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ÖNSÖZ 

Üniversiteler, bilimsel araştırma, eğitim-

öğretim ve topluma hizmet işlerini üst 

düzeyde ve bilişim teknolojileri ile 

gerçekleştiren; ülke ve dünya sorunlarını 

araştırarak çözüm önerileri geliştiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaş kurumlardır. 

Ayrıca, üniversiteler insan hakları, 

demokrasi, katılımcılık, etik, çevre 

sorunları ve hoşgörü gibi konularda 

topluma ve yönetenlere bilimsel öncülük 

eden kurumlar olmak zorundadır. Bilimsel 

araştırmalara önem vermeyen üniversiteler, çağın yeniliklerini yakalayamaz ve çağdaş eğitim-

öğretim yapamaz. 

 

Üniversiteler, ülkemizin aydınlık geleceğidir. Bize düşen görev, bilim insanı 

olgunluğu ile üniversitelerimizi ileri ülkelerin üniversiteleri düzeyine getirmektir. Bunun yolu 

da bilimsel ve mali özerklik, eğitiminde kalite anlayışı ve akademik liyakattır.  

 

Bir ülkede yükseköğretimin gelişmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın 

gerçekleşmesi ancak bilim ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da 

kaynakların ve beyin gücünün doğru planlanmasıyla olur. Türkiye, eğitimin yaratıcısı olan 

insana, her geçen gün daha fazla yatırım yapmak zorundadır. Çünkü ülkemizde bilimsel 

araştırmalar ve teknoloji geliştirme çalışmaları için gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata yaptıkları yatırımlar oranında 

artmaktadır. 

 

Günümüz dünyasında bilgi toplumuna geçiş süreci hızlanmıştır. Bilginin üretildiği yer 

ise üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi başta Balıkesir ve yöresi olmak üzere 

ülkemizin gelişmişlik düzeyinin ve yaşam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, 

sanatsal ve kültürel çalışmalar yapmak, araştırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal 

değerlere bağlı insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı bilgi ve teknoloji üreten, girişimci, 

sorgulayan, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taşıyacak bireyler 

yetiştirmektir.  

 

Üniversitemizin bu raporu 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 41. 

maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir şekilde objektif bir üslupla 

hazırlanmıştır.  

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı başta olmak üzere Üniversitemiz tüm birimlerinin 

katılımı ile hazırlanan 2015 Yılı Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunar, Balıkesir 

Üniversitesi’nin gelişmesine ve faaliyetlerin gerçekleşmesine katkı verenlere teşekkür ederim. 

 

                      Prof.Dr. Kerim ÖZDEMİR 

                                                                                                    Rektör 
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1. GENEL 

BİLGİLER 
 

1.1 Misyon ve 

Vizyon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYON 

 

Başta Balıkesir olmak üzere 

ülkemizin gelişmişlik düzeyi ve yaşam 

kalitesinin artmasına katkı sağlamayı ve 

toplumsal değerlere bağlı, insan 

haklarına saygılı, bilgi ve teknoloji 

üreten, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı 

bireyler yetiştirmeyi görev edinmiştir. 

 

VİZYON 

Uluslararası standartlarda Eğitim 

Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve 

Üniversite-Kent-Sanayi işbirliğini 

sağlamış tercih edilen bir Üniversite 

olmak. 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Bir ülkede eğitim ve araştırma alanlarında en üst düzey çalışmaların yapıldığı bilimsel 

gelişim ve AR-GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla 

üniversiteler vazgeçilmez kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki 

etkinliği irdelenirken, sadece ülke ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak 

sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beşeri sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı 

önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel ilerlemenin sonucu olarak ortaya 

çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. yy.’ın vazgeçilmez bir kalkınma stratejisi ana amacını 

da ihtiva etmektedir. Küreselleşmenin yarattığı sinerji ile büyüyen dünya karşısında; içinde 

yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı çalışmalar ile 

üniversiteler, ülke gelişmişlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taşlarını 

oluşturmaktadırlar.   

 

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren 

faaliyete geçmiştir. Balıkesir Üniversitesi 9 Fakülte, 4 Yüksekokul, 13 Meslek Yüksekokulu, 

4 Enstitü, 3 Bölüm ve 17 Araştırma Merkezinden oluşmaktadır. Çağış Yerleşkesi 

Üniversitenin fiziki yapılanması açısından merkezini oluşturmaktadır.  

  

 Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkelerine göre 

kullanılmasını zorunlu kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile 

bakanlıkların ve ilgili tüm kuruluşların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak 

hazırlanması ve hayata geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıştır. İlgili kanuna göre 

üniversiteler için bu sorumluluk Milli Eğitim Bakanına aittir. 

 

Bakanların kendi teşkilatı ile birlikte diğer bazı kurumların bütçe performansları 

açısından TBMM ve başbakana karşı sorumluluğu ortaya konulmuştur. Örneğin YÖK ve 

YÖK’e bağlı bulunan üniversiteler kendi özel kanunlarının kendilerine sağladığı hareket 

serbestiyeti içinde kamu kaynağını kullanırken kaynakların ne derece etkin ve verimli 

kullanıldığına dair değerlendirme Sayıştay aracılığı ile yapılabilecektir. 

 

Milli Savunma Bakanlığı dışındaki bakanlıklarda müsteşar, diğer kamu idarelerinde 

ise en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı üst yönetici 

olarak belirlenmiştir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri ; 

 

Rektör 

 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 
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 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

 

Senato 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun yönetmelik ve yönerge taslaklarını 

hazırlamak veya görüş bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Organları 

 

Dekan 

 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

 

Fakülte Kurulu 

 

 Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait işlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Enstitüler 

 

Organlar 

 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

 

 

 

Enstitü Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla Dekanlara verilmiş olan görevleri Enstitü bakımından yerine 

getirir. 

 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 

enstitü bakımından yerine getirirler. 

 

Yüksekokullar 

 

Organlar 

 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirirler. 

 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

Prof.Dr. Kerim ÖZDEMİR Rektör 

Prof.Dr. İlter KUŞ                                                  Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Yılmaz ARI Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Şakir SAKARYA Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Abdullah YILMAZ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Elif ÇİMEN Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Fatih SATIL Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Muammer ERBAŞ İlahiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Mehmet NARLI Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2015 Yılı Faaliyet Raporu         

 

16 
www.balikesir.edu.tr 

Prof.Dr. Hüdai İPEK Veteriner Fakültesi Dekan V. 

Prof.Dr. Mehmet BAŞTÜRK Necatibey Eğitim Fak. Öğretim Üyesi  

Prof.Dr. İrfan AY    Mühendislik-Mimarlık Fak. Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Necdet HACIOĞLU Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Tamer BOLAT İktisadi ve İdari Bilimler Fak. Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Hatice BENGİSU Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Cengiz CEYLAN Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Salim ÇONOĞLU Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Özlem YAVUZ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Prof.Dr. Akın AZİZOĞLU Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof.Dr. Rifat ÇAPAN Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç.Dr. Fuat EREL Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Necati ÖZDEMİR Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü  

Doç.Dr. Halil İbrahim ŞAHİN Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  

Doç.Dr. Zekeriya GÖKTAŞ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü 

Doç.Dr. Selami AYDIN Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

Doç.Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN Burhaniye Uygulamalı Bilimler YO. Müdürü 

Doç.Dr. İsmail AYTEKİN Susurluk Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Doç.Dr. Şükrü Hakan ATALGIN İvrindi Sağlık Hizmetleri MYO.Müdürü 

Doç.Dr. Selami SELVİ Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd.Doç.Dr. Veli ABA İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Yrd.Doç.Dr. Sibel ERGÜN Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

Yrd.Doç.Dr. Halil İbrahim ÖZMEN Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd.Doç.Dr. Yılmaz GÜR Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd.Doç.Dr. Ergun ATEŞ Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü  

Yrd.Doç.Dr. Orhan ŞAHİN Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Yrd.Doç.Dr. Raif SAKİN Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Öğr.Gör.Dr. Tuba ÖNCÜL ABACIGİL Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 

Öğr.Gör. Varol KIŞLALIOĞLU Savaştepe Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Öğr.Gör. Erdoğan AVDER Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Orhan DURAK (Raportör) Genel Sekreter  

 

 

 

Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 

 

Prof.Dr. Kerim ÖZDEMİR                     Rektör/Tıp Fak.Dek.V. 

Prof.Dr. İlter KUŞ                      Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Abdullah YILMAZ                                 İkt. ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT                                 Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Elif ÇİMEN                                  Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK                                 Müh.-Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Fatih SATIL                                  Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Muammer ERBAŞ                                 İlahiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Mehmet NARLI                      Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof.Dr. Hüdai İPEK                                   Veteriner Fakültesi Dekan V. 

Prof.Dr. Gülendam TÜMEN                                  Fen-Ed. Fakültesi Öğretim Üyesi 

Orhan DURAK (Raportör)                      Genel Sekreter 

 

1.3 İdareye İlişkin Bilgiler  
1.3.1 Fiziksel Yapı 
 

 Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 1’de verilmektedir. 
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Tablo 1. Balıkesir Üniversitesi Fiziki Alan Bilgileri 
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1.3.2 Örgütsel Yapı 
 

Balıkesir Üniversitesi 9 fakülte, 4 yüksekokul, 13 meslek yüksekokulu, 4 enstitü, 3 

bölüm ve 17 araştırma merkezinden oluşmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması olarak 

Çağış Yerleşkesi üniversitenin merkezini oluşturmaktadır.  

 

Tablo 2. Balıkesir Üniversitesi Teşkilat Yapısı 
 

 



 
 

 

1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığında yazılım geliştirme, web hosting, web tasarım, e-mail, radius, 

kütüphane dijital kaynaklarına erişim uygulamaları, canlı yayın vb. gibi alanlarda çalışmalar 

yürütülmektedir. Ayrıca Üniversite Bilgi Sistemi (UBS), Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS), Elektronik 

Belge Sistemi (EBYS) projelerine teknik destek sağlanmaktadır. SPSS, Scientific Workplace, 

Antivirüs vb. uygulamalar için lisans dağıtımı yapılmaktadır.  

2015 yılında yapılan bazı çalışmalar, 

 

 

 ULAKNET’e yapılan başvuru neticesinde 2014 yılında internet bant genişliğimiz 150 

Mbps’den 250 Mbps’ye çıkarılmıştı. 2015 yılı sonunda bu hız 500 Mbps’ye yükseltilmiş ve 

bu sayede kullanıcıların iki yılda ortalama 3 (üç) kattan fazla hızlı internete ulaşması 

sağlanmıştır. 

 Açık kaynak kodlu Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı yazılımı olan KOHA 

yazılımının daha performanslı çalışabilmesi için donanım açısından daha üstün bir sunucuya 

aktarımı yapılmıştır, yazılım için teknik destek verilmesine devam edilmektedir. 

 

  Üniversitemiz yeni web sitesinin tasarımı ve programlaması yapılmıştır. Yeni web sitesi ile 

birlikte bazı yeni eklentiler de geliştirilmiş, içerik çalışmasının yapılmasının yanında yeni 

web çalışmalarına devam edilmektedir. 

 

 Öğrenci e-posta sunucusu yenilenerek, domain adresi baun.edu.tr olarak yenilenmiştir. 

 

 Üniversite bünyesinde bulunan Mobese güvenlik sisteminde bulunan 179 adet güvenlik 

kamerasının bakım, onarım ve arızaları giderilmiştir. 

 

1.3.3.1 Bilgi İşlem Alt Yapısı 
 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yaptığımız kamu kurum ve kuruluşları 

(ULAKNET, TELEKOM, YÖK, TÜBİTAK, ULAKBİM, Firmalar) stratejik ortaklarımızdır.  

 

Aşağıdaki şekil ve çizelgelerden İnternet erişim kapasitemizin son durumu görülmektedir.  
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Tablo 3. 2015 Yılı İnternet Erişim Kapasitesi  

2015 Toplam Trafik= 421.75 TB  

 

 

Tablo 4. 2014 Yılı İnternet Erişim Kapasitesi  

 

2014 Toplam Trafik= 259.06 TB (Önceki yıla göre %62 artmıştır)  

(Artış yüzdesi 259.06TB üzerinden 2014 yılı toplam trafiği üzerinden  hesaplanmıştır.) 

ULAKNET Ana Yönlendiriciler üzerindeki ATM web ara yüzünden alınan 2015 yılına ait yıllık 

ve aylık grafikler aşağıdaki gibidir. Bu grafiklerde,  Yeşil renk ULAKNET'ten Kullanıcıya doğru 

giden trafiği gösterir. Mavi renk ise Kullanıcıdan ULAKNET'e doğru giden trafiği göstermektedir.  

 

 

Şekil 1. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği (2015) 
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Şekil 2. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği (2014) 

 

1.3.3.2 Bilgi İşlem İstatistikleri 
 

01.01.2014-01.01.2015 ve  01.01.2015-01.01.2016 arası www.balikesir.edu.tr  yıllık web sitesinin 

farklı istatistik verileri aşağıdadır. Aşağıdaki verilere göre önceki yıla göre  oturum sayısı (%26-

361.221), kullanıcı sayısı(%13, 70.125), sayfa görüntülenme sayısı  (%35, 717.987) şeklinde artış 

göstermiştir. Parantez içindeki ilk oran artış yüzdesi diğeri ise artışın miktarını göstermektedir.  

Şekil 3. 01.01.2014-01.01.2015 tarihleri arasındaki web istatistikleri 

 

http://www.balikesir.edu.tr/


                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2015 Yılı Faaliyet Raporu         

 

22 
www.balikesir.edu.tr 

 

Şekil 4. 01.01.2015-01.01.2016 tarihleri arasındaki web istatistikleri 
 

Merkezi kütüphanede bulunan kaynak türleri, Tablo 4’de verilerek Şekil 2’de grafik edilmiştir. Yine 

yıl bazında merkezi kütüphaneye sağlanan kaynaklar ve dergiler sırasıyla Tablo 5 ve 6’da 

verilmektedir.  

 

 

Tablo 5. Koleksiyon Mevcudu 

 

Kaynak Türü Adet 

Kitap 37.442 

Dergi 646 

Tez 1.873 

E-Veri Tabanı 36 

E-Tez 100.241 

E-Kitap 131.166 

E-Dergi 42.451 

Multimedia 2.745 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2015 Yılı Faaliyet Raporu         

 

23 
www.balikesir.edu.tr 

 
 

Şekil 5. Merkezi Kütüphane Kaynak Dağılımı 

 

 

 

 

 

Tablo 6. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Kaynaklar 

Yıl Satın Alma Bağış Tez Toplam 

Türkçe        Yabancı Türkçe        Yabancı 

2015 675 379 805 63 207 2.129 

 

 

Tablo 7. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Dergiler 

 

Yıl Satın Alma Bağış Toplam 

Türkçe   Yabancı  

                            
Türkçe  Yabancı 

Mevcut Dergi Sayısı  168 47 418 13 646 

 

 

 

 

1.3.3.3 Kullanıcı Hizmetleri 
 

 Merkez Kütüphanenin yıllık kullanım çizelgeleri, kütüphanenin fotokopi hizmeti ve 

kütüphanenin danışma hizmetlerinden yararlanma sayıları sırasıyla Tablo 8-10’da verilmektedir.  

 

 

37.442 

646 
1.873 

36 

100.241 

131.166 

42.451 

2.745 

Kitap Dergi Tez E-Veri Tabanı E-Tez E-Kitap E-Dergi Multimedia
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Tablo 8. Merkez Kütüphane Yıllık Kullanım Çizelgesi ( 2015 Yılı ) 
 

 

Yararlanma Kullanıcı Grupları Toplam 
Akademik                              Öğrenci      İdari  

Ödünç Verme Kitap (Ödünç, İade, Uzatma ve 

Üyelik Kaydı) 

2.189 19.544 1.272 23.005 

Ödünç Verme Görsel Yayınlar (Ödünç, İade, 

Uzatma ve Üyelik Kaydı) 

117 138 12 267 

Kütüphaneler Arası Ödünç Verme 41 - - 41 

Genel Toplam 2.347 19.682 1.284 23.313 

Kütüphane Kullanımı 

(Kütüphane Giriş-Çıkış) 

32.575 32.575 

 

 

Tablo 9. Merkez Kütüphane Fotokopi Hizmeti (Adet ) 

 

Saatler 2015 2014 2013 

08.00-12.00 8.000 6.500 8.612 

13.00-15.00 8.000 6.500 8.000 

15.00-17.00 2.790 6.444 8.000 

Genel Toplam 18.790 19.444 24.612 

 

 

 

 

Tablo 10. 2015 Yılı Merkez Kütüphane Danışma Hizmetlerinden Yararlanma 

 

Danışma Hizmetleri Kullanıcı Grupları Toplam 
Akademik                              Öğrenci    İdari  

Yöneltme 72 2.252 49 2.373 

Tarama 79 14.726 7 14.812 

Elektronik Danışma 256 20 3 279 

Kullanıcı Eğitimi 74 1.287 1        1362 

Makale Tarama 233 9 7 249 

Sağlanan Makale 167 8 6 181 

Genel Toplam 881 18.302 73 19.256 
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1.3.3.4 Abone Veri Tabanları  
 

 2015 yılında Merkez Kütüphaneye sağlanan elektronik kaynakların kullanım oranları Tablo 

11 ’de verilmektedir.  

 

Tablo 11. Merkez Kütüphane Elektronik Kaynaklar Kullanımı 

 

Veri Tabanı Adı 2015 

American Chemical Society (ACS) 5.381 

American Institute Of Physics Journals (APS) 577 

Cambridge Online Journal (CUP) 1.545 

Clinical Key             483 

EbscoHost 27.843 

Emerald Management Xtra 1.913 

HukukTürk 
İstatistik 

Alınamıyor 

ISI Proceedings 
İstatistik 

Alınamıyor 

IEEE / IEE (Electronic Library) 2.316 

IOP 1001 

Ithenticate İntihal Programı 

JSTOR (Journal Storage) 517 

Mathscinet 
İstatistik 

Alınamıyor 

Micromedex  221 

Naxos Müzik Veritabanı 
İstatistik 

Alınamıyor 

Oxford University Press (OUP) 
İstatistik 

Alınamıyor 

Owid-LWW 
İstatistik 

Alınamıyor 

Proquest Veri Tabanları  

(ABİ Inform Global + Hospital Collection ) 

6.249 

Royal Society of Chemisty (RSC) 2.524 

Science Direct (Elsevier) 81.883 

Springer  7.634 

Structural Engineering 
İstatistik 

Alınamıyor 

Taylor and Francis 7.212 

UpToDate 1.374 

Web of Science (ISI) 
İstatistik 

Alınamıyor 

Wiley Interscience 14.612 

EDS Page Journal Arama Motoru 

Turnitin 
İstatistik 

Alınamıyor 

Education Index Retrospective 
İstatistik 

Alınamıyor 
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1.3.4 İnsan Kaynakları 
 

 Üniversitemizin mevcut akademik personel sayısı, yabancı uyruklu akademik personel 

sayısı, diğer üniversitelerde görevlendirilen akademik personel sayısı, başka üniversitelerden 

üniversitemizde görevlendirilen akademik personel sayısı, üniversitemiz genelinde yaş itibariyle 

akademik personelin dağılımı ve idari personelin sayısı sırasıyla Tablo 12-17’de verilmektedir. 

 

 

Tablo 12. Akademik Personel Sayıları 

 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 116 41 157 116 - 

Doçent 106 35 141 106 - 

Yrd. Doçent 279 56 335 279 - 

Öğretim Görevlisi 168 77 245 168 - 

Okutman 76 40 116 76 - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 

- - - - - 

Araştırma Görevlisi 232 65 297 232 - 

Uzman 30 32 62 30 - 

Toplam 1007 346 1353 1007 - 

 

 

Tablo 13. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Unvan Geldiği 

Ülke 

Çalıştığı Bölüm 

Okutman Amerika 

Mısır 

 

Yabancı Diller YO (2) 

İlahiyat Fakültesi (2) 

 

Toplam  4 

 

 

Tablo 14. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Bağlı Olduğu Fakülte / 

MYO 

Görevlendirildiği Üniversite 

Yrd. Doçent Necatibey Eğ. Fak. 

 

Kocaeli Üni. 

 

Toplam 1 1 
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Tablo 15. Başka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

Tablo 16. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Yaş Kişi Sayısı Yüzde 

21-25 Yaş 19 1,90 

26-30 Yaş 148 14,86 

31-35 Yaş 159 15,96 

36-40 Yaş 207 20,78 

41-50 Yaş 297 29,82 

51- Üzeri 166 16,67 

Toplam 996 100 

 

Tablo 17. İdari Personel Sayıları 

 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetler 343 323 666 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 135 155 290 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 83 40 123 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 4 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 68 9 77 

Toplam 631 530 1161 

 

 

 

 

 

 

 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Prof. Sağlık Bilimleri Enst.  

 

Uludağ Üni. 

 

Doçent Sağlık Bilimleri Enst.  

 

 

Namık Kemal Üni. 

Uludağ Üni. 

Yrd.Doç. Sağlık Bilimleri Enst.  

Sosyal Bilimler Enst.  

 

Namık Kemal Üni. 

Kocaeli Üni. 

Öğretim Görevlisi Necatibey Eğitim Fak. Uludağ Üni. 

Toplam 3 3 
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Tablo 18. Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Meslek Yüksekokulu 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Balıkesir 639 2243 632 2262 1271 4505 

Ayvalık 348 388 201 356 549 744 

Havran 280 245 101 101 381 346 

Burhaniye 281 347 128 191 409 538 

Edremit 72 595 29 488 101 1083 

Dursunbey 219 205 8 5 227 210 

Sındırgı 263 388 78 115 341 503 

Susurluk 222 229 3 3 225 232 

Savaştepe 122 71 - - 122 71 

Bigadiç 230 473 162 361 392 834 

İvrindi Sağlık Hiz. 167 72 77 46 244 118 

Altınoluk 202 151 131 180 333 331 

Toplam 3045 5407 1550 4108 4595 9515 

Genel Toplam 8452 5658 14110 

 

Tablo 19. Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Fakülte/Yüksekokul 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Mühendislik-Mimarlık Fak. 852 2031 478 1606 1330 3637 

Necatibey Eğitim Fakültesi 1913 1011 169 75 2082 1086 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1297 918 718 706 2015 1624 

Güzel Sanatlar Fak. 113 37 - - 113 37 

Tıp Fakültesi 200 229 - - 200 229 

İkt.İda.Bil.Fak. 435 381 341 463 776 844 

Veteriner Fakültesi 73 149 - - 73 149 

İlahiyat Fakültesi 190 134 - - 190 134 

Turizm Fakültesi 470 677 259 493 729 1170 

Balıkesir Sağlık YO. 784 222 - - 784 222 

Beden Eğit. ve Spor YO. 210 388 126 225 336 613 

Burhaniye Uyg.Bil.YO. 318 326 214 290 532 616 

Toplam 6855 6503 2305 3858 9160 10361 

Genel Toplam 13358 6163 19521 
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Tablo 20. Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 419 508 - - 419 508 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 435 509 - - 435 509 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 40 41 - - 40 41 

Toplam 894 1058 - - 894 1058 

Genel Toplam 1952  1952 

 

Tablo 21. Doktora Öğrenci Sayıları 

 
Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 87 101 - - 87 101 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 50 89 - - 50 89 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 7 - - 5 7 

Edremit Zeytincilik Enstitüsü - - - - - - 

Toplam 142 197   142 197 

Genel Toplam 339  339 

 

Tablo 22. Üniversitedeki Toplam Öğrenci Sayısı 

 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/ Meslek Yüksekokulu I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Enstitüler 2291 - 2291 

Fakülteler 11110 5308 16418 

Yüksekokullar 2248 855 3103 

Meslek Yüksekokulları 8452 5658 14110 

Genel Toplam 24101 11821 35922 

 

Tablo 23. İl Merkezi ve İlçelerdeki Öğrenci Sayıları 

 
Bulunduğu Yer I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

İl Merkezi 17887 8553 26440 

İlçeler 6214 3268 9482 

Genel Toplam 24101 11821 35922 
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Tablo 24. Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

 
BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 

  Tıp Fakültesi 35 - 35 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 397 267 664 

Fen-Edebiyat Fakültesi 451 351 802 

Necatibey Eğitim Fakültesi 644 361 1005 

  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 84 91 175 

Güzel Sanatlar Fakültesi 24 - 24 

Turizm Fakültesi 176 116 292 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 135 - 135 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 107 26 133 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 95 34 129 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 311 422 733 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 131 78 209 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 113 2 115 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 87 102 189 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu 24 - 24 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 86 95 181 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 103 28 131 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 71 56 127 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 113 - 113 

Edremit Meslek Yüksekokulu 99 87 186 

Havran Meslek Yüksekokulu 116 47 163 

İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 83 42 125 

 3485 2205 5690 

ENSTİTÜLER Y.Lisans Doktora Toplam 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 73       15 88 

Fen Bilimleri Enstitüsü 74        24 98 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 4 - 4 

GENEL TOPLAM                                                                  3636              2244 5880 
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Tablo 25. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılımı 

Uyruğu Hazırlık I. Sınıf II. Sınıf III. Sınıf IV. Sınıf V.Sınıf Y. Lisans Doktora Toplam 

ABD    1  2         3 

Afganistan 1  6 8 9 4   1   28 

Ahıska         5       5 

Almanya   3 5 2 1   2   13 

Arnavutluk   1    2    2   5 

Avusturya  1       1 

Azerbaycan  18 147 58 63 1 6   293 

Bosna Hersek       1         1 

Bulgaristan   12 12 6 9       39 

Cibuti         1       1 

Cezayir      1          1 

Çin   1             1 

Endonezya        1        1 

Fas    3   1       4 

Filistin   2  3   3       8 

Fransa     2          2 

Gana       1         1 

Gürcistan       1        1 

Irak   1 1   3       5 

İran    2    1       3 

İsrail         1       1 

İngiltere       2         2 

Kazakistan  10 11 2 6       29 

Kanada   1             1 

Kenya      1  1       2 

Kırgızistan    2 1 5      8 

Kongo (Dem.Cum.)    1            1 

Kosova     2  5    10 4 21 

Lübnan     1           1 

Madagascar         1       1 

Malezya      1          1 

Moğolistan       6       6 

Moldova         1       1 

Moritanya    1            1 

Mısır    1            1 

Nijerya   1      1       2 

Orta Afrika      1 2         3 

Özbekistan   1 1 1 3       6 

Pakistan   1  1          2 

Rusya   1 1 2 6       10 

Sırbistan 1        1 
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Somali   1   2          3 

Suriye 2 27 35 3 4 1      72 

Türkiye Cum.  7 24 12 8        51 

Türkmenistan 1 14 131 52 50  1   249 

Tanzanya   1 2            3 

Ürdün       1         1 

Yemen   1       1 

Yunanistan    3 3 4       10 

TOPLAM 5 114 400 165 196 2 21 4 907 

 

 

 

1.3.5.2 İdari Hizmetler   
 

Üniversitemizde Genel Sekreterliğe bağlı olarak; 

 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,  

 Hukuk Müşavirliği,  

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

 Personel Daire Başkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,  

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı,   

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,  

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, 

 Sivil Savunma Uzmanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

 

 

1.3.5.3 Sağlık Hizmetleri 
 

Üniversitemiz bünyesindeki  Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mediko-Sosyal 

birimlerinde sağlık hizmeti sunulmaktadır. 

 

 

1.3.5.3.1 Mediko-Sosyal Merkezi 

 

 Poliklinik Hizmetleri: Mediko-Sosyal biriminde poliklinik hizmeti verilmekte olup eğitim-

öğretimin başlaması ile Çağış yerleşkesinde faaliyet gösteren revirde de poliklinik hizmeti 

verilmektedir.  

 Tedavi Hizmetleri: Acil müdahale, müşahede, enjeksiyon, pansuman, yara ve yanık bakımı 

olarak sürdürülmektedir. 
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Tablo 26. 2015 Yılı Merkez Mediko Sosyal Hasta Kayıt İstatistiği 
 

AYLAR 

PERSONEL 

VE 

EMEKLİ 

MUAYENE 

ÖĞRENCİ 

MUAYENE 

ENJEKSİYON 

VE 

PANSUMAN 

PERSONEL 

ENJEKSİYON 

VE 

PANSUMAN 

ÖĞRENCİ 

TOPLAM 

Ocak 214 238 14 86 552 

Şubat 178 579 13 89 859 

Mart 225 934 33 227 1419 

Nisan 179 569 14 176 938 

Mayıs 154 496 19 133 802 

Haziran 172 145 20 25 362 

Temmuz 129 85 17 14 245 

Ağustos 90 43 27 13 173 

Eylül 106 100 15 26 247 

Ekim 149 444 26 91 710 

Kasım 149 470 30 122 771 

Aralık 189 494 15 131 829 

Toplam 1.934 4597 243 1133 7.907 

 

1.3.5.3.2 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 Hastanemiz, 147 yataklı hastane binasında 12 branşta sunulan poliklinik hizmetleriyle 15.07.2009 

tarihinde SGK ile imzalamış olduğu protokolle resmi olarak sağlık hizmeti vermeye başlamıştır. 

2015 yılında 30 branşta hizmet vermektedir. 

      

Tablo 27. Poliklinik Hizmetleri 

Tablo 28. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Aylık Cirolar  

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Ocak  
143.377 223.507 492.022 886.399 1.106.196 1.940.333 

Şubat  
142.428 270.930 500.820 710.348 923.890 1.756.401 

Mart  
173.917 299.026 609.616 902.979 1.065.702 2.040.960 

Nisan 
 

167.308 314.574 531.787 956.389 1.242.670 2.198.639 

 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Poliklinik Sayıları 7.966 25.702 49.751 75.015 110.484 133.807 174.874 

Ameliyat Sayıları 173 690 2.215 5.906 8.958 10.127 10.085 

Yatan Hasta 

Sayıları 

110 653 1.232 3.012 5.308 7.436 11.680 

Yatılan Gün 

Sayıları 

231 1.361 3.263 8.490 17.107 26.669 42.040 
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Mayıs 
 

302.834 348.563 559.193 976.864 1.353.156 2.237.345 

Haziran 
 

147.361 365.241 517.249 824.857 1.496.290 2.221.604 

Temmuz 
 

200.274 324.785 584.646 959.559 1.492.105 1.698.102 

Ağustos 27.883 157.728 316.126 567.083 635.423 1.301.807 1.910.974 

Eylül 43.264 176.700 219.879 661.683 883.553 1.447.985 1.585.259 

Ekim 45.499 194.528 414.454 583.669 768.021 1.381.337 2.070.225 

Kasım 72.099 151.208 256.038 825.295 905.021 1.587.146 2.009.902 

Aralık 73.822 273.972 508.899 716.431 970.884 1.706.433 2.152.250 

Toplam 262.567 2.231.635 3.862.022 7.149.493 10.380.297 16.104.715 23.821.993 

 

Tablo 29.Laboratuvar ve Radyolojik Tetkikler 
Laboratuvar 2011 2012 2013 2014 2015 

Biyokimya İncelenen Numune Sayısı 96.200 281.665 499.905 522.668 742.597 

Mikrobiyoloji İncelenen Numune Sayısı 5.798 18.115 26.773 31.721 43.510 

Pataloji İncelenen Numune Sayısı - 4.854 2.422 3.289  4.140 

Tıbbi Genetik Numune İnceleme Sayısı 
 

  124 156 

Radyolojik Tetkikler 

Radyolojik Hizmet Alımı Tetkik Sayısı 3.935 2.970 3.602 2.285 2.720 

Radyolojik Tetkik Sayısı 10.575 20.930 33.769 44.476 58.440 

 

Tablo 30. Personel Sayıları Aralık 2015 
 

 

KADROLU PERSONEL ŞİRKET AKADEMİK İDARİ 
Toplam 

Personel 

157 163 134 9 463 

 

2015 yılında hizmet sunan birimler 

2015 yılında;  

 Adli Tıp 

 Akupuntur 

 Algoloji (Ağrı)   

 Allerji 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

 Beyin ve Sinir Cerrahisi 

 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  

 Çocuk Allerjisi  
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 Çocuk Cerrahisi 

 Deri ve Zührevi Hastalıklar  

 Enfeksiyon Hastalıkları   

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

 Gastroentoloji 

 Genel Cerrahi   

 Göğüs Hastalıkları     

 Göz Polikliniği   

 İç Hastalıkları 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum     

 Kardiyoloji 

 Kalp Damar Cerrahisi 

 KBB 

 Nefroloji 

 Nöroloji 

 Ortopedi ve Travmatoloji 

 Plastik ve Estetik Cerrahi 

 Psikiyatri 

 Radyoloji 

 Tıbbi Genetik 

 Tıbbi Patoloji 

 Üroloji    

Poliklinikleri ile hizmet verilerek, 2015 yılında poliklinik sayısı 2014 yılına göre  % 30,7 oranında 

artmıştır.  

 Yeni Servis ve ameliyathanelerde çalışan sayısı arttırılarak verilen hemşirelik hizmetlerinin 

kalitesinin artması sağlanmıştır.  

 Hastanemizde 01/02/2011 tarihinde ilk doğum gerçekleşmiştir. 2015 Eylül sonu itibariyle 

686 doğum olmuştur.  

 Ameliyathaneler tamamlanarak 8 salon olarak hizmet vermektedir.  

 Ücüncü basamak Genel Cerrahi yoğun bakım 5 yatak ile hizmet vermektedir. 

 Ücüncü basamak Kalp damar Cerrahisi yoğun bakım 5 yatak ile hizmet vermektedir. 

 Ücüncü basamak Kardiyoloji yoğun bakım 7 yatak ile hizmet vermektedir.  

 Göz Kornea Bankası kurulmuştur. Kornea nakli başlamıştır. Kornea naklinde bölgede ilk 

sıralara çıkmıştır. 

 Organ nakli merkezi kurulmuş, başarılı bir şekilde uygun organ bulunduğunda nakiller 

yapılmaktadır. 
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 Psikiyatri kliniği hazırlanmış olup hizmet vermektedir. 

 Akupuntur polikliniği hizmete başlamıştır. 

 Çocuk Allerjisi polikliniği hizmete başlamıştır. 

 Randevu sisteminin iyileştirilmesi için randevu merkezi oluşturulmuştur. 

 Bina içi tadilatlar yapılmıştır. 

 Yeni gelen 2. Gastroentoloji doktoru ile ERCP işlemi yapılmaya başlanmıştır. 

 

Alımı Gerçekleştirilen Cihazlar 

1. Beyin Cerrahisi Setleri 

2. Organ nakli cerrahi setleri 

3. Göz cerrahisi setleri 

4. KBB Cerrahi Setleri 

5. Kornea Bankası Cerrahi Setleri 

6. Cerrahi aletler ve ameliyat setleri 

7. Biyolojik Güvenlik Kabini   

8. Endoskopik Elektrocerrahi Ünitesi Alımı  

9. Transkanaliküler Dakriyosistorinostomi Laser Sistemi  

10. Yoğun Bakım Ventilatör  Sistemi (7 yataklı)  

11. Yoğun Bakım Monitörizasyon  Sistemi (7 yataklı) 

12. 12 " Hastabaşı Monitörü  (14 adet) + Merkezi Monitör (2 adet) 

13. Organ Nakli Setleri Alımı  

14. 4 adet 12 Kanallı Üst Düzey EKG Cihazı  

15. Yüksek Devirli Cerrahi Motor Sistemi  

16. Doku Gömme Cihazı  

17. Tıbbi cihaz ve demirbaşlar 

Kısa Dönemde Yapılması Planlananlar 

1. Acil servisin açılması, 

2. Türk Cerrahi Derneği çatısı altında hastanemizde, genel cerrahlara sertifika programı çerçevesinde 3 aylık 

endoskopi eğitimi verilecektir. Hastanemiz Türkiye’deki belli başlı hastanelerde verilen sertifikayı verebilecek 

yetkinliğe ulaşmıştır. 

3. Hastane randevu sisteminin iyileştirilmesi, (Bazı branşlarda tek doktor olduğundan hastanemizde sağlık 

eğitimi ile birlikte aynı hekimlerin girişimsel işlemler yapmaları nedeniyle zaman zaman polikliniklerde yeterli 

cevap verilememektedir. Hekim sayısı eksik ve tek olan branşlarda hızlı bir şekilde tamamlanarak 

söz konusu sıkıntıların en aza indirilmesi ve randevusuz hasta kabulüne başlanması 

hedeflenmektedir. 
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1.3.5.4 Hukuk Hizmetleri 
 

 Üniversitemiz Hukuk Müşavirliği; 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 

Yükseköğretim Kurumlarının idari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Karamame'nin 26. 

maddesine göre Daire Başkanlıgı statüsünde olup, Genel Sekreterlik Makamına bağlı olan ve 

Üniversite idari teşkilatını oluşturan birimlerden biridir. 

 

2015 yılında Universitemiz aleyhine 28 adet, Hukuk Müşavirliğimizcede de 3. kişiler aleyhine 11 

adet olmak üzere toplam 39 adet dava açılmıştır. 

 

Tablo 31. 2015 Yılı Dava Sayıları 

İdari Davalar Adli Davalar 

Üniversitemize karşı açılan 19 Üniversitemize karşı açılan 9 

Üniversitemizce açılan 1 Üniversitemizce açılan 10 

Lehte sonuçlanan  7 Lehte sonuçlanan 2 

Aleyhte sonuçlanan 4 Aleyhte sonuçlanan 4 

Devam eden 9 Devam eden 13 

 

 

Üniversitemiz tarafından 2015 yılı içinde 2 adet icra takibi yapılmış, Üniversitemiz aleyhine 

de 4 adet icra takibi yapılmıştır.  

 Halen devam eden, kesinleşmemiş dosyalarla birlikte derdest 131 adet dava ve icra dosyası 

Hukuk Müşavirliğimizce takip edilmektedir. 

Bunun yanı sıra Hukuk Müşavirliği gerek Rektörlük Makamının, gerekse üniversitemiz 

birimlerinin 2015 yılında 60 adet hukuksal görüş taleplerine cevap vermiştir. 

 Dava ve icra takibi dışında, 2015 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet alanları ile 

ilgili danışmanlık hizmeti verilmiş, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve sözleşme tasarıları 

hakkında yazılı ve sözlü görüşler oluşturulmuştur. 

 Bunun haricinde 2547 sayılı Kanunun 53. Maddesi uyarınca Rektörlük ve Genel Sekreterlik 

Makamlarınca başlatılan Üniversite personelinin inceleme, disiplin ve ceza soruşturmalarının takibi 

ve sonuçlandırılması, verilen cezalara karşı ilgililerce yapılan itirazların ve itiraz sonuçlarının yetkili 

makamlara iletilmesi sağlanmıştır.  
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1.3.5.5 Akademik Hizmetler 
 

Üniversitemizde 2015 yılı verileri itibariyle 1.007 akademik personel üniversite 

öğrencilerimize hizmet vermiştir. Ayrıca akademik personelimiz yıl içerisinde farklı bilimsel 

projelerde yer almışlar ve bilimsel yayın çalışmalarında bulunmuşlardır. Bu çalışmalarla ilgili detaylı 

bilgiler raporun faaliyet ve projeler bölümünde incelenebilir. 

 

 

1.3.5.6 Üniversite-Sanayi İşbirliği 
 

Üniversitemiz çevre ile bütünleşerek hem Üniversite dışındaki potansiyelden yararlanmayı, 

hem de üniversitedeki bilimsel çalışmaları Balıkesir’in yararına sunmayı hedeflemiştir. Böyle bir güç 

birliği sayesinde yöremizin ekonomik, sosyal ve kültürel bir atılım içine gireceği düşünülmektedir.  

 

 Bu amaçlara hizmet etmek üzere Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi aracılığı ile ilgili 

Fakülte ve Yüksekokullarımız tarafından aşağıdaki çalışmalar yapılmaktadır:  

 

1. Çevre sorunları ve gürültü ile ilgili çalışmalar çerçevesinde gürültü kirliliği ölçümleri, arıtma 

tesisleri danışmanlık hizmetleri ve ÇED raporlarının hazırlanması, Üniversitemiz Bilim ve 

Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi laboratuarlarında kompozit atık su numunelerinin 

kimyasal analizleri ile işletmelerdeki arıtma birimi çamurlarının ve bu çamurların depolandığı 

arazilerin toprakların analizleri yapılarak rapor düzenlenmektedir. Numune alma cihazı ile 2 veya 

24 saatlik debi ölçümleri yapılmakta ve rapor edilmektedir. 

2. Üniversitemiz Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinin Kimya, Biyoloji ve X 

Işınları laboratuarlarında yaklaşık 40 çeşit ölçüm ve analiz yapılmaktadır.  

3. İnşaatla ilgili olarak, beton testleri, basınç, statik, dinamik hesaplar, arazi ölçümleri, proje yapımı, 

4. Makine ile ilgili olarak, ısı ve enerji konularında danışmanlık, motorlu taşıt parçalarının teknik 

raporları, talaşlı imalat, kaynak, malzeme testleri, bilgisayar destekli çizimler, 

5. İklimlendirme ve Soğutma ile ilgili olarak, havalandırma, kat kaloriferi, sıhhi tesisat, güneş 

enerjisi ve soğuk hava depoları, 

6. Madencilikle ilgili olarak, maden yataklarının etüdü, arama ve sondaj, sıcak ve soğuk su etütleri, 

7. Endüstriyel Elektronikle ilgili, elektronik, temel bilgisayar, mikro işlemi kursları, 

8. Fizibilite çalışmaları, verimlilik analizi, metot ve zaman etüdü, maliyet muhasebesi, bilgisayarlı 

muhasebe, satışçılık, sekreterlik kursları, 

9. Turizmle ilgili her türlü fizibilite çalışmaları, danışmanlık hizmetleri ve personel eğitimi, yemek 

ve kokteyl organizasyonu yapılmaktadır. 
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1.3.5.7 Üniversite-Uluslararası İlişkiler 
 

Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi, Ulusal Ajans Başkanlığı’ ndan 2015–

2016 Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, öğrenci öğrenim hareketliliği, 

öğrenci staj hareketliliği ve bu faaliyetlerin organizasyonu için 266.9780,00 Avro hibe tahsis 

edilmiştir. Üniversitemiz’ in farklı birimlerinden 15 öğrenci stajlarını, 2015 yaz döneminde Avrupa 

Birliği’ne bağlı ülkelerdeki işletmelerde Staj Hareketliliğine katılmışlardır. Yine öğrencilerimizden  

110’u Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine katılmıştır. 23 Akademik ve 10 İdari 

Personel de Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği’nden faydalanmıştır. Üniversitemize 

Erasmus Personel Hareketliliği kapsamında Avrupa’nın çeşitli üniversitelerinden 15 öğretim üyesi  

ve 7 öğrenci  öğrenim amaçlı üniversitemizde faaliyetlerde bulunmuşlardır. Merkezimiz, öğrenci ve 

personellerimizin Avrupa Birliği Fonlarından en üst düzeyde yaralanması için  teklif çağrılarını takip 

ederek başvurularını aksatmadan yapmaya gayret etmektedir. 

 

Tablo 31. 2014-2015 Yılında Uluslararası İlişkiler Merkezi Tarafından Gerçekleştirilen ve 

Katılınan Toplantı veya Faaliyetler 

Konusu Yer Tarih Birim / Konuşmacı 

/ Katılımcı 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği Yabancı Dil Sınavı 

Nef 11 Ekim 2014 Uluslararası İlişkiler 

Erasmus+ Öğrenci  Öğrenim ve 

Staj  Hareketliliği Oryantasyon  

Nef 01 Kasım 2014 Uluslararası İlişkiler 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim 

Har. Yabancı Dil Sınavı 

Nef 28 Şubat 2015 Uluslararası İlişkiler 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği Yabancı Dil Sınavı 

Nef 15 Mart 2014 Uluslararası İlişkiler 

"Youth&Body" isimli proje BAÜ 24- 31 Mayıs 

2015 

Yedi ülkeden 37 

genç 

BAÜN Yös Sınavı Dört ülke 31 Mayıs 2015 Uluslararası İlişkiler 

“Do It Yourself”İsimli  Proje 

Faaliyeti 

Fransa 8-14 Haziran 2015 10 Öğrenci 

 

Değişim Koordinatörleri 

Toplantısı 

Antalya 15-17 Haziran 

2015 

Yrd.Doç.Dr. Seda 

ŞAHİN,Okt. Dinçer 

KANBUR, Fikret 

ŞEN 

İnternational Week        (25 kişi) BAÜ 5-9 Eylül 2015 Uluslararası İlişkiler 

96 Farklı üniversite, 25 farklı Avrupa Birliği üyesi  ülke ile Erasmus+ öğrenci ve personel 

hareketliliği gerçekleştirmek için anlaşmalarımız mevcuttur. 
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Tablo 32. 2015-2016 Akademik Yılı Sayılarla Değişim  Programları : 

Program 
Gelen 

Öğrenci 

Giden 

Öğrenci 

Personel 

Hareketliliği 

Gelen 

Personel Hareketliliği 

Giden 

Erasmus+ 

Programı 
7 110 15 33 

Farabi Değişim 

Programı 
40 38 - - 

Mevlana Değişim 

Programı 
3 - 1 - 

 

Tablo 33. Erasmus+ Kapsamında Anlaşmalarımız 

Üniversite Ülke Fakülte / Enstitü Alan 
Geçerlilik 

Süresi 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya İİBF İşletme 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Necatibey Eği.Fak. Eğitim 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Necatibey Eği.Fak. Dil 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya   Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Tarih 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya 
Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 
Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya 
Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

Universitatea “Ovidius Constanta” Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

West Pomeranian University of 

Technology,Szczecin Faculty of 

Economics 

Polonya 

İİBF Ekonomi 

2014/2020 
    

West Pomeranian University of 

Technology,Szczecin Faculty of 

Economics 

Polonya 

İİBF İşletme 

2014/2020 
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University of Oradea Romanya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

University of Oradea Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

University of Oradea Romanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya   Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

University of Oradea Romanya İİBF İnsan Kay.Yön.(İşletme) 2014/2021 

Faculty of Commercial and Business 

Sciences Slovenya 
İİBF Sosyal Bilimler(Ekonomi) 2014/2021 

        

Faculty of Commercial and Business 

Sciences 
Slovenya İİBF İşletme 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya   Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya Necatibey Eği.Fak. Bilişim ve Bilgisayar 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya Necatibey Eği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya Necatibey Eği.Fak. Öğretmen Eğitimi 2014/2021 

Radom Academy of Economics Polonya İİBF Kamu Yönetimi 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-Faculty of 

Economic Sciences 

Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-Faculty of 

Economic Sciences 

Polonya İİBF 
İşletme( Turizm,Yeme 

İçme,Otel Yönetimi) 
2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-Faculty of 

Economic Sciences 

Polonya Necatibey Eği.Fak. Bilgisayar Bilimi 2014/2021 

Vives University College (Katholieke 

Hogeschool Vives Zuid) 
Belçika Necatibey Eği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2018 

Vives University College (Katholieke 

Hogeschool Vives Zuid) 
Belçika Necatibey Eği.Fak. Öğretmen Eğitimi(Alansız) 2014/2018 

Vives University College (Katholieke 

Hogeschool Vives Zuid) 
Belçika 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Endüstri Mühendisliği 2014/2018 

SMK University of Applied Sciences Litvanya İİBF İşletme 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University Targu 

Mureş 
Romanya İİBF Ekonomi 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University Targu 

Mureş 
Romanya 

  
Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

University of L’aquila  İtalya İİBF Ekonomi 2014/2021 
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University of L’aquila  İtalya İİBF İşletme 2014/2021 

VSB –Technicka Univerzita Ostrava 

Faculty of Economics 
Çek Cumhuriyeti İİBF Ekonomi 2014/2021 

VSB –Technicka Univerzita Ostrava 

Faculty of Economics 
Çek Cumhuriyeti İİBF İşletme 2014/2021 

University of the Azores Portekiz 
Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve 

Hemşirelik(&Fizyoterapi) 
2014/2021 

Tallinn Health Care College  Estonya 
Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 
Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English Studies 
Polonya Necatibey Eği.Fak. Dil(Filoloji) 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English Studies 
Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English Studies 
Polonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English Studies 
Polonya 

  
Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Instituto Politecnico de Coimbra Portekiz Necatibey Eği.Fak. Eğitim 2014/2021 

Instituto Politecnico de Coimbra Portekiz 
Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

Instituto Politecnico de Coimbra Portekiz Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

University School of Physical 

Education in Krakow 
Polonya 

Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

University School of Physical 

Education in Krakow 
Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Natural Sports Academy “Vassil 

Levski” 
Bulgaristan 

Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

Kauno Kolegija  Litvanya Turizm Fakültesi Otel, Restoran,Yeme İçme 2014/2021 

Kauno Kolegija  Litvanya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Alexander Technological Educational 

Institution of Thessaloniki (ATEI) 
Yunanistan Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Akademia Wychowania Fizycznego 

Jozefa Pilsudskiego w Warszawie 
Polonya 

Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

Akademia Wychowania Fizycznego 

Jozefa Pilsudskiego w Warszawie 
Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Akademia Wychowania Fizycznego 

Jozefa Pilsudskiego w Warszawie 
Polonya 

Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 
Hemşirelik 2014/2021 
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Wroclaw University of Technology Polonya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mühendislik 2014/2021 

Cracow University of Technology Polonya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mimarlık 2014/2021 

Instituto Politecnico Castelo Branco Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Castelo Branco Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

Polytechnic Institute of Braganca  Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Universidade de Coimbra  Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mimarlık 2014/2021 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyne 

in  Usti Nad Labem Faculty of 

Production  Technology and 

Management  

Çek Cumhuriyeti 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mühendislik 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco ( Faculty 

of Science and Technology) 
İspanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2020 

Jagiellonian University in Krakow  Polonya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco  İspanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco  İspanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

University of Oldenburg Almanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2017 

Transilvania University of Brasov Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Cardinal Stefan Wyszynski University 

in Warsaw  
Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Universite d’Evry Val d’Essonne  Fransa Fen Edebiyat Fak. İstatistik 2014/2020 

Universite d’Evry Val d’Essonne  Fransa Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

Palacky University Olomouc Çek Cumhuriyeti Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji(kültürel çalışmalar) 2014/2021 
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University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2020 

Universita Degli Studi Di Firenze  İtalya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universita Degli Studi Di Firenze  İtalya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Sheffield Hallam University(Aces) İngiltere Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2016 

Universidade Do Minho Portekiz Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Karlsruhe University of Education Almanya Necatibey Eği.Fak. Eğitim 2014/2021 

Hanze University Groningen, 

University of Applied Sciences  
Hollanda Necatibey Eği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Hanze University Groningen, 

University of Applied Sciences  
Hollanda Necatibey Eği.Fak. İlköğretim 2014/2021 

Universitat De Barcelona  İspanya Necatibey Eği.Fak. 
Eğitim / Öğretmen Eğitimi ( 1 

alan) 
2014/2021 

The University College of Economics 

and Culture  
Letonya İİBF 

Sosyal Bilimler (Ekonomi ve 

Uluslararası İlişkiler )(1 kişi 

ekonomiye, 1 kişi ise 

Uluslararası İlişkilere)  

2014/2021 

The University College of Economics 

and Culture  
Letonya 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Endüstri Mühendisliği(2 kişi) 2014/2021 

Instituto Politecnico De Portalegre Portekiz İBF Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Instituto Politecnico De Portalegre Portekiz İİBF İşletme 2014/2021 

Instituto Politecnico De Portalegre Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico De Portalegre Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Çevre Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico De Portalegre Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

Fachhochschule Bingen University of 

Applied Sciences 
Almanya 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Endüstri Mühendisliği 2014/2020 

Fachhochschule Bingen University of 

Applied Sciences 
Almanya 

  
Uluslararası İlişkiler 2014/2020 

Eberhard Karls University of 

Tuebingen 
Almanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 
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University of Leoben  Avusturya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Deusto İspanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Makine Mühendisliği 2014/2021 

Universidad De La Rioja  İspanya İİBF İşletme 2014/2021 

Universidad De La Rioja  İspanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Makine Mühendisliği 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 
Romanya İİBF İşletme 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 
Romanya Necatibey Eği.Fak. 

Eğitim Bilimleri / Alansız 

Öğretmen Eğitimi 
2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 
Romanya Necatibey Eği.Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" University of 

Albalulia 
Romanya Necatibey Eği.Fak. Alanda Öğremen Eğitimi 2014/2021 

Universite D’Angers Fransa Turizm Fakültesi Turizm 2014/2016 

Adam Mickiewicz University  Polonya Necatibey Eği.Fak. Dil 2014/2021 

Klaipeda State College  Litvanya İİBF İşletme 2014/2021 

Klaipeda State College  Litvanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Makine Mühendisliği 2014/2021 

National Technical University of 

Athens  
Yunanistan 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

T.E.I. Pirea Yunanistan 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Makine Mühendisliği 2014/2021 

University College Syddanmark 

(University College South Denmark) 
Danimarka Necatibey Eği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Vilnius University  Litvanya Necatibey Eği.Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

University College Lillebaelt Danimarka Necatibey Eği.Fak. Yabancı Dil(Eğitim) 2014/2021 

University of Ljubljana Slovenya Necatibey Eği.Fak. Matematik 2014/2021 

St.Patrick’s College (Dublin City 

University) 
İrlanda Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences (Vytautas 

Magnus University ) 
Litvanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences (Vytautas 

Magnus University ) 
Litvanya 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Çevre Mühendisliği 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences (Vytautas 

Magnus University ) 
Litvanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences (Vytautas 

Magnus University ) 
Litvanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 
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Pope John Paul II State School of 

Higher Education in Biala Podlaska  
Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Pope John Paul II State School of 

Higher Education in Biala Podlaska  
Polonya Necatibey Eği.Fak. Bilgisayar 2014/2021 

Univerzita Palackeho v Olomouci  Çek Cumhuriyeti 
Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

Linköping University İsveç Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2017 

University College Algebra 

(University College for Applied 

Computer Engineering) 

Hırvatistan Necatibey Eği.Fak. Bilgisayar (ICTs) 2014/2021 

BA School of Business and Finance  Letonya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 

İşletme(Endüstri den öğrenci 

gönderilecek) 
2014/2021 

Institut polytechnique de Grenoble  Fransa Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Institut polytechnique de Grenoble  Fransa 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

The State Vocational Higher School in 

Zamosc 
Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

The State Vocational Higher School in 

Zamosc 
Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

The State Vocational Higher School in 

Zamosc 
Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Vistula University  Polonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

Vistula University  Polonya   Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Vistula University  Polonya Necatibey Eği.Fak. Dil 2014/2021 

Vistula University  Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

Vistula University  Polonya Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Makine Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Hradec Kralove  Çek Cumhuriyeti Fen Edebiyat Fak. Tarih&Arkeoloji 2014/2021 

University of Hradec Kralove  Çek Cumhuriyeti Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 
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The Jerzy Kukuczka Academy of 

Physical Education in Katowice  

 

 

Polonya 
Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

 

 

The Jerzy Kukuczka Academy of 

Physical Education in Katowice  

Polonya İİBF İşletme 2014/2021 

 

 

Akademia im. Jana Dlugosza w 

Czestochowa) (JDU in Czestochowa) 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

 

 

University of Szeged  

Macaristan Necatibey Eği.Fak. Bilişim Teknolojileri 2014/2021 

 

University of Eastern Finland  
Finlandiya 

Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

 

 

University of Eastern Finland  

Finlandiya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

 

 

Universitat zu Köln  

Almanya Necatibey Eği.Fak. Eğitim ( Coğrafya / Fen ) 2014/2021 

 

 

University of Lodz  

Polonya Necatibey Eği.Fak. Gazetecilik ve Sosyal İletişim  2015/2021 

 

 

University of Murcia 

İspanya Necatibey Eği.Fak. İngiliz Dili 2014/2021 

 

 

 

Riga Technical University  

Letonya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mühendislik 2014/2021 

 

 

Riga Technical University  

Letonya İİBF İşletme 2014/2021 

 

 

Riga Technical University  

Letonya İİBF Ekonomi 2014/2021 

 

 

Universidad Rey Juan Carlos 

İspanya İİBF İşletme 2014/2021 

 

 

Universidad Rey Juan Carlos 

İspanya İİBF Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos İspanya Turizm Fakültesi Turizm 2014/2021 

Universita Degli Studi Di Genova İtalya Necatibey Eği.Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Universita Degli Studi Di Genova İtalya İİBF Ekonomi 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University Targu 

Mureş 
Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University Targu 

Mureş 
Romanya 

Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 
Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 

University of the Aegean Yunanistan Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

University of the Aegean Yunanistan Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2015 Yılı Faaliyet Raporu         

 

48 
www.balikesir.edu.tr 

University of Sevilla İspanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Universidad Politecnica de Madrid  İspanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mühendislik(Jeoloji) 2014/2021 

Universidad Politecnica de Madrid  İspanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mühendislik(Çevre) 2014/2021 

University of Physical Education 

(Budapest) 
Macaristan 

Beden Eğitimi ve 

Spor Yük. 
Spor 2014/2021 

University of  Crete Yunanistan   Uluslararası İlişkiler 2015/2021 

Baltic International Academy Letonya 

  

İşletme, Finans (Bankacılık ve 

Sigorta) 

2013/2021 

Tasarım, Public 

Relations(Kamu Yönetimi) 

Cultural Studies(Sosyoloji) 

İngiliz Dili Eğitimi(DİL) 

Hukuk,European 

studies(Uluslararası İlişkiler) 

Turizm 

Baltic International Academy Letonya 

  

Bilişim Teknolojileri, 

Psikoloji, Toplumsal Hizmet, 

Avrupa Ekonomisi,İnsan 

Kaynakları 

2013/2021 

Politechnica Czestochowska Polonya 

  

Dil,Ekonomi, Muhasebe ve 

Vergi, Finans,Bankacılık ve 

Sigorta, İşletme, Pazarlama ve 

Reklam, Biyoloji ve 

Biyokimya, Kimya 

,Coğrafya,Fizik, Matematik ve 

İstatistik, Bilgisayar(ICTS), 

2014/2021 

  

Liverpol John Moores University İngiltere 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mimarlık 2015/2018 

Liverpol John Moores University İngiltere Tıp Fak. Tıp 2015/2018 

Vilnius Gediminas Technical 

University  
Litvanya 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Çevre Mühendisliği 2015/2020 

University of Oradea Romanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

University of Turin İtalya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 
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Universidad del Pais Vasco İspanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mimarlık 2014/2021 

Czestochowska Unıversity  of 

Technology 
Polonya 

Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Elektrik-Elektrik Mühendisliği 2015/2021 

Bialystok University of Technology Polonya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
İnşaat Mühendisliği 2015/2021 

University of Pitesti Romanya İİBF İktisat&İşletme 2015/2021 

Kecskemet College  Macaristan 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Makine Mühendisliği 2015/2021 

The University College of Tourism 

and Ecology (WSTIE) 
Polonya Turizm Fakültesi Turizm 2015/2021 

University of Oradea  Romanya 
Mühendislik 

Mimarlık Fak. 
Mimarlık 2015/2021 

Slovak University of Agriculture in 

Nitra 
Slovakya 

  
Ziraat 2015-2017 

Banat's University of Agricultural 

Science and Veterinary Medicine  
Romanya 

İİBF İşletme 

2014-2020 

    

Banat's University of Agricultural 

Science and Veterinary Medicine  
Romanya MMF Mimarlık 2014-2020 

Banat's University of Agricultural 

Science and Veterinary Medicine  
Romanya 

Veterinerlik 

Fakültesi 
Veterinerlik 2014-2020 

Banat's University of Agricultural 

Science and Veterinary Medicine  
Romanya Turizm Fakültesi Turizm 2014-2020 

Banat's University of Agricultural 

Science and Veterinary Medicine  
Romanya 

Necatibey Eği.Fak., 

BESYO,FEF 

Eğitim Bilimleri, Yabancı Dil, 

Psikoloji ve Sosyoloji, 

Biyoloji,Kimya,Fizik,Coğrafya

,Matematik, Spor 

2014-2020 

University of Economics-Varna Bulgaristan Turizm Fakültesi Turizm 2014-2020 

University of Salzburg Avusturya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2015-2020 

Vytautas Magnus University  Litvanya 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Altınoluk MYO 

Bilişim (Informatics) 2015-2018 

 

1.3.5.8 Diğer Hizmetler 
 

Üniversitemiz sadece bilimsel etkinliklerin ve eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü bir 

kurum olmayıp öğrencilerimize yönelik kapsamlı sosyal etkinlik alternatifleri sunmakta ve böylelikle 

onların beşeri sermayelerine olumlu katkıda bulunmaktadır. 

 

1.3.5.8.1 Kültür ve Sanat Etkinlikleri 

Üniversitemiz öğrencilerinin, Atatürk İlkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel 

gelişmelerine yardım etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araştırıcı ve yaratıcı 

niteliklere sahip kişiler olarak yetiştirebilmek için dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirerek ve   
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sosyal ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla; toplam 66 topluluk akademik danışmanlar gözetiminde yıl 

boyu çalışmalarını sürdürmüşlerdir. Bu kültürel topluluklar ; 

 
 

 

 

 

 

 

 

2015 yılında üniversitemizde düzenlenen kültürel etkinliklerin listesi Tablo 32’de  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Madenleri ve Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu 

 Manevi-Psikolojik Danışma Topluluğu 

 Mavi Umutlar Topluluğu 

 Mimarlık ve Tasarım Topluluğu 

 Müzik Topluluğu 

 Mühendislik ve Mimarlık Topluluğu 

 Ortak Akıl Topluluğu 

 Oryantring Topluluğu 

 Radyo ve İletişim Topluluğu 

 Robot Topluluğu 

 Sağlıklı Yaşam Topluluğu 

 Satranç Topluluğu 

 Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu 

 Sivil Savunma Topluluğu 

 Sosyal Kişisel Gelişim Topluluğu 

 Spor Gönüllüleri Topluluğu 

 Sualtı Topluluğu 

 Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma 

Topluluğu 

 Tiyatro Topluluğu 

 Toplum Gönüllüleri Topluluğu 

 Toplum Sağlığı ve Koruyucu Hekimlik 

Topluluğu 

 Toplumsal Düşünce Topluluğu 

 Turizm Seyahat Topluluğu 

 Türk Kızılay Topluluğu 

 Türk İslam Medeniyeti Araştırmaları 

Topluluğu 

 Türk Tıp Öğrencileri Topluluğu 

 Uluslararası Bilgi ve Teknoloji Topluluğu  

 Uluslararası Elektrik Elektronik 

Mühendisleri Birliği Topluluğu 

 Uluslararası İlişkiler Topluluğu  

 Yeni Fikirler ve Düşünce Topluluğu 

 Yeşilay Topluluğu 

 

 

 Aikido Topluluğu 

 Aktif Yaşam Topluluğu 

 Alternatif Enerji Sistemleri Topluluğu 

 Arama Kurtarma Topluluğu 

 Araştırma ve Geliştirme Topluluğu 

 Atatürk Düşünce Topluluğu 

 Avrasya Topluluğu 

 Azarbaycan Türkiye Kardeşliği 

Topluluğu 

 Bilgisayar ve İnternet Topluluğu 

 Bisiklet Topluluğu 

 Briç Topluluğu 

 Çanakkale Gönüllüleri Topluluğu 

 Çevre Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu 

 Dağcılık Topluluğu 

 Edebiyat ve Kitap Topluluğu 

 Eğitim Teknolojileri Topluluğu 

 Elektronik Savunma Sistemleri 

Topluluğu 

 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

 Etik Değerler Topluluğu 

 Geleneksel Türk Lezzetleri Topluluğu 

 Geleneksel Okçuluk Topluluğu 

 Genç Girişimciler Topluluğu 

 Genç Tema Topluluğu 

 Gençlik Ve Spor Topluluğu 

 Gönüllü Abi Abla/Torun Topluluğu 

 Görsel Sanatlar Topluluğu 

 Halk Oyunları Topluluğu 

 Havacılık Topluluğu 

 İlim ve Medeniyet Topluluğu 

 Kadın ve Yşam Topluluğu 

 Kariyer ve Gelişim Topluluğu 

 Körfez Yüksekokullar Topluluğu 

 Kuş Gözlem ve Doğa Topluluğu 

 Kütüphane Topluluğu 

 Latin Dansları Topluluğu 
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Tablo 32. 2015 Yılı Kültürel Etkinlikleri  
 

S.N

O 

ETKİNLİĞE KATILAN 

TOPLULUK 

ETKİNLİĞİN 

TÜRÜ 

ETKİNLİĞİN 

YERİ 

ETKİNLİĞİN 

TARİHİ 

HEDEF KİTLE 

1 
Geleneksel Türk Lezzetleri 

Topluluğu 

Seminer-DO&CO 

THY İkram Mutfağı 
İstanbul 

08-09 Ocak 

2015 

Akademik Danışman 

 

2 
Merkez 

Tiyatro Topluluğu 

Tiyatro-

11.Uluslararası 

Burhaniye Zeytin ve 

Zeytinyağı Hasat 

Festivali  

Burhaniye 23 Ocak 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

3 

Türk Tıp 

Öğrencileri Topluluğu 

 

4.Tıp Öğrencileri 

Sempozyumu 

 

İstanbul Maltepe 

Üniversitesi 

 

07-08 Şubat 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

4 

Uluslararası 

Elektrik Elektronik 

Mühendisleri Birliği 

Topluluğu 

2015 IEEE Türkiye 

Öğrenci Kolları 

Başkanlar Kurultayı 

Eskişehir 

Osmangazi 

Üniversitesi 

02-06 Şubat 

2015 
Top. Öğrencileri 

5 
Toplumsal 

Düşünce Topluluğu 

Konferans-Mesnevi 

ve Eğitim  

Fen Edebiyat 

Fakültesi Konferans 

Salonu 

11 Şubat 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

6 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Toplantı 

NEF Konferans 

Salonu 
13 Şubat 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

7 Briç Topluluğu Tanıtım Standı 
Fakülte ve 

Y.Okullar 

10-13 Şubat 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

8 
Etik Değerler 

Topluluğu 

Bir Kitap da Sen 

Koy" Etkinliği 

Fakülte ve 

Y.Okullar 
15 Şubat 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

9 
Türk 

Tıp Öğrencileri Topluluğu 
LÖSEV' le Hayat Ver 

Tıp Fakültesi binası 

ile Çağış Kampüsü 

Merkez 

Yemekhanesi 

17-19 Şubat 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

10 
Aktif Yaşam 

Topluluğu 

Bursa' da bulunan 

Ermetal 

Şirketler Topluluğu 

Üretim Tesisi 

 

Bursa 18 Şubat 2015 Top. Öğrencileri 

11 Avrasya Topluluğu Toplantı 
NEF Konferans 

Salonu 
19 Şubat 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

12 
Ortak Akıl 

Topluluğu 

Seminer -Kişisel 

Gelişim  

NEF Konferans 

Salonu 
26 Şubat 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

13 
Ortak Akıl 

Topluluğu 

Konferans -Tarihin 

Aydınlığında 

Günümüz" konulu  

NEF Konferans 

Salonu 
20 Şubat 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

14 Avrasya Topluluğu 
Konferans -Hocalı 

Katliamı" etkinlik 

NEF Konferans 

Salonu 
25 Şubat 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

15 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Gezi- Tıp mı O da 

Ne"  

T.C. Ziraat Bankası 

Fen Lisesi 

 

26 Şubat 2015 Top.Öğr- Lise Öğr. 

16 
Tıp Fakültesi 

Bilimsel Araştırma Topluluğu 

Kongre - Plastik, 

Rekonstrüktif ve 

Estetik 

Cerrahi  

Uludağ Üniversitesi 
27 Şubat-01 

Mart 2015 
Top. Öğrencileri 

17 
Endüstri Bilimleri 

ve Teknoloji Topluluğu 

Gezi- Coca Cola 

İçecek A.Ş. Bursa 

Üretim tesisi 

Bursa 27 Şubat 2015 Top. Öğrencileri 

18 Müzik Topluluğu 

Piyanist Sergio 

MARCHEGİANİ-

Piyano Resitali 

NEF Konferans 

Salonu 
27 Şubat 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

19 Çevre Bilimleri ve III.Mersin Çevre Mersin 27-28 Şubat Top. Öğrencileri 
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Teknolojisi Topluluğu Kongresi 2015 

 

 

20 Müzik Topluluğu Konser 
NEF Konferans 

Salonu 
01 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

21 Aktif Yaşam Topluluğu 

5.Mühendislik ve 

Kariyer Günleri 

2015 

Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi 

amfi salonu 

03 Mart 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

22 Müzik Topluluğu Konser 
NEF Konferans 

Salonu 
04 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

23 
Mavi 

Umutlar Topluluğu 

Kardeşlik Temalı 

"Kısa Film Yarışması 

 

NEF Konferans 

Salonu 

01-20 Mart 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

24 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Anket ve Seminer - 

Hepatit ve Sfiliz 
Tıp Fakültesi 

02-31 Mart 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

25 
Aktif Yaşam 

Topluluğu 
4. Aktif Zirve 2015 

Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi 

amfi salonu 

04-06 Mart 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

26 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

08 Mart Dünya Kadın 

Hakları Günü 

Balıkesir Atatürk 

Parkı 

08 

Mart 2015 

Top.Öğr.ve Blk Halkı 

 

27 
Görsel Sanatlar 

Topluluğu 

Gezi-Yalova 

Belediyesi İbrahim 

Müteferrika Kağıt 

Müzesi 

Yalova 06 Mart 2015 Top. Öğrencisi. 

28 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

Kardeş Kollar Eğitim 

Kampı 

Burhaniye 

Uygulamalı 

Bilimler 

Yükseokulu 

06-08 Mart 

2015 

Top.Öğr- Gebze 

Teknik Üniversitesi 

ve İzmir Yüksek 

Teknoloji Enstitüsü 

29 
Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

Sergi -Kadın ve 

Mekan"  

 

Karesi Meydanı 
06-08 Mart 

2015 
Top.Öğr-Blk Halkı 

30 
Genç Girişimciler 

Topluluğu 
Gezi Çanakkale 07 Mart 2015 

Top. Öğrencileri 

 

31 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

Yarışma-ODTÜ 

Robot Günleri 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi ODTÜ 

Kültür ve Kongre 

Merkezi 

07-08 Mart 

2015 
Top Öğrencileri 

32 Robot Topluluğu 
Yarışma-ODTÜ 

Robot Günleri 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi ODTÜ 

Kültür ve Kongre 

Merkezi 

07-08 Mart 

2015 
Top. Öğrencileri 

33 Merkez Tiyatro Topluluğu 

Geçmişten Gelen 

Kadın" Adlı 

Tiyatro Oyunu 

NEF Konferans 

Salonu 
09 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

34 
Alternatif 

Enerji Sistemleri Topluluğu 

Panel -Temiz Enerji 

Günleri 

İTÜ 

Ayazağa yerleşkesi 

Süleyman Demirel 

Kültür Merkezi 

09-10 Mart 

2015 
Top. Öğrencileri 

35 
Mavi 

Umutlar Topluluğu 

Konferans -Çanakkale 

Zaferi   

NEF Konferans 

Salonu 
10 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

36 SKS 

Konferans - 

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

 

NEF Konferans 

Salonu 
10 Mart 2015 

Üniv.  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

37 
Mavi 

Umutlar Topluluğu 

Şiir Dinletisi - 

Mehmet Akif Ersoy'u 

Anma Programları – 

 

NEF Konferans 

Salonu 
12 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

38 
Araştırma ve 

Geliştirme Topluluğu 

Gezi-Sakarya Hendek' 

te bulunan Daikin 

A.Ş. ile 

Türkiye Vagon 

Sanayi A.Ş. 

 

 

Sakarya 13 Mart 2015 Top. Öğrencileri 

39 
Ortak Akıl 

Topluluğu 

Konferans -Mehmet 

Akif Ersoy'u Anma 

NEF Konferans 

Salonu 
13 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 
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Programları-Tarihin 

Aydınlığında 

Günümüz 

40 
Genç Tema 

Topluluğu 

Tema Vakfı Genç 

Tema 

Koordinasyon 

Toplantısı 

 

Antalya 
13-15 Mart 

2015 
Top. Öğrencileri 

41 
Sinema ve 

Fotoğrafçılık Topluluğu 

Fotoğraf Çekim 

Gezisi 

Selçuk, Şirince ve 

Efes 
14 Mart 2015 Top. Öğrencileri 

42 
Mavi Umutlar 

Topluluğu 

Resim Sergisi - 

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

NEF Konferans 

Salonu 
16 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

43 
Radyo ve İletişim 

Topluluğu 

Kitap 

Toplama Kampanyası 

-Tozlu Raflardan 

Minik Ellere" 

İvrindi Çiçekli 

İlköğretim Okulu 

01 Mart-23 

Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

44 

Türk İslam 

Medeniyeti Araştırmaları 

Topluluğu 

 Şiir Dinletisi- 

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

amfi salonu 

16 Mart 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

45 
Türk 

Tıp Öğrencileri Topluluğu 
Gezi-Sağlık Turnesi İlimiz Köyleri 

16-17 Mart  

2015 

Top.Öğr.ve Blk Halkı 

 

46 Türk Halk Müziği Korosu 

Konser -Ağıtlarla 

Anadolu- 

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

Balıkesir Lisesi 

konferans salonu 
17 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Blk Halkı 

 

 

47 SKS 

Konferans - 

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

NEF Konferans 

Salonu 
17 Mart 2015 

Üniv.  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

48 SKS 

Şiir Dinletisi- 

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

 

NEF Konferans 

Salonu 
18 Mart 2015 

Üniv.  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

49 SKS 

Çanakkale Menüsü 

İkramı- Çanakkale 

Zaferi 100. Yıl 

Etkinlikleri 

 

Çağış Kampüsü 

Merkez Yemekhane 
19 Mart 2015 

Üniv.  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

50 SKS 

Çanakkale Şehitlik 

Ziyareti- Çanakkale 

Zaferi 100. Yıl 

Etkinlikleri 

Şehitlik Mezarlığı 19 Mart 2015 
Üniv.  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

51 SKS 

Tiyatro- Çanakkale 

Zaferi 100. Yıl 

Etkinlikleri 

NEF Konferans 

Salonu 
19 Mart 2015 

Üniv.  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

52 Türk Halk Müziği Korosu 

Ağıtlarla Anadolu-

Konser 

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

NEF Konferans 

Salonu 
20 Mart 2015 

Top.Öğr.ve Blk Halkı 

 

53 SKS 

Mevlid-i Şerif-

Çanakkale Zaferi 100. 

Yıl Etkinlikleri 

Çağış Yerleşkesi 

Camisi 
20 Mart 2015 

Üniv.  Öğrencileri ve 

Blk Halkı 

54 

Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

 

8.Tıp Eğitimi 

Çalıştayı 
Antalya 

20-21 Mart 

2015 

 

Top.Öğrencileri 

55 

Madenleri ve 

Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu 

Gezi-Eczacıbaşı Esan, 

Balya Kurşun-Çinko 

Madenleri 

Balya 20 Mart 2015 Top. Öğrencileri 

56 

Çevre Bilimleri ve 

Teknolojisi Topluluğu 

 

Çevre Mühendisliği 

VI.Kurultayı 

 

 

Antalya 

20-21 Mart 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

57 
Geleneksel Türk Lezzetleri 

Topluluğu 

40.Yıl Etkinlikleri -

Gastronomi Mutfağı 

Açılışı 

 

Turizm Fakültesi 
27-29 Mart 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

58 Tıp Fakültesi İTF Bilim Günleri İst.Üniv.Çapa Tıp 28-29 Mart Top. Öğrencileri 
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Bilimsel Araştırma Topluluğu 

 

Fak. 2015 

59 Müzik Topluluğu 

Gezi-Bursa Bölge 

Senfoni Orkestrası 

konseri 

Bursa 03 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

60 Tiyatro Topluluğu 
Tiyatro Oyunu- 

Antoşa 'nın Defteri 

NEF Konferans 

Salonu 
06 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

61 
Müzik 

Topluluğu 
Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
07 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

62 

Endüstri 

Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

8.Rota 2015 Günleri MMF amfi salon 
07-09 Nisan 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

63 

Endüstri 

Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

Stant 
Merkez 

yemekhanede 
06 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

64 
Genç Tema 

Topluluğu 
Stant 

Fakülte, Meslek 

Yüksekokulu ve 

Yüksekokullar 

08-16 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

65 
Elektronik Savunma 

Sistemleri Topluluğu 

Gezi-İstanbul 

Teknopark Tesisleri 

 

İstanbul 09 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

66 Merkez Tiyatro Topluluğu 

Tiyatro Oyunu- 

Geçmişten Gelen 

Kadın 

İstanbul 
09-10 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

67 

Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

 

Gezi Safranbolu 
10-11 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

68 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

ITURO Robot 

Yarışması 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi 

09-11 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

69 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Tıpta 

Kariyer Günleri 

Turgut Özal 

Üniversitesi 

 

11-12 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

70 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

 

Eğitim -IEEE 

Eğitimleri ve Kültürü 

MMF C-105, B-205 

ve B-206 derslikleri 

 

11-12 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

71 
Eğitim 

Teknolojileri Topluluğu 
Konferans 

NEF Konferans 

Salonu 

 

13 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

72 
Müzik 

Topluluğu 
Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
14 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

73 
Eğitim 

Teknolojileri Topluluğu 

Konferans -Avrupa 

Birliği Projelerinin 

Tanıtılması 

 

NEF Konferans 

Salonu 
15 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

74 

Madenleri ve 

Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu 

 

Gezi-Bigadiç Bor 

İşletme Müdürlüğü 
Bigadiç 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

75 
Toplumsal Düşünce 

Topluluğu" 

Konferans-Edebiyat 

Ne Anlatır-Yazar 

Cemal ŞAKAR 

NEF Konferans 

Salonu 
17 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

76 

 

Halk 

Oyunları Topluluğu 

Üniversiteler Halk 

Dansları Şenliği 
Ayvalık 

15-18 Nisan 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

77 

 

Çevre Bilimleri 

Topluluğu 

Gezi-IFAT Eurasia 

2015, Çevre 

Teknolojileri İhtisas 

Fuarı 

Ankara ATO 

Uluslararası 

Kongre ve Sergi 

Sarayı 

 

17-18 Nisan 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

78 

Azerbaycan Türkiye 

Kardeşlik Topluluğu 

 

Topluluk Kurulması BAÜ 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 
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79 

Geleneksel Okçuluk 

Topluluğu 

 

Topluluk Kurulması BAÜ 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

80 
Gençlerin Rengi Topluluğu 

 
Topluluk Kurulması BAÜ 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

81 Kadın ve Yaşam Topluluğu Topluluk Kurulması BAÜ 17 Nisan 2015 
Top. Öğrencileri  

 

82 

Körfez Yüksek Okullar 

Topluluğu 

 

Topluluk Kurulması BAÜ 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

83 

Yeni Fikirler ve Düşünce 

Topluluğu 

 

Topluluk Kurulması BAÜ 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

84 
Uluslar Arası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 
Topluluk Kurulması BAÜ 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

85 
Turizm Seyahat 

Topluluğu 

Konferans -Sağdan 

Sağdan Geliyorlar  

 

Turizm Fakültesi 

Konferans Salonu 
17 Nisan 2015 

Top.Öğr ve Üniv.  

Öğrencileri 

86 
Sinema ve 

Fotoğrafçılık Topluluğu 

Fotoğraf Çekim 

Gezisi 

Çanakkale Ayvacık 

ve Assos 

 

18 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

87 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

 

9.Ege Bölge 

Toplantısı 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi 
18 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

88 
Mavi Umutlar 

Topluluğu 

Gezi-İzmir Kitap 

Fuarı 

 

İzmir  19 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

89 
Eğitim Teknolojileri 

Topluluğu 

Konferans -Dikkat 

Eksikliği 

Hiperaktivite ve Özel 

Öğrenme Güçlüğü  

NEF Konferans 

Salonu 

 

20 Nisan 2015 

 

Top.Öğr.ve Blk Halkı 

90 
Müzik 

Topluluğu 
Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
21 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

91 
Uluslararası Bilgi 

ve Teknoloji Topluluğu 

Bilimsel Toplantı -

Career Fest 

Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi 

amfi 

salonu 

20-22 Nisan 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

92 
Eğitim Teknolojileri 

Topluluğu 

Ar-Ge çalışmaları 

hakkında  

bilgilendirmek 

 

Bilimsel Toplantı 

 

24 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

93 Tiyatro Topluluğu 
tiyatro oyunu-Antoşa 

'nın Defteri 

Bandırma Şehit 

Mehmet Gönenç 

Anadolu Lisesi 

 

 

24 Nisan 2015 

Top.Öğr.ve Lise.  

Öğrencileri 

94 

Madenleri ve 

Madenciliği Tanıtma 

Topluluğu 

Gezi-Bigadiç kil 

yatakları ve Jeotermal 

Kaynakları 

 

Bigadiç 24 Nisan 2014 Top. Öğrencileri 

95 
Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

Sosyoloji Öğrencileri 

Kongresi 

 

Artvin Çoruh 

Üniversitesi 

24-26 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

96 
Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

11.Ulusal ADT/ADK 

Çalıştayı 

Adana Çukurova 

Üniversitesi 

 

24-26 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

97 
Atatürkçü Düşünce 

Topluluğu 

Çanakkale 1915" 

filmi gösterimi 

NEF Konferans 

Salonu 

 

27 Nisan 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

98 

Endüstri 

Bilimleri ve Teknoloji 

Topluluğu 

Bedelsiz Ürün 

Dağıtımı 

Merkez 

yemekhanede 

27-28 Nisan 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

99 
Müzik 

Topluluğu 
Konser 

 

NEF Konferans 

Salonu 

 

28 Nisan 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

100 Araştırma ve ARGE ve Teknoloji Mühendislik- 28 Nisan 2015 Top.Öğr.ve Üniv.  
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Geliştirme Topluluğu Günleri 2015 Mimarlık Fakültesi 

amfi salonu 

Öğrencileri 

101 Genç Girişimciler Topluluğu 
Konferans-BAÜ 

Gençlik Zirvesi 

İktisadi ve 

İd.Bil.Fak. 

Konferans Salonu 

 

29 Nisan 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

102 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

"(D)uyuyor musunuz" 

temalı ürünlerinin 

satışı 

 

Tıp Fakültesi 04 Mayıs 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

103 Atatürkçü Düşünce Topluluğu 

Konferans -Dünden 

Bugüne Ermeni 

Meselesi 

 

NEF Konferans 

Salonu 

 

05 Mayıs 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

104 Tiyatro Topluluğu 

Kocaeli Üniversitesi 

Tiyatro Şenliği 

 

Kocaeli 
05-06-07 Mayıs 

2015 
Top. Öğrencileri 

105 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Gezi-BMW Otomotiv 

ve Feast 

Dondurulmuş Gıda 

Üretim tesisleri 

 

İzmir 

 

06 Mayıs 2015  

 

Top. Öğrencileri 

106 

 

Halk 

Oyunları Topluluğu 

Üniversiteler Halk 

Dansları Şenliği 

 

Sivas 

 

06-09 Mayıs 

2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri-Blk halkı 

107 

 

Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

 

Sergi -Hasan AYCIN' 

ın Çizgileri 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi ve Merkez 

Yemekhane 

 

 

05-07 Mayıs 

2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

108 Bilimsel Araştırma Topluluğu 
BAÜTBAT Poster 

Günü 
Tıp Fakültesi 07 Mayıs 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

109 
Madenleri ve Madenciliği 

Tanıtma Topluluğu 

Gezi-Kemalpaşa 

Aksoylar Mermer 

Ocakları ve Fabrikası 

Bursa 08 Mayıs 2015 Top. Öğrencileri 

110 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Türk Tıp Öğrencileri 

Birliği 2015 Genel 

Kurulu 

 

Bodrum 
09-11 Mayıs 

2015 
Top. Öğrencileri 

111 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Yarışma-Android 

Geliştirici Günleri 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi 

10-11 Mayıs 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

112 
Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

Konser -Yaşamın 

İçinden Türküler 

 

NEF Konferans 

Salonu 
15 Mayıs 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

113 Görsel Sanatlar Topluluğu Sergi- Yıl Sonu 
NEF Konferans 

Salonu 
15 Mayıs 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

114 
Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

WHATABOUT-

Stüdyosu ve Kollektif 

Öğrenci Bienali 

İzmir Nazım 

Hikmet Kültür 

Merkezi 

02 Ekim 2015 Top. Öğrencileri 

115 Tüm Topluluklar Stant 
Çağış Kampüsü 

Merkez Yemekhane 

05-06 Ekim 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

116 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Eğitim- Unity oyun 

motoru ile 3D oyun 

yapımı 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi Bil.Lab. 
Ekim 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

117 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Eğitim -Android 

tabanlı cihazlara 

uygulamayı ve 

geliştirme 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi Bil.Lab. 
Ekim 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

118 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Eğitim- Siber 

Güvenlik  

Necatibey Eğitim 

Fakültesi Bil.Lab. 
Ekim 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

119 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Stant Fakülte-Yüksekokul 

07-08-09 Ekim 

2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

120 
Halkoyunları Topluluğu 

 
Stant 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

09-15 Ekim 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 
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121  
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Toplantı 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

09  Ekim 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

122 
Bilimsel Araştırma 

Topluluğu'  

Konferans- Kuantum 

ve Ötesi  

Sağlık Uygulama 

Hastanesi 

Konferans Salonu 

 

12 Ekim 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

123 
Halk Oyunları Topluluğu 

Halk Oyunları 

Topluluğu 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

 

12 Ekim 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

 

124 
Görsel Sanatlar Topluluğu Stant 

 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

13 Ekim 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

125 

Tiyatro Topluluğu Toplantı 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

14 Ekim 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

126 Tiyatro Topluluğu Toplantı 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

15 Ekim 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

127 
Genç Tema Topluluğu Stant 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

15-16 Ekim 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

128 Kadın ve Yaşam Topluluğu Stant 
Necatibey Eğitim 

Fakültesi 
16 Ekim 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

129 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

 

10.IEEE Ege Bölge 

Toplantısı 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi Konferans 

Salonu 

17-18 Ekim 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

130 Kadın ve Yaşam Topluluğu Stant 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

 

19 Ekim 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

131 
Manevi ve Psikolojik 

Danışma Topluluğu 
Stant 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

20-23 Ekim 

2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

132 
Gönüllü Abla Ağabey ve 

Torun Topluluğu 
Stant 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi 

20-21 Ekim 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

133 Tiyatro Topluluğu 

20.Uluslararsı Bursa 

Çocuk ve Gençlik 

Tiyatroları Festivali" 

Bursa 
21-22-23 Ekim 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

134 Müzik Topluluğu Toplantı 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

21 Ekim  2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

135 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Meme Kanseri 

Farkındalığı 

Atatürk Kültür 

Parkı 
26 Ekim 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk  

Halkı 

136 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

Türkiye Robot Bilim 

Konferansı 

 İstanbul Teknik 

Üniv.Ayazağa 

Kampüsü Süleyman 

Demirel Kültür 

Merkezi 

26-27 Ekim 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

137 Türk Kızılay Topluluğu 

Konferans-Gönüllü 

Kök Hücre Bağışı ve 

Eğitimi ve e Kök 

Hücre Bağışı 

FEF Konferans 

Salonu 
02 Kasım 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

138 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

Stant 
Mühendislik - 

Mimarlık Fakültesi 
04 Kasım 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

139 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Konferans -Sosyal 

Medya Güvenliği 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

 

 

04 Kasım 2015  

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

140 Latin Dansları Topluluğu Stant Nef ve Merkez 05 Kasım 2015  
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Yemekhanesi Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

141 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

AKÜBAT Cerrahi 

Bilimler Kongresi 

Afyonkarahisar 

Budan Thermal 

SPA Hotel 

Convention Center 

06-08 Kasım 

2015 

 

 

Top. Öğrencileri 

142 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu" 
Gezi 

Bilecik/Bozüyük'  

Eczacıbaşı A.Ş ile 

Parkcam A.Ş. 

06 Kasım 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

143 
Manevi-Psikolojik Danışma 

Topluluğu 

 

Konferans -Manevi 

Psikolojik Danışma 

Nedir? Ne değildir?"  

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

09 Kasım 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

144 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Yarışma- Geleneksel 

Gelişim Günleri (3G)  

Çağış Kampüsü 

merkez 

Yemekhanesi 

 

09 Kasım 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

145 Sağlıklı Yaşam Topluluğu 

Konferans -Meme 

Kanseri 

Bilinçlendirme ve 

Farkındalık"  

Balıkesir Esma 

Hatun Kız Kur'an 

Kursu 

10 Kasım 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

146 
Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

1.Uluslararası Lojistik 

ve Ticaret Günü 

 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

amfi salonu 

11 Kasım 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

147 Genç Tema Topluluğu 
Konferans -Balıkesir' 

in Bitki Çeşitliliği  

Fen-Edebiyat 

Fakültesi Konferans 

salonu 

 

12 Kasım 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

148 Kızılay Topluluğu 
Bir Kan Bağışı-Bir 

Ağaç Dikimi 
Savaştepe Yolu 12 Kasım 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

149 
 

Müzik Topluluğu 

 

Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
12 Kasım 2015  

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

150 Genç Tema Topluluğu Toprağa Saygı Doğa Yürüyüşü 14 Kasım 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

151 
 

Kütüphane Topluluğu 

 

Stant 

 

Nef 
15 Kasım 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

152 Ortak Akıl Topluluğu 
Köy Okulu Yardım 

Projesi 

Balıkesir İli Köy 

Okulu 

16 Kasım 2015-

22 Nisan 2016 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

153 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Yarışma-  

Garanti Bankası 

Hackathon Projesi 

Garanti Bankası 

Mecidiyeköy Doğuş 

İş Hanı 

20 - 22 Kasım 

2015 

 

Top.Öğr. 

154 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

"Dünya Çocuk 

Hakları Günü" 

Çocuklarla Boyama 

Balıkesir Atatürk 

Parkı 

 

21 Kasım 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

155 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Prostat Kanseri 

Farkındalığı 
Balıkesir Merkez 

 

22 Kasım 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

 

156 Mavi Umutlar Topluluğu 

24 Kasım 

Öğretmenler günü 

Etkinliği 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

 

24 Kasım 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

157 Kadın ve Yaşam Topluluğu 

 

25 Kasım Kadına 

Yönelik Şiddetle 

Mücade Günü 

Etkinliği 

Merkez Yemekhane 

Önü 
25 Kasım 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

158 Radyo ve İletişim Topluluğu Söyleşi Doğa Koleji 27 Kasım 2015 
Top.Öğr.ve Okul 

Öğrencileri 
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159 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 

Yarışma-Google 

Devfest 

İstanbul Bahçeşehir 

Üniversitesi 

 

 

29 Kasım 2015 

 

Top. Öğrencileri 

160 Müzik Topluluğu Stant 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi ile Merkez 

Yemekhanede 

30 Kasım-04 

Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

161 
Kütüphane Topluluğu 

 

Kütüphaneler 

Hakkında Bilgi 

Edinme amacıyla 

Ziyaret 

Çağış Kampüsü 

Merkez Kütüphane 

ile Necatibey 

Eğitim Fakültesi 

Kütüphanesi 

 

 

 

01 Aralık 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

162 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

 

 

"Wowen in 

Leadership " 

Konferansı 

İstanbul Teknopark 

GE Türkiye 

İnovasyon Merkezi 

 

 

 

01 Aralık 2015 

 

Top. Öğrencileri 

163 Müzik Topluluğu Konser 
NEF Konferans 

Salonu 
02 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

164 Görsel Sanatlar Topluluğu Gezi 

 

İstanbul Modern 

Sanat Müzesi 

 

04 Aralık 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

165 Sağlıklı Yaşam Topluluğu 
Konferans -1 Aralık 

Dünya AİDS Günü 

 Fen-Edebiyat 

Fakültesi amfi 

salonu 

 

04 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

166 
Madenleri ve Madenciliği 

Tanıtma Topluluğu 

Konferans- 4 Aralık 

Dünya Madenciler 

günü 

Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

konferans salonu 

 

 

04 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri  

167 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 
Diyabet Farkındalığı 

Tuik Meydanı ile 

Yaylada Alışveriş 

Merkezi 

 

05 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

168 
Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu 
Yürüyüş 

 

Edremit –

Kazdağları 

 

 

06 Aralık 2015 
Top. Öğrencileri 

 

169 Turizm ve Seyahat Topluluğu Stant 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi ile İktisadi 

ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

 

 07 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

170 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Bir Filmin İzini 

Sürmek 

NEF Konferans 

Salonu 

 

 

08 Aralık 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

171 Aktif Yaşam Topluluğu Teknik gezi 

Sakarya - Toyota 

A.Ş. 

 

08 Aralık 2015 
Top. Öğrencileri 

 

172 Müzik Topluluğu Konser 

NEF Konferans 

Salonu 

 

02 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

173 
Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

Ebru Sanatçısı Osman 

ŞİMŞEK-  "Renklerin 

Bestesi" temalı Sergi 

Merkez Yemekhane 

içi ile Balıkesir 

Belediyesi Devrim 

Erbil Çağdaş Sanat 

Müzesi 

09-13 Aralık 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

174 Endüstri Bilimleri Topluluğu 

Söyleşi-Kampüste 

Ünlü Var- Oğuzhan 

UĞUR 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

09 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencilri 
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175 Müzik Topluluğu Konser 
NEF Konferans 

Salonu 
09 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

176 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Seminer-6.Geleneksel 

Gelişim Günleri: 3 G 

Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi 

amfi salonu 

10 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

177 Turizm ve Seyahat Topluluğu 

Travel Turkey İzmir 

Turizm Fuar ve 

Konferansı 

 

İzmir Kültür Park 

Uluslararası Fuar 

Merkezi 

 

12 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

178 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Türk MSIC 3.Bölge 

Toplantısı 

Tıp Fakültesi 

konferans salonu 

12-13 Aralık 

2015 

Top.Öğr.ve Misafir 

Üniv.  Öğrencileri 

 

179 Müzik Topluluğu Konser 
NEF Konferans 

Salonu 
15 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

180 
Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

 

2.Kariyer Festivali 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

amfi salonu 

 

15-16 Aralık 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

181 Turizm ve Seyahat Topluluğu 

Seminer -İş Öncesi 

Araştırma Süreci ve İş 

Görüşme Teknikleri 

ile Cv Hazırlama 

Turizm Fakültesi 

Necdet Hacıoğlu 

konferans salonu 

10 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

182 
Türk Halk Müziği Öğrenci 

Korosu 
Konser 

Salih Tozan Kültür 

ve Sanat Merkezi 
16 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

183 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 
Hiv/Aids Farkındalığı 

Yaylada Alışveriş 

Merkezi 
17 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

184 
Manevi Psikolojik Danışma 

Topluluğu 

Konferans -İslam 

Geleneğinde Manevi 

Danışmanlığın 

Temelleri" 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

18 Aralık 2015  
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

185 
Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

"Dig a Hole" 

Workshop ve 

Semineri" 

Gençlik Merkezi 

konferans salonu 
19 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

186 
Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 

"Dig a Hole" 

Workshop" 
Balıkesir Çarşı 20 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

187 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Seminer Çocuklarla 

Hak Temelli Çalışma 

Türk Hava Kurumu 

Balıkesir Şubesi 
19 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

188 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
İşaret Dili Etkinliği 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi-Kantini 
19 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

189 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

"İnsan Hakları ve 

Barış Eğitim Kampı" 

 

 

Akdeniz 

Üniversitesi 
19 Aralık 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

190 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

"11.IEEE Ege Bölge 

Toplantısı" 

Yaşar Üniversitesi 

Selçuk Yaşar 

Kampüsü 

19 Aralık 2015  Top. Öğrencileri 

191 Genç Tema Topluluğu 
Konferans-Balıkesir 

Bitki Çeşitliliği 

Fen - Edebiyat 

Fakültesi Amfi 

Salonu 

21 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

192 
Azerbaycan Türkiye 

Kardeşlik Topluluğu 

Ahıska Türkleri 

Anma Programı 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonun 

21 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

193 Müzik Topluluğu Konser 
NEF Konferans 

Salonu 
22 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

194 Kütüphane Topluluğu Kütüphane Ziyareti İl Halk Kütüphanesi 23 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

195 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Seminer 

Markalaşmada Bir 

Başarı Hikayesi: 

Pegasus Hava Yolları-

Ali SABANCI 

Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi 

amfi salonu 

23 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

196 
Çanakkale Gönüllüleri 

Topluluğu 

Konferans- 

Mehmetçik Vakfı 

Fen - Edebiyat 

Fakültesi Amfi 
24 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 
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Salonu 

197 

Ortak Akıl Topluluğu 

 

 

 

Seminer-Zihin 

Haritaları Yöntemi ile 

Güçlü Hafıza  

Necatibey Eğitim 

Fakültesi Konferans 

Salonu 

24 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

198 

Uluslararası Bilgi ve 

Teknoloji Topluluğu 

 

 

Yönetim ve 

Organizasyon Kampı 

 İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

amfi salonu 

24 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

199 

Aktif Yaşam Topluluğu 

 

 

 

Söyleşi-Kırmızı 

Halıda "İnadına Aşk" 

Dizi Ekibi 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

24 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

200 Radyo ve İletişim Topluluğu 
Söyleşi-Umut 

KUZEY 

Balıkesir Meslek 

Yüksekokulu 

konferans salonu 

24 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

201 
Türk Halk Müziği Öğrenci 

Korosu 
Konser Edremit 25 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri ve Blk 

Halkı 

202 

Görsel Sanatlar Topluluğu- 

Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

 

 

Ebru Tanıtımı Tıp Fakültesi 25 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

203 

Uluslararası Elektrik 

Elektronik Mühendisleri 

Birliği Topluluğu 

 

 

Teknik Gezi Balıkesir BEST A.Ş 25 Aralık 2015 Top. Öğrencileri 

204 

Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

 

 

İnternet Okuryazarlığı 

Atölyesi 

 

Balıkesir Merkez 25 Aralık 2015 Top. Öğrencileri 

205 

Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

 

 

Kitap Okuma 

Etkinliği-Okudukça 

Büyüyoruz 

Balıkesir Merkez 25 Aralık 2015 Top. Öğrencileri 

206 
Bilgisayar ve İnternet 

Topluluğu 
Konferans- Konferans 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi Konferans 

Salonu 

25 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

207 
Türk Tıp Öğrencileri 

Topluluğu 

Halk Sağlığı 

Sempozyumu 

Eskişehir 

Osmangazi 

Üniversitesi 

 

26-27 Aralık 

2015  

Top. Öğrencileri 

208 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Köy Okulu Tanışma 

Etkinliği 

Ortamandıra Köyü 

Şehit Gürel Alagöz 

İlköğretim Okulu 

 

27 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve 

İlköğretim Okul.  

Öğrencileri 

 

 

209 Görsel Sanatlar Topluluğu 
Sergi -Kadın San Art 

Topluluğu" 
Merkez Yemekhane 28 Aralık 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

210 

Toplumsal Düşünce 

Topluluğu 

 

 

Panel -Mehmet Akif 

Ersoy "Anlamak ve 

Anlatmak" 

Necatibey Eğitim 

Fakültesi konferans 

salonu 

28 Aralık 2015 
Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 
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1.3.5.8.2 2015 Yılı Spor Etkinlikleri 
 

2015 yılı spor etkinliklerinin litesi tablo 33’ de gösterilmiştir. 

Tablo 33. 2015 Yılı Spor Etkinlikleri 

S.N

O 

ETKİNLİĞE 

KATILAN 

TOPLULUK 

ETKİNLİĞİN TÜRÜ ETKİNLİĞİN YERİ 
ETKİNLİĞİN 

TARİHİ 
HEDEF KİTLE 

 

1 
Satranç Topluluğu Satranç Turnuvası YDS Akademi Dil Kursu 

21-22 Şubat 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

2 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 

Ege Üniversitesi 

Erdem Tapul'u Anma ve 

Geleneksel 

Üniversitelerarası 

Bozdağ Kış Tırmanışı 

İzmir- Bozdağ 
13-15 Şubat 

2015 
Top. Öğrencileri 

 

3 

Dağcılık ve Kış 

Sporları 

Topluluğu 

 

10.Ata'ya Bağlılık 

Uludağ Zirve Tırmanışı 

Bursa 

27 Şubat-01 

Mart 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

4 

Sualtı Sporları 

Topluluğu 

 

Dalış Etkinliği 
Dokuz Eylül Üniversitesi 

 

06-08 Mart 

2015 

 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

 

5 

 

Bisiklet Topluluğu 

IV.Şehitlere Saygı 

Bisiklet 

Turu 

Çanakkale 
04-05 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

 

6 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 

Atatürk Kayalıklarına 

günübirlik doğa doğa 

 

Gömeç 11 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

 

7 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 
Kamp Kurulması 

Kepsut ilçesi Nusret Köyü 

 
17-19 Nisan 201 Top. Öğrencileri 

8 
Kampçılık ve Doğada 

Yaşam Eğitimi 

Topluluğu 

 

Dağcılık ve Kış Sporları 

Topluluğu adı altında 

 

 

BAÜ 17 Nisan 2015 Top. Öğrencileri 

 

9 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 

XII.Üniversitelerarası 

Kaya Tırmanışı 

Kaynaklar Şenliği 

Dokuz Eylül Üniversitesi 
23-26 Nisan 

2015 
Top. Öğrencileri 

10 Bisiklet Topluluğu 

1.Üniversitelerarası Dağ 

Bisikleti Yarışı 

 

Malatya İnönü Üniversitesi' 
04-05 Mayıs 

2015 
Top. Öğrencileri 

11 
Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 
Stant Necatibey Eğitim Fakültesi 

07-14 Ekim 

2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

12 
Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu İlimiz Pamukçu Mahallesi 11 Ekim 2015 Top. Öğrencileri 

 

 

13 

Sualtı Sporları 

Topluluğu 
Stant Necatibey Eğitim Fakültesi 

12-16 Ekim 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

14 

 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 
Toplantı 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
13 Ekim 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

15 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu Çağış 18 Ekim 2015 
Top. Öğrencileri 

 

 

16 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 

 

Gezi Susurluk Çataldağ 18 Ekim 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

 

17 

Bisiklet Topluluğu Stant 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

 
22 Ekim 2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 
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18 

 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 

 

5.Akdeniz Üniversitesi 

Kaya Tırmanışı Şenliği 
Akdeniz Üniversitesi 

23-25 Ekim 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

19 

Sualtı Sporları 

Topluluğu 
Dalış Eğitimi Ayvalık 

24-25 Ekim 

2015 

 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

 

20 

 

Bisiklet Topluluğu 

 

 

 

Toplantı 

 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 

 

27 Ekim 2015 

 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

21 

Gençlik ve Spor 

Topluluğu 
Spor Müsabakası 

Kosova Cumhuriyeti- 

Prizren Ukshin Hoti 

Üniversitesi 

04-08 Kasım 

2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

22 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 
Yürüyüş Manisa Spil Dağı 08 Kasım 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

23 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu İlimiz-Köyleri 08 Kasım 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

 

24 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu İkizcetepeler Baraj Gölü 15 Kasım 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

25 
Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu 

Değirmen Boğazı 

 
25 Kasım 2015 

Top. Öğrencileri 

 

 

 

26 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu Kepsut - Nusret Köyü 

 

05-06 Aralık 

2015 

 

 

Top. Öğrencileri 

 

27 Satranç Topluluğu 
Go Oyunu Tanıtımı ve 

Eğitimi 

Mühendislik -Mimarlık 

Fakültesi Amfi Salonu 

 

09-10 Aralık 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

28 
Satranç Topluluğu 

Go Oyunu Tanıtımı ve 

Eğitimi 

Fen - Edebiyat Fakültesi 

Amfi Salonu 

16-17 Aralık 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

29 

 

Dağcılık ve Kış 

Sporları Topluluğu 

 

Dağcılık Temel Teorik 

Eğitimi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 

17-18 Aralık 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

 

30 

Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu Susurluk 20 Aralık 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

31 

 

Satranç Topluluğu 

 

 

Go Oyunu Tanıtımı ve 

Eğitimi 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Amfi Salonu 

23-24 Aralık 

2015 

Top.Öğr.ve Üniv.  

Öğrencileri 

 

32 
Bisiklet Topluluğu Bisiklet Turu Kepsut 27 Aralık 2015 

 

Top. Öğrencileri 

 

 

 

 
Spor, üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan önemli bir unsur olarak da 

ulusları etkileyen ve tüm dünyada her geçen gün etkisini arttırarak büyüyen bir olgudur. Aynı zamanda spor, başarıyı 

arttıran, iradeyi güçlü kılan, etkinliklerini kolaylaştıran, dayanışmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal 

toplumsal üyeliğine hazırlayan bir faktördür. Bu amaçla üniversite gençliğinin boş zamanlarında daha yararlı 

alışkanlıklar edinmelerini sağlamak, bir birleriyle tanışıp, kaynaştırmak amacı ile üniversitemizde spor organizasyonları 

düzenlenmektedir. 2015 yılında üniversitemizde düzenlenen sportif etkinlikler ve iştirak edilen üniversiteler arası 

organizasyonlar tablo 34 ve 35’de verilmektedir. 
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Tablo 34. 2015 Yılı Balıkesir Üniversitesi'nin Düzenlediği Spor Müsabakaları 
Faaliyetin Adı Tarihi Yer Sonuç 

 

 

 

Rektörlük Kupası 

Basketbol Turnuvası 

 

Erkek Basketbol 

06-22 Nisan 2015 

 

 

Bayan Basketbol 

06-22 Nisan 2015 

 

 

 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Bayan Basketbol 

1-Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

2-Sağlık Yüksekokulu 

 

Erkek Basketbol 

1-Bandırma İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

2- Mühendislik Mimarlık Fakültesi  

3-Turizm Fakültesi 

 

 

 

Rektörlük Kupası 

Voleybol 

Turnuvası 

 

 

Erkek Voleybol 

07 Nisan-05 Mayıs 2015 

Bayan Voleybol 

15-24 Nisan 2015 

 

 

 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Bayan Voleybol 

1-Turizm Fakültesi 

2-Necatibey Eğitim Fakültesi  

3-Bandırma İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

Erkek Voleybol  

1-Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

2-Necatibey Eğitim Fakültesi  

3-Turizm Fakültesi 

 

Rektörlük Kupası 

Futbol 

Turnuvası 

 

06 -22 Nisan 2015 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

1-Balıkesir Meslek Yüksekokulu  

2-Edremit Meslek Yüksekokulu  

3-Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

İdari ve Akademik 

Personel Rektörlük 

Kupası Salon Futbolu 

Turnuvası 

 

03 Kasım -07 Aralık 2015 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

 

1-Fen Edebiyat Fakültesi 

2-İlahiyat Fakültesi 

3-Rektörlük 

 

 

Tablo 35. 2015 Yılı Üniversitelerası Spor Müsabakaları 
Faaliyetin Adı Tarihi Yer Sonuç 

 

Üniversitelerarası Salon 

Futbolu Müsabakaları 

 

23- 27 Şubat 

2015 

 

Balıkesir 

Üniversitesi 

 

Erkek Futsal  Takımımız 1.ci 

Bayan Futsal  Takımımız 1.ci 

 

 

Üniversitelerarası Tenis 

2.Lig Müsabakaları 

 

09-12 Mart 

2015 

 

 

Antalya 

 

Erkek Tenis Erkek Takımımız 3.cü 

Bayan Tenis Erkek Takımımız 4.cü 

Üniversitelerarası Kros 

Müsabakaları 

20-21 Mart 

2015 
Ayvalık 

10.000 M . Erkek Kros Takımımız sıralamada 7.ci olmuştur. 

Yahya Tedbirli 15.ci 

Güven Sekendür 28.Ci 

Ali Mutlu 33.Cü 

Muhammet Onay 50. Ci 

Ramazan Beki  77.Ci 

Ferdi  Tamam 109.cu 

Üniversitelerarası 

Badminton 2.Lig 

Müsabakaları 

 

16-19 Mart 

2015 
Antalya/Kemer 

Erkek Badminton Takımımız 2.ci 

 

Üniversitelerarası Salon 

Futbolu Süper Lige 

Yükselme müsabakaları 

12-17 Nisan 

2015 

Afyon Kocatepe 

Üniversitesi 

Erkek Futsal  Takımımız 4.ci 

Bayan Futsal  Takımımız 2.cü 

Türkiye Üniversiteler 

Taekwondo Şampiyonası 

05-08 Nisan 

2015 

Manisa Celal 

Bayar Üniversitesi 

73 Kg Cansu Yanılmaz 3.cü 

sıralamada 18.ci olmuştur. 

 

Üniversitelerarası Güreş 

Müsabakaları 

14- 19 Nisan 

2015 

Trakya 

Üniversitesi 

Uğur Özturgut  74 Kg. 3.Cü 

Halil İnce 130 Kg. 3.Cü 

Ali Yücel 80 Kg. 5.Ci 

Yunus Emre Karabacak 125 Kg. 1.Cü 

Envercan Altay 57 Kg. 3.Cü 

Önder Akkurt 65 Kg. 5.Ci 

Ömer Faruk Kaymak 70 Kg. 2.Ci  
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Tolga Yönel  86 Kg. 3.Cü  

 

Üniversitelerarası Kick 

Boks Müsabakaları 

16-19 Nisan 

2015 

Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi 

54 Kg Low Kick Ufuk Tetro 3.Cü 

57 Kg Low Kick Soner Şen 1.Ci 

74 Kg Poınt Fıghtıng Orhan Yenici 2.Ci 

56 Kg Low Kick Leyla Ersöz Türkiye Birincisi 

Üniversitelerarası Judo 

Müsabakaları 

15-17 Nisan 

2015 

Karabük 

Üniversitesi 

 

+100 Kg. Hasan Arıcı 3.Cü 

60 Kg. Ferdi Altın 2.ci 

-73 Kg. Sefa Gül 5.ci 

-81 Kg.  Murat Koca 3.cü 

- 90 Kg.  Mustafa Çoşgun 5.ci 

Açık  Murat Koca 3.cü 

-48 Kg. Nazlıcan Kılıç 3.cü 

-52 Kg. Duygu Topçu 2.ci 

-63 Kg. Ümmühan Kabak 2.Ci 

-78 Kg. Raziye Ersoy 2.Ci 

 

Üniversiteler Halk 

Dansları Şenliği 

15-18 Nisan 

2015 

 

Ayvalık Halk Oyunları Takımımız  7.Ci 

Üniversitelerarası Boks 

Müsabakaları 

25-30 Nisan 

2015 

Kars Kafkas 

Üniversitesi 

Cüneyt Alemdar   3.cü 

Dindar Gölçek 3. .cü 

sıralamada 5.ci olmuştur. 

 

Üniversitelerarası  Briç 

Müsabakaları Koçfest 

27-28 Nisan 

2015 

Balıkesir 

Üniversitesi 
Bayan Briç  Takımımız 3.cü 

Üniversitelerarası  

Voleybol  Müsabakaları 

Koçfest 

 

26-30 Nisan 

2015 

Balıkesir 

Üniversitesi 

Bayan Voleybol  Takımımız 5.cü 

Erkek  Voleybol  Takımımız 4.cü 

Üniversitelerarası Salon 

Futbolu Süper Lig 

müsabakaları 

26 Nisan-01 

Mayıs 2015 

Çorum Hitit 

Üniversitesi'nde 

Bayan Futsal Takımımız .3.cü 

 

Üniversiteler Halk 

Dansları Şenliği Final 

06-09 Mayıs 

2015 

Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi 
Halk Oyunları Takımımız  11.Ci 

Üniversitelerarası 

Atletizm  Müsabakaları 

08-11 Mayıs 

2015 

Süleyman Demirel 

Üniversitesi (Koç 

Fest) 

110 M Engel  

Ahmet Mustafa Yılmaz 3.Cü 

Adım Atlama 

Ömer Faruk Koçulu 6.cı 

Gülle Atma 

Halil İnce 15.ci 

Yüksek Atlama 

Can Özüpek 7.ci 

Uzun Atlama 

Ömer Faruk Koçulu 15.ci 

800 M 

Ferdi Tamam 16.ci 

1500 M 

Yahya Tedbirli 8.ci 

3000 M ENGELLİ 

Güven Sekendür  12.ci 

4X400 M BAYRAK 

Balıkesir Üniversitesi 11.ci 

 

400 M. Bayanlar 

Meyrem Ataseven 9.cu 

800 M. 

Meyrem Ataseven 9.cu 

Erkek Atletizm Takımımız sıralamada 11.ci 

Erkek Atletizm Takımımız  

sıralamada 32.ci olmuştur. 

Üniversiteliler Türkiye 

Muay Thai Şampiyonası 

04-10 Mayıs 

2015 

Marmaris Spor 

Salonu 

 

A- DIV 54 KG Soner Şen 1.Ci 

A- DIV 60 KG  Harun Kahraman 3.Cü 

B-DIV 67 KG Doğukan Poşul 2.Ci 

A- DIV 71 KG Aziz Durdyyev 1.Ci 
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B-DIV 86 KG Dindar Gölçek 3.Cü 

 

Türkiye Üniversiteler 

Dağ Bisikleti 

Şampiyonası 

13-14 Mayıs 

2015 

Süleyman Demirel 

Üniversitesi  

 

 

 

 

 

Futbol Süper Lig 

Müsabakaları Koçfest 

10-17 Mayıs 

2015 

Süleyman Demirel 

Üniversitesi 
Balıkesir Üniversitesi  2.Ci 

Üniversitelerarası 

Basketbol 2.Lig 

Müsabakaları 

08-12 Aralık 

2015 

Balıkesir 

Üniversitesi  

Balıkesir Üniversitesi Bayan Basketbol Takımı 1.ci 

 

Üniversitelerarası Hentbol 

2.Lig Müsabakaları 

22-26 Aralık 

2015 

 

Balıkesir 

Üniversitesi  
Balıkesir Üniversitesi Erkek Hentbol Takımı 3.cü 
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1.3.6  Mali Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali yönetim ve 

kontrol sistemlerinin kurulması öngörülmüştür. Balıkesir Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 60. maddesinde sayılan görev ve 

mali hizmetleri yürütmek üzere 5436 Sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15.maddesinin (c) 

bendi hükmü ile kurulmuştur. 5018 sayılı Kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali 

yönetim ve kontrol sistemleri ; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve 

iç denetimden oluşmaktadır. İç kontrol sisteminin şeması Şekil 1’de verilmiştir. 

Mali disiplini sağlamak amacıyla kurumumuzda etkili bir iç denetim sisteminin kurulması 

maksadıyla 2007 yılında 3 adet iç denetçimiz göreve başlamıştır. 2007 yılında iç denetçiler sertifika 

eğitimi almış olup Nisan 2008 itibariyle eğitimlerini tamamlamışlardır. 2011 yılında bir iç 

denetçimiz nakil yoluyla, 2014 yılında bir iç denetçimizde emeklilik nedeniyle ayrılmış olup kalan 

bir iç denetçimiz görevine devam etmektedir. 

Üniversitemiz iç kontrol sisteminin etkin bir şekilde kurulması ve uygulanmasının sağlanması 

için 2014 yılı içinde revize edilen Kamu iç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımız üst yönetici 

tarafından onaylanmış ve  01.01.2015 tarihi itibari ile uygulamaya  girmiştir. 

  

 

Şekil 6. İç Kontrol Sistemi Şeması 
 

 

 

Rektör 

  (Üst Yönetici) 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı  

Stratejik Yönetim 
ve Plan. Müd 

Bütçe ve 
Performans.Müd. 

İç Kont ve Ön 
Mali Kon Müd. 

Muh. Kesin 
Hesap ve Rapor. 

Müd 

Harcama Birimleri 

Harcama   
Yetkilisi 

Gerçekleştirme 
Görevlisi 

İç Denetim Birimi  

İç Denetçi 
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 
 

2.1 Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 
 

 Üniversitemizin amaçları Tablo 34-40’da verilmektedir. 

 

Tablo 35. Stratejik Amaç 1 

Stratejik Amaç 1: Bilimsel Araştırma Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi 

 

Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak 

Kalkınma Bakanlığı, TUBİTAK, COST, AB vb Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli Projeler 

Gerçekleştirmek 

Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek 

 

 

 

Tablo 36. Stratejik Amaç 2 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Artırılması   

 

Eğitim - Öğretim Faaliyetlerinin İyileştirilmesi 

Kütüphane Kaynaklarının Zenginleştirilmesi 

Üniversitenin Fiziki İmkanlarının İyileştirilmesi 

 

 

Tablo 37. Stratejik Amaç 3 

Stratejik Amaç 3: Finansal Kaynakların Artırılması 

 

Döner Sermaye İşletmesi Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması 

Kira Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması 

Plan Dönemi Boyunca Üniversite Bütçesi İçerisinde Öz Gelir Payının En Az %20 Olması 

 

 

Tablo 38. Stratejik Amaç 4 

Stratejik Amaç 4: Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi 

 

Sağlık Hizmeti Niteliğinin Artırılması 

Kampüs Alanı İçinde Sağlık Hizmetlerine Yönelik Olanakların Artırılması 
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Tablo 39. Stratejik Amaç 5 

Stratejik Amaç 5: Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği 

 

Sanayi ile İşbirliğin Geliştirilmesi 

Bölgede Tarım, Hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesinde Katkıda Bulunmak 

Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda Bulunmak 

 

Tablo 40. Stratejik Amaç 6 

Stratejik Amaç 6: Üniversite Tanınırlığının Artırılması 

 

Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığının Artması 

Üniversitenin Tercih Edilebilirliğinin Artırılması 

Basın ve Halkla İlişkiler Etkinliğinin Artırılması 

 

 

Tablo 41. Stratejik Amaç 7 

Stratejik Amaç 7: Üniversitenin Akademik ve İdari Birimlerinde Katılımcılık, Şeffaflık ve 

Hesap Verilebilirliğin Geliştirilmesi 

 

Üniversitenin Bütün Birimleri İçin Kurumsal Aidiyet Düzeyinin Artırılması 

Üniversite Faaliyetlerinin Tüm Paydaşlarla Paylaşılması 

 

 
 

 

2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Stratejik amaçlar temelinde kamu politikalarına yön vermek ve kaynak tahsisini optimal 

biçimde yönlendirmek amacıyla hazırlanıp yayımlanan programda temel amaç olarak kamuda iyi 

yönetişimin yaygınlaştırılması, insan kaynaklarının geliştirilmesi gibi bazı hedefler sunulmuştur. 

Kamu yatırım politikası çerçevesinde eğitim, sağlık, teknolojik araştırma, ulaştırma, sulama, içme 

suyu ve e-Devlet yatırımlarına öncelik verileceği, rekabet gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir 

bir kalkınma için mevcut eğitim kalitesinin yükseltilmesi gereği vurgulanmıştır. 

 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve 

sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli 

kültürü özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmek eğitim 

politikasının temel amacı olarak işaret edilip bu yönde başlatılmış olan yeniden düzenleme 

çalışmalarının sürdürülmesi, eğitimin nitelik seviyesinin yükseltilmesi ve eğitim hizmetlerine 

erişimin yaygınlaşması çalışmaları ülkemizdeki eğitim kurumlarının temel öncelikleri arasında yer 

alacaktır, görüşüne yer verilmiştir.     
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Bu programda belirtilen temel yaklaşımlar çerçevesinde; 

 

 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılması 

o İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim ile 

işgücü piyasası arasında işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar kurulması tesis 

edilecektir. 

o Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü yetiştirmek 

için modüler ve esnek bir sisteme geçiş çalışmaları hızlandırılacaktır. 

o Meslek yüksekokulları ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları arasında 

program bütünlüğünü esas alan iş bölümü ve işbirliği kurulacak ve sanayi ile 

işbirliği içinde uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 

 

 Kamuda iyi yönetişim 

o Kamu kurum ve kuruluşlarında iş ve işlemler süreç analizlerine tabi tutulacak, 

gereksiz kırtasiye işlemleri ve bürokratik formaliteler kaldırılarak iş akışı 

hızlandırılacaktır. 

o Kamu çalışanlarının kapasitelerini arttırmaya yönelik programlar geliştirilecektir. 

 

 Eğitim 

o Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı etkin hale getirilecek ve 

yaygınlaştırılacaktır. 

o Yüksek öğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerklikleri güçlendirilerek 

ihtisaslaşmayı esas alan rekabetçi bir yapıya kavuşturulması sağlanacaktır.   

o Yüksek öğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluşturma faaliyetleri 

desteklenecek, öğrencilerin eğitim finansmanına daha fazla katılımı sağlanacaktır. 

 

 Bilim ve Teknoloji  

o Özel kesimin üniversiteler ve araştırma kurumlarıyla işbirliğini geliştirmeye 

yönelik destekler artırılacak ve etkinleştirilecektir. 

o Üniversite-sanayi işbirliği geliştirilecek, üniversitelerin Ar-Ge faaliyetlerinin 

piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi ve artırılması sağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

2.2.1 Balıkesir Üniversitesi’nin Misyonu, Vizyonu ve Temel Değerleri 
 

 Balıkesir Üniversitesinin misyonu, 

 

Başta Balıkesir olmak üzere ülkemizin gelişmişlik düzeyi ve yaşam kalitesinin artmasına 

katkı sağlamayı ve toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, bilgi ve teknoloji üreten, 

Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmeyi görev edinmiştir. 

 

Bu misyonu gerçekleştirmek için belirlenen vizyon, 
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Uluslararası standartlarda Eğitim-Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve Üniversite-Kent-

Sanayi işbirliğini sağlamış tercih edilen bir Üniversite olmak. 

 

     Balıkesir Üniversitesinin misyon ve vizyonunu oluşturan temel değerleri; 

 

 Akademik Mükemmellik ve Özgürlük 

 Eğitim Kalitesi 

 Bilimsel Özerklik 

 Paydaşlar ile İşbirliği 

 Çevre Bilinci 

 Etik Değerlere Bağlılık 

 Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 Sosyal Sorumluluk 

 Yenilikçiliktir. 

2.2.2 Balıkesir Üniversitesinin Politikaları 
 

 Üniversitemizin misyon ve vizyon ve temel değerlerine bağlı olarak üniversitemizin Stratejik 

Planı ışığında politikalarımız belirlenmiş ve daha önceki yıllarda olduğu gibi 2015 yılında da 

uygulamaya devam edilmiştir. 

 

2.2.2.1 Kalite Politikaları 
 

1. Üniversite personeli için hizmet içi eğitim programlarını uygulamak, 

2. İç ve dış paydaşların kurum ile ilgili öngörülerini takip etmek ve sistematik bir biçimde 

memnuniyet düzeyini incelemek, 

3. Eğitim ve hizmet kalitesinin arttırılmasına dair bütüncül bir mekanizma kurmak ve      

uygulamak, 

4. Kurulacak olan yönetim bilgi sistemi ile üniversite hakkında bütün istatistiksel verileri 

sistemleştirmek. 

 

2.2.2.2 Eğitim ve Araştırma Politikaları 
 

1. Eğitim öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayışına uygun olarak 

güncellemek, 

2. Bilimsel bütün faaliyetlere katkı sağlamak, 

3. Bilimsel yayın çalışmalarını teşvik etmek, 

4. Araştırmacı ve sorun çözme kabiliyetine sahip, insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı, 

Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmek, 

5. Bilimsel etkinliklere katkı sağlayacak mevcut teknolojik altyapımızı modernize etmek. 

 

2.2.2.3 İnsan Kaynakları Politikaları 
 

1. Akademik ve idari personelin üniversite vizyonuna uygun bir motivasyon politikası ile 

faaliyet göstermesini sağlamak, böylece kurumsal aidiyet algılamasını yaygınlaştırmak, 

2. Çalışma ortamlarını günümüz standartlarına paralel bir çizgiye çekmek; hizmet verilen bütün 

üniversite birimlerinde hizmet kalitesini arttırıcı kısa-uzun vadeli hedef sistemleri 

geliştirmek, 

3. İstihdam edilen yeni personelin iş kabiliyetleri açısından etüdünün yapılarak doğru birimlere 

kanalize olmasını sağlayıp verimliliği arttırmak, 
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4. Personele özgü hizmet içi eğitim programları ile üniversite çalışanlarının bilgi seviyelerinin 

gelişmesine katkı sağlamak. 

 

2.2.2.4 Çevre Politikaları 
 

1.  Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, 

2.  Öğrencilere özgü çevre bilincini uyandıracak faaliyetlerde bulunmak, 

3.  Ekolojik sistemin korunması konulu çeşitli bilimsel çalışmalar yapmak. 

 

 
 

2.2.2.5 Öğrenci Politikaları 
 

1. Öğrencilere üniversiteye kayıt sürecinden mezun olmalarına kadar bütün dönemlerde kaliteli 

danışmanlık hizmeti sunabilmek, 

2. Mezuniyet sonrası kariyer yönlendirme birimleri vasıtasıyla iş bulabilmelerine yardımcı 

olmak, 

3. Öğrencilere nitelikli eğitimin birincil amaç olduğu gerçeğine göre faaliyetleri yönlendirmek, 

4. Öğrenci kulüplerine imkanlar dahilinde destek vermek ve sosyal etkinlikler düzenleyerek 

üniversitelilik bilincine katkı sağlamak, 

5. Öğrencilere kütüphane hizmetini iyi bir biçimde, zengin bir arşiv olarak sunmak ve beşeri 

sermayelerini yükseltmek. 
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 
 

3.1 Mali Bilgiler 
 

3.1.1 Bütçe 
 

Ekonomik sınıflandırmaya göre 2015 yılı bütçesi Tablo 41’da verilerek Şekil 7’de pasta 

dilimi şeklinde gösterilmiştir. Yine fonksiyonel sınıflandırmaya göre 2015 yılı bütçesi ve bütçe gelir 

kaynakları sırasıyla Şekil 8 ve 9’da verilmektedir. 

 

Tablo 41. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2015 Bütçesi 

 

Ekonomik Sınıflandırma İsmi Ödenek  (TL) 

Personel Giderleri 95.887.849  

SGK Giderleri 14.062.593  

Mal ve Hizmet Alımları 30..648.982  

Cari Transferler 2.639.308  

Sermaye Giderleri 29.534.092  

Sermaye Transferleri 58.551  

TOPLAM 172.831.375  

 

 

Şekil 7. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2015 Bütçesi 

55% 

8% 

18% 

2% 
17% 

0% 

Personel Giderleri

SGK Giderleri

Mal ve Hizmet Alımları

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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Şekil 8. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2015 Bütçesi 

 

 

Şekil 9. 2015 Yılı Bütçe Gelir Kaynakları 
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3.1.2 Muhasebe 
 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğünce 2015 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde;  gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi 

para ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi 

ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması konusunda gerekli titizlik 

gösterilmiştir. 

 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi Yönetim 

Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama birimleri ile 

koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

 

Kesin Hesap Kanun Tasarısı hazırlanarak, Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

 

Tübitak, Santez, Farabi, Mevlana Kalkınma Ajansı projelerin muhasebe işlemleri ile Avrupa Birliği 

Projelerine ait ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Üniversitemizin muhasebe işlemlerine ilişkin yevmiye sayısı 2015 yılında 21.462 olup, aşağıdaki 

tabloda ayrıntılar verilmektedir. 

 

 

Tablo 42. 2015 Yılı Muhasebe İşlemleri İstatistikleri 

 

İşin Niteliği 2015 

Avans ve Kredi Sayısı 143 

Kişi Borçları Sayısı 130 

TUBİTAK Projeleri Yevmiye Sayısı 442 

Toplam Yevmiye Sayısı 21.462 

Gönderme Emri Sayısı 847 

Emanetler Sayısı 1.608 

Bütçe Emanetleri Sayısı 44 

 

 

 

25 adet TÜBİTAK Projesi, 

 

240 adet BAP Projesi, 

 

5 adet SANTEZ Projesi, 

 

6 adet GMKA Projesi, 

 

1 Farabi Programı, 

 

1 Mevlana Programı, 
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14 adet AB Projesi takip edilerek ödeme işlemleri yapılmıştır. 

Üniversitemiz adına maaş ödemeleri Garanti Bankası tarafından yapılmıştır. Diğer ödemelerin 

tamamı Halk Bankası ve Ziraat Bankası tarafından yapılmıştır.  

 

 

Ayrıca; 

 

Veznemizce 2015 Mali Yılında 381 adet vezne alındısı düzenlenmiş; 

96 adet Teminat Mektubu alınmış, 

89 adet Teminat Mektubu iade edilmiştir. 

 

 

Harcama birimlerinden gelen Ödeme Emri Belgesi ve eklerinin kontrolü yapılarak eksik yada 

mevzuata uygun olmayanlar iade cetvelleri ekinde ilgili birime gönderilerek eksikliklerin giderilmesi 

sağlanmıştır. 

 

Öğrencilere ve personele yönelik bazı idari hizmetlere ilişkin mal ve hizmet alımına dair bilgiler ;  

 

 Temizlik Hizmeti 

 

Temizlik Hizmeti Yürütülen Kapalı Alanın Yüzölçümü :       247.000,00 m² 

 

İşçi Başına Düşen Ortalama Alan :                1.715,28 m² 

 

Çalıştırılan İşçi Sayısı :                   144  

 

Toplam Maliyet : 19.02.2015-31.12.2015 ( 11 Aylık)     3.078.946,85 TL         

 

 

 Güvenlik Hizmeti 

 

Güvenlik Hizmeti Yürütülen Birim Adeti:   31 Birim (8 adet Çağış kampüsündeki birim, fakülte ve 

yüksekokullar, 23 adet ilçe ve merkezdeki fakülte ve yüksekokullar) 

 

Çalıştırılan İşçi Sayısı :                 122  

 

Toplam Maliyet :  01.01.2014-31.03.2015 (12 aylık)       2.700.907,12 TL       

                                        

 

 Taşıma Hizmeti 

 

Taşıma Hizmeti Verilen Araç Sayısı :                           11 Otobüs, 2 Minübüs 

 

Taşıma Hizmeti Verilen Personel Sayısı :                                        1.205         

 

Personel Başına Ulaşım Gideri :                                                     1.074,13 TL 

 

Toplam Maliyet :  01.04.2015-31.03.2016 (12 aylık)           1.294.324,00 TL 
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3.1.3  Döner Sermaye İşletmesi 
 

         2015 Yılı içerisinde,  Üniversitemize bağlı 22 birimde Döner Sermaye faaliyeti yürütülmüştür. 

Üniversitemizdeki teknolojik gelişmeler ve bilgi birikimlerinin, Üniversite Sanayi işbirliği 

çerçevesinde Türkiye geneline aktarılması çalışmaları 2015 yılında da devam etmiş ve bu kapsamda; 

 Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi ayaktan ve yatarak sağlık hizmetleri 

vermektedir.  Gelişme ve genişleme çalışmalarına devam edilerek, verilen sağlık 

hizmetlerinin daha kapsamlı verilmesi sağlanmaktadır. 

 

 Necatibey Eğitim Fakültesince formasyon eğitimi ve çeşitli kurslar düzenlenmekte ayrıca 

dershanelerle yapılan protokollerle öğretim üyesi görevlendirmeleri yapılmaktadır. 

 Mühendislik - Mimarlık Fakültesi tarafından sondaj, analiz, zemin etütleri, Laboratuvar 

deneyleri, teknik rapor, proje, danışmanlık vb. konularda özel ve tüzel kişilere hizmet 

verilmektedir. 

 Bilim ve Teknoloji Uygulam ve Araştırma Merkezince Sanayi kuruluşlarının atık analizleri,  

çevredeki çiftçi ve kooperatiflerin toprak analizleri ve sanayi kuruluşlarına analizi, içme suyu 

analizi, sıvı azot temini yapılmaktadır. 03.08.2015 tarih ve 29434 sayılı resmi gazete ile Bilim 

ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetmeliğinin yayınlanmasıyla bu üç birim 

Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak hizmet vermeye devam 

etmektedir.  

 Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temel, orta ve ileri düzeyde İngilizce kursları 

verilmektedir. 

 Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda konaklama ve yurt hizmeti verilmektedir. 

 Sürekli Eğitim Merkezi tarafından çeşitli kurslar düzenlenmektedir. 

 Diğer birimlerce de talep olması haline kurs, danışmanlık vb. hizmetler verilmektedir. 

 

Bu kapsamda 2015 yılında yukarıdaki faaliyetler ve hizmet üretimi sonucu; hizmet  

satışından 27.207.751,74 gelir elde edilmiştir. 

 

Tablo 43.  Balıkesir Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi 2015 Yılı Gelir Dökümü 

1 Bilim ve Tek. Uygulama ve Arş Merkezi 0,02% 6.457,32 

2 Ayvalık MYO 0,02% 4.500,00 

3 Balıkesir MYO 0,01% 2.700,00 

4 Bandırma MYO 0,02% 5.084,74 

5 Burhaniye Uyg. Bil. Yük. Okulu 4,26% 1.158.095,76 

6 Bilim ve Tek. Uygulama ve Arş Merkezi 0,19% 50.880,97 

7 Bilim ve Tek. Uygulama ve Arş Merkezi 0,20% 54.315,48 

8 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 0,19% 45.678,01 

9 Edremit MYO 0,03% 8.888,89 

10 Fen Edebiyat Fakültesi 0,17% 45.171,87 

11 Havran MYO 0,00% 396,04 
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12 İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 0,14% 37.253,12 

13 Mühendislik Mimarlık Fakültesi 0,58% 157.244,18 

14 Necatibey Eğitim Fakültesi 8,38% 2.279.274,10 

15 Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi 84,89% 23.096.688,38 

16 Sosyal Tesis 0,03% 9.331,19 

17 Susurluk Meslek Yüksekokulu 0,00% 516,94 

18 Sürekli Eğitim Merkezi 0,09% 24.265,69 

19 Temel Bilimler Araş. Uyg. Merkezi 0,01% 3.827,38 

20 Tıp Fakültesi 0,06% 16.978,96 

21 

TÖMER - Türkçe Öğretimi Uyg. ve Araş. 

Merkezi 0,53% 145.557,72 

22 Veteriner Fakültesi 0,18% 47.645,00 

TOPLAM       

 

27.200.751,74 

 

 

3.2 Performans Bilgileri ve Değerlendirmesi 
 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri  
 

3.2.1.1 Bilimsel Toplantılar 
 

 

Tablo 44. 2015 Yılı Bilimsel Toplantılar 

 

Birim Üniversite İçinde 

Düzenlenen 

Üniversite Dışında 

Katılınan 

Toplam 

Necatibey Eğitim Fakültesi 17 - 17 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi - - - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 4 - 4 

Güzel Sanatlar Fakültesi  13 4 17 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak.  5 - 5 

Tıp Fakültesi   - - - 

Veteriner Fakültesi - - - 

İlahiyat Fakültesi   - - 

Turizm Fakültesi  - 23 23 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 3 - 3 

Beden Eğitimi ve Spor YO. 2 8 10 

Burhaniye Uygulamalı Bil.YO. - 8 8 

Yabancı Diller Yüksekokulu - - - 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu - - - 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 8 - 8 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu - - - 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu - 3 3 

Edremit Meslek Yüksekokulu 11 - 11 

Havran Meslek Yüksekokulu - 2 2 
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Sındırgı Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 7 1 8 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu - - - 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu - - - 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu - - - 

İvrindi Sağlık Hizmetleri MYO. - - - 

Manyas Meslek Yüksekokulu - - - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - 1 1 

Genel Toplam 73 50 123 

 

3.2.1.2 Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 

Üniversitemiz adresli 2011, 2012 ,2013,2014 ve 2015 yıllarında yayınlanan makalelerin genel bir 

listesi Tablo 45’te verilmektedir. 

 

Tablo 45. 2015 Yılı Bilimsel Yayınlar 

 

SCI-SSCI-AHCI-SCI Expanded 

İndeksli Dergideki Toplam Yayın Sayısı 

 

 Toplam 

2011 Yılı 250 

2012 Yılı 260 

2013 Yılı 220 

2014 Yılı 296 

2015 Yılı 344 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.1.3 Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
 

 Uluslararası İlişkiler Merkezi tarafından yurt dışındaki farklı üniversitelerle yapılan ikili 

antlaşmaların listesi Tablo 46’de verilmektedir. 

 

 

 

 

Tablo 46. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
 
Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Dil 2014/2021 
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Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Tarih 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Universitatea “Ovidius 

Constanta” 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

West Pomeranian University 

of Technology,Szczecin 

Faculty of Economics 

Polonya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2020 

West Pomeranian University 

of Technology,Szczecin 

Faculty of Economics 

Polonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2020 

University of Oradea Romanya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

University of Oradea Romanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

University of Oradea Romanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

University of Oradea Romanya Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

University of Oradea Romanya İİBF/BİİBF İnsan Kay.Yön.(İşletme) 2014/2021 

Faculty of Commercial and 

Business Sciences 

Slovenya İİBF/BİİBF Sosyal Bilimler(Ekonomi) 2014/2021 

Faculty of Commercial and 

Business Sciences 

Slovenya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Necatibey Eği.Fak. Bilişim ve Bilgisayar 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Öğretmen Eğitimi 2014/2021 

Radom Academy of 

Economics 

Polonya İİBF/BİİBF Kamu Yönetimi 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-

Faculty of Economic Sciences 

Polonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-

Faculty of Economic Sciences 

Polonya İİBF/BİİBF İşletme( Turizm,Yeme 

İçme,Otel Yönetimi) 

2014/2021 

University of Finance and 

Management in Bialystok-

Faculty of Economic Sciences 

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Bilgisayar Bilimi 2014/2021 

Vives University College 

(Katholieke Hogeschool Vives 

Belçika Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2018 
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Zuid) 

Vives University College 

(Katholieke Hogeschool Vives 

Zuid) 

Belçika Necatibey Eğitim Fak. Öğretmen Eğitimi(Alansız) 2014/2018 

Vives University College 

(Katholieke Hogeschool Vives 

Zuid) 

Belçika Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2018 

SMK University of Applied 

Sciences 

Litvanya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University 

Targu Mureş 

Romanya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

Dimitrie Cantemir University 

Targu Mureş 

Romanya Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

University of L’aquila  İtalya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

University of L’aquila  İtalya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

VSB –Technicka Univerzita 

Ostrava Faculty of Economics 

Çek 

Cumhuriyeti 

İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

VSB –Technicka Univerzita 

Ostrava Faculty of Economics 

Çek 

Cumhuriyeti 

İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

University of the Azores Portekiz Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve 

Hemşirelik(&Fizyoterapi) 

2014/2021 

Tallinn Health Care College  Estonya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Ebelik ve Hemşirelik 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya Necatibey Eği.Fak. Dil(Filoloji) 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

Uniwersytet Lodzki Faculty of 

Philology Institute of English 

Studies 

Polonya Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Instituto Politecnico de 

Coimbra 

Portekiz Necatibey Eğitim Fak. Eğitim 2014/2021 

Instituto Politecnico de 

Coimbra 

Portekiz Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Instituto Politecnico de 

Coimbra 

Portekiz Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

University School of Physical 

Education in Krakow 

Polonya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

University School of Physical 

Education in Krakow 

Polonya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Natural Sports Academy 

“Vassil Levski” 

Bulgaristan Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Kauno Kolegija  Litvanya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Otel, Restoran,Yeme İçme 2014/2021 

Kauno Kolegija  Litvanya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Alexander Technological 

Educational Institution of 

Thessaloniki (ATEI) 

Yunanistan Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Akademia Wychowania 

Fizycznego Jozefa 

Pilsudskiego w Warszawie 

Polonya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Akademia Wychowania 

Fizycznego Jozefa 

Pilsudskiego w Warszawie 

Polonya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Akademia Wychowania 

Fizycznego Jozefa 

Pilsudskiego w Warszawie 

Polonya Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu 

Hemşirelik 2014/2021 

Wroclaw University of 

Technology 

Polonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mühendislik 2014/2021 
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Cracow University of 

Technology 

Polonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mimarlık 2014/2021 

Instituto Politecnico Castelo 

Branco 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Castelo 

Branco 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

Polytechnic Institute of 

Braganca  

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Universidade de Coimbra  Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mimarlık 2014/2021 

Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyne in  Usti Nad Labem 

Faculty of Production  

Technology and Management  

Çek 

Cumhuriyeti 

Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco ( 

Faculty of Science and 

Technology) 

İspanya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2020 

Jagiellonian University in 

Krakow  

Polonya Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco  İspanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universidad Del Pais Vasco  İspanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

University of Oldenburg Almanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2017 

Transilvania University of 

Brasov 

Romanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Cardinal Stefan Wyszynski 

University in Warsaw  

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Universite d’Evry Val 

d’Essonne  

Fransa Fen Edebiyat Fak. İstatistik 2014/2020 

Universite d’Evry Val 

d’Essonne  

Fransa Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

Palacky University Olomouc Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji(kültürel 

çalışmalar) 

2014/2021 

University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2020 

University of Bucharest Romanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2020 

Universita Degli Studi Di 

Firenze  

İtalya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Universita Degli Studi Di 

Firenze  

İtalya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Sheffield Hallam 

University(Aces) 

İngiltere Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2016 

Universidade Do Minho Portekiz Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Karlsruhe University of 

Education 

Almanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim 2014/2021 

Hanze University Groningen, 

University of Applied Sciences  

Hollanda Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Hanze University Groningen, 

University of Applied Sciences  

Hollanda Necatibey Eğitim Fak. İlköğretim 2014/2021 

Universitat De Barcelona  İspanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim / Öğretmen Eğitimi ( 

1 alan) 

2014/2021 

The University College of 

Economics and Culture  

Letonya İİBF/BİİBF Sosyal Bilimler (Ekonomi 

ve Uluslararası İlişkiler )(1 

kişi ekonomiye, 1 kişi ise 

Uluslararası İlişkilere)  

2014/2021 

The University College of 

Economics and Culture  

Letonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği(2 

kişi) 

2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

İnşaat Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Çevre Mühendisliği 2014/2021 
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Instituto Politecnico De 

Portalegre 

Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

Fachhochschule Bingen 

University of Applied Sciences 

Almanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2020 

Fachhochschule Bingen 

University of Applied Sciences 

Almanya Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2020 

Eberhard Karls University of 

Tuebingen 

Almanya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

University of Leoben  Avusturya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Deusto İspanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

Universidad De La Rioja  İspanya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Universidad De La Rioja  İspanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri / Alansız 

Öğretmen Eğitimi 

2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

"1 Decembrie 1918" 

University of Albalulia 

Romanya Necatibey Eğitim Fak. Alanda Öğremen Eğitimi 2014/2021 

Universite D’Angers Fransa Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2016 

Adam Mickiewicz University  Polonya Necatibey Eğitim Fak. Dil 2014/2021 

Klaipeda State College  Litvanya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Klaipeda State College  Litvanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

National Technical University 

of Athens  

Yunanistan Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

T.E.I. Pirea Yunanistan Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

University College 

Syddanmark (University 

College South Denmark) 

Danimarka Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Vilnius University  Litvanya Necatibey Eğitim Fak. Yabancı Dil 2014/2021 

University College Lillebaelt Danimarka Necatibey Eğitim Fak. Yabancı Dil(Eğitim) 2014/2021 

University of Ljubljana Slovenya Necatibey Eğitim Fak. Matematik 2014/2021 

St.Patrick’s College (Dublin 

City University) 

İrlanda Fen Edebiyat Fak. Coğrafya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Çevre Mühendisliği 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

Faculty of Natural Sciences 

(Vytautas Magnus University 

) 

Litvanya Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Pope John Paul II State 

School of Higher Education in 

Biala Podlaska  

Polonya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Pope John Paul II State 

School of Higher Education in 

Biala Podlaska  

Polonya Necatibey Eğitim Fak. Bilgisayar 2014/2021 

Univerzita Palackeho v 

Olomouci  

Çek 

Cumhuriyeti 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

Linköping University İsveç Fen Edebiyat Fak. Biyoloji 2014/2017 

University College Algebra 

(University College for 

Hırvatistan Necatibey Eğitim Fak. Bilgisayar (ICTs) 2014/2021 
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Applied Computer 

Engineering) 

BA School of Business and 

Finance  

Letonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

İşletme(Endüstri den 

öğrenci gönderilecek) 

2014/2021 

Institut polytechnique de 

Grenoble  

Fransa Fen Edebiyat Fak. Fizik 2014/2021 

Institut polytechnique de 

Grenoble  

Fransa Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

 

The State Vocational Higher 

School in Zamosc 

Polonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

 

The State Vocational Higher 

School in Zamosc 

 

Polonya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

The State Vocational Higher 

School in Zamosc 

 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

Vistula University  Polonya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

Vistula University  Polonya Ulus.İliş.Araş. Ve Uyg. 

Mer. 

Uluslararası İlişkiler 2014/2021 

Vistula University  Polonya Necatibey Eği.Fak. Dil 2014/2021 

Vistula University  Polonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Vistula University  Polonya Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Elektrik Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Makine Mühendisliği 2014/2021 

Instituto Politecnico Do Porto Portekiz Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Endüstri Mühendisliği 2014/2021 

University of Strathclyde  UK Fen Edebiyat Fak. Kimya 2014/2021 

University of Hradec Kralove  Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Tarih&Arkeoloji 2014/2021 

University of Hradec Kralove  Çek 

Cumhuriyeti 

Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 2014/2021 

The Jerzy Kukuczka 

Academy of Physical 

Education in Katowice 

  

Polonya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

The Jerzy Kukuczka 

Academy of Physical 

Education in Katowice  

 

Polonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Akademia im. Jana Dlugosza 

w Czestochowa) (JDU in 

Czestochowa) 

Polonya Fen Edebiyat Fak. Matematik 2014/2021 

University of Szeged  Macaristan Necatibey Eğitim Fak. Bilişim Teknolojileri 2014/2021 

University of Eastern Finland  Finlandiya Beden Eğitimi ve Spor 

Yük. 

Spor 2014/2021 

University of Eastern Finland  Finlandiya Tıp Fak. Tıp 2014/2021 

Universitat zu Köln  Almanya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim ( Coğrafya / Fen ) 2014/2021 

University of Lodz  Polonya Necatibey Eğitim Fak. Gazetecilik ve Sosyal 

İletişim  

2015/2021 

     

University of Murcia İspanya Necatibey Eğitim Fak. İngiliz Dili 2014/2021 

Riga Technical University  Letonya Mühendislik Mimarlık 

Fak. 

Mühendislik 2014/2021 

Riga Technical University  Letonya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Riga Technical University  Letonya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos İspanya İİBF/BİİBF İşletme 2014/2021 

Universidad Rey Juan Carlos İspanya BİİBF Uluslararası İlişkiler 2014/2021 
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Universidad Rey Juan Carlos İspanya Turizm İşlet. ve Otel Yük. Turizm 2014/2021 

Universita Degli Studi Di 

Genova 

İtalya Necatibey Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri 2014/2021 

Universita Degli Studi Di 

Genova 

İtalya İİBF/BİİBF Ekonomi 2014/2021 

 

 

3.2.1.4 Proje Bilgileri  
 

               Bilimsel araştırmalara büyük önem veren Balıkesir Üniversitesinde Araştırma projeleri 

Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. 1999-2014 yılları arasında 366 araştırma projesi,  293 

adet Yüksek Lisans Projesi, 154 adet Doktora Projesi olmak üzere toplamda 913 adet proje 

desteklenmiş bu projelerin 380 adeti kapanmış;  533 adeti devam etmektedir. 2014 yılında bilimsel 

araştırma projeleri birimi bütçesine  1.022.000,00.- TL ödenek ayrılmış olup, bu kapsamda 87 

Araştırma, 53 adet Yüksek Lisans, 15 adet Doktora Projesi olmak üzere toplamda 155 adet proje 

desteklenmiştir. Ayrıca 2015 yılı itibarı ile 17 adet TÜBİTAK, 1 adet Kalkınma Bakanlığı ve 6 adet 

SANTEZ projemiz devam etmektedir. 

 

Tablo 47. Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 
 

 
Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Projeler 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 

Toplam Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

(TL) 

KALKINMA BAKANLIĞI 1 - 1 - 8.896.000,00 

TÜBİTAK 7 7 14 6 2.342.417,00 

SANTEZ 4 2 6 1 2.168.089,97 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 
175 155 330 41 

1.022.000,00 

DİĞER - - - - - 

TOPLAM 187 164 351 48 14.428.506,97 

 

 

 

Tablo 48. 2015 Yılı TÜBİTAK Projeleri  
Devam  eden  TÜBİTAK projeleri 

Sıra 

No 

Proje No Proje Yürütücüsü Bağlı Bulunduğu 

Fakülte 

Proje İsmi 

1 112T139 Doç.Dr. Ekrem 

AKÇİÇEK 

N.E.F. Türkiye'de Yetişen Stachys L. (Setifolia, Stachys, Swainsoniana, 

Fragilicaulis ve Olisia Seksiyonları) (Lamiaceae) Türlerinin Taksonomik 
Revizyonu  

2 112E222 Yrd.Doç.Dr. Murat 

Erhan BALCI 

M.M.F. Asenkron Generatörlü Rüzgâr Türbinlerinin Dengesiz Gerilim Altinda 

Dağitim Sistemlerinde Yük Akişi İçin Modellenmesi  

3 212T049 Prof.Dr. Akın 

AZİZOĞLU 

F.E.F. Ağır Allenlerin Sentezinde Kullanılabilecek Lityum 

Halometalasiklopropilidenoidlere Bağlı Grup Etkisinin Hesapsal 
Yöntemlerle İncelenmesi  

4 212T105 Doç.Dr.Serdar SAK F.E.F. Saros Körfezi Sahillerinin Mediolittoral Bölgesinde Kumiçi Ve Fital 

Habitatlarda Yaşayan Harpaktikoid Kopepod (Crustacea, Copepoda, 

Harpacticoida) Faunasının Belirlenmesi. 

5 113F505 Doç. Dr.YAVUZ EGE 
 

N.E.F. Gömülü Metal Malzemelerin Üst Yüzey Geometrilerinin Fluxgate Sensör 
İle Uzaktan Belirlenmesi 

6 113M432 Yrd. Doç. M.M.F. Ultra Yüksek Performansli Lifli Beton (Uyplb) İle Üretilen Betonarme 
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Dr.MEHMET TERZİ Kirişlerin Eğilme Davranişinin Deneysel Olarak İncelenmesi 

7 113O603 Yrd. Doç. Dr.SAKİN 

VURAL VARLI 

F.E.F. Kazdağı Ve Kapıdağı Yarımadasında (Balıkesir) Yayılış Gösteren Yaşlı 

Çökük Meşe Ve Kayın Ormanlarındaki Saproxylic Böcek Faunasının 

(Coleoptera) Belirlenmesi. 

8 113T075 Yrd. Doç. Dr.HATİCE 
YILDIRIM 

F.E.F. Pankreatik Kanserde Hedef Genlerin Susturulması ve Terapötik Etkisinin In 
Vitro ve In Vivo Olarak Araştırılması 

9 113Y587 CÜNEYT BİRCAN M.M.F İsaalan (Kepsut-Balikesir) Yöresi Kömürlü Neojen Çökellerinin 

Sedimantolojik Özellikleri 

10 113Z225 Doç. Dr.TUNCAY 

DİRMENCİ 

N.E.F Türkiye'de Yetişen Origanum L. (Lamiaceae) Türleri Üzerinde Taksonomik, 

Moleküler, Karyolojik Ve Kimyasal Araştırmalar 

11 113Z710 Dr.SEMA ÇARIKÇI F.E.F. Türkiye'de Yetişen Endemik Bazı Sideritis L. (Lamiaceae) Türlerinin 
(Sideritis Psidica Boiss&Heldr Apud Bentham, S. Phrygia Bornm, S. 

Brevibracteata P.H. Davis, S. Bilgerena P.H. Davis, S. Hispida P.H. Davis ) 

Fitokimyasal Analizleri ve Biyolojik Aktivitelerinin İncelenmesi 

12 113Z749 Doç. Dr.SELMA 
SİNAN 

F.E.F. Azoarcus Grup I Riboziminin Yanlış Katlanma Sürecinin  Moleküler 
Analizi 

13 114O141 Prof. Dr.LEVENT 

AKKAYA 

VETERİNERLİK Balikesir İlinde Bulunan Beyaz Peynir İşletmelerinde Listeria 

Monocytogenes'in Varlığının Ve Pfge Yöntemi İle Alt Tiplerinin 

Belirlenmesi 

14 114S762 Yrd. Doç. Dr.ALPER 
YAZICI 

TIP Diyabetik Retinopati Patofizyolojisinde ADAMTS (A Disintegrin-Like And 
Metalloprotease With Thrombospondin Motifs) Proteinlerinin Rolü 

 

Kapanan TÜBİTAK projeleri  

1 110Y306 Yrd.Doç.Dr. M.Selman 

AYDOĞAN 

M.M.F. Muratdağı Bölgesi'nin (Uşak, Batı Anadolu) Güney Kesimindeki Ni-

Lateritlerin Jeokimyasal Özellikleri ve Ekonomik Potansiyelinin 
Araştırılması  

2 110T961 Prof.Dr. Feray KÖÇKAR F.E.F. BazI Sitokinlerin Adamts1 Geninin Regülasyonuna Etkisi  

3 110T394 Prof.Dr. Ersen METE F.E.F. Güneş Pili Uygulamaları Için Ilk Prensiplerden Dizayn Edilmiş Yüzey 

Safsızlıklarının Uyarılmış Durum  Özellikleri  

4 110O778 Yrd.Doç.Dr. Elif SAVAŞ Susurluk 

M.Y.O. 

Zeytin ß-Glukosidazın Nanoparçacıklara İmmobilizasyonu ve Sofralık 

Zeytin ÜretimindeUygulamaları  

5 110O108 Doç.Dr. Ekrem 
DÜNDAR 

F.E.F. Zeytinde Periyodisiteyi Kontrol Eden Genlerin Tespiti Ve Karakterizasyonu  

6 212T200 Prof.Dr. Feray KÖÇKAR F.E.F. İnsan ADAMTS-2 Geninin Moleküler Analizi  

 

Tablo 49. Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

2015/01 Dr. Eyüp YÜNKUL Eğitsel Sosyal Ağlara Yönelik Tutum Ölçeği Geliştirme Çalışması 

2015/02 Yrd. Doç. Dr. Mustafa Tuncay SARITAŞ 
Öğretmen Hizmet İçi Eğitim Seminerlerinin Kalitesi Ve 

Ulaşılabilirliğinin Araştırılması 

2015/03 Doç. Dr. Erdoğan TEZCİ Öğretmen Adaylarının Programlara BİT Adaptasyon Yaklaşımları 

2015/04 Doç. Dr. Erdoğan TEZCİ 
Öğretmen Adaylarının Epistemolojik İnançları, Öğretme-Öğrenme 

Anlayışları Ve Sınıf Yönetimi Yaklaşımları Arasındaki İlişki 

2015/05 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Akif ERDENER 
Okul Yöneticilerinin ve Öğretmenlerin Ailelerin Eğitime Katılımına 

İlişkin Görüşleri 

2015/06 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Akif ERDENER 
Okul Yöneticilerinin Sık Karşılaşılan Öğrenci Problemlerine Yönelik 

Tutumları 

2015/08 Yrd. Doç. Dr. Sümer AKTAN 

Ortaokul 7. Sınıf Öğrencilerinin Sosyal Bilgiler Dersindeki Akademik 

Başarıları, Motivasyon Düzeyleri, Öz Yeterlikleri ve Öğretmenlerin 

Kullandıkları Öğretim Yöntem ve Teknikleri Arasındaki İlişkiler 

2015/09 Yrd. Doç. Dr. Fahri SEZER 
Boşanmanın anne-baba ve çocukları üzerindeki etkisi; Psiko-sosyal 

müdahale açısından boşanma olgusu 

2015/10 Yrd. Doç. Dr. Uğur GÜRGAN 

Evlilik öncesi sosyal beceri geliştirme programının romantik ilişkiler 

yaşayan bireylerin ilişki doyumu iletişim çatışma çözme ve problem 

çözme becerilerine etkisi 

2015/12 Yrd. Doç. Dr. Özgür EROĞLU 
Müzik Eğitimi Ana Bilim Dallarında Kullanılabilecek, Yetişkinler Için 

Hazırlanmış Çağdaş Piyano Başlangıç Metodlarının Incelenmesi 

2015/14 Doç. Dr. Yavuz  EGE 
Kafesli Sargılı Tek Fazlı İndüksiyon Motorlarında temassız arıza tespiti 

ve karakterizasyonu 

2015/15 Doç. Dr. Süheyla SARITAŞ Somut Olmayan Kültürel Miras Açısından Gönen Oyaları 

2015/16 Dr. Niyazi ERDOĞAN 
Ortaöğretim Fizik Dersi İçin E-içerik Geliştirme ve Öğrencilerin Bu 

İçeriğe Yönelik Tutumlarının Değerlendirilmesi 
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2015/17 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Gül ŞEKERCİOĞLU Elektrik ünitesinin drama yöntemi ile öğretimi 

2015/18 Yrd. Doç. Dr. Kazım BİBER 
İlk Çocuğuna Hamile Anne Adaylarının Annelik Algılarının 

Belirlenmesi 

2015/19 Doç. Dr. ALAATTİN KIZILÇAOĞLU Ülke Adlarının Kaynaklarına Coğrafi Bakış 

2015/20 Yrd. Doç. Dr. Nazlı Yıldız İKİKARDEŞ 
Polinomları ve kısıtlı bölen fonksiyonları için combınatorıc convolutıon 

toplamlarının ilişkileri 

2015/21 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali KANDEMİR 

İlköğretim Matematik Öğretmeni Adaylarının Ortaokul Matematik Dersi 

Öğretimine Yönelik Tekno-Pedagojik Bilgi Bütünleştirmelerinin 

Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesi 

2015/22 Doç. Dr. İsmail ARSLAN Balıkesirli Eski Aileler 

2015/23 Yrd. Doç. Dr. Selçuk KAVUT Güçlü Kriptografik Özelliklere Sahip Simetrik S-kutularının Tasarımı 

2015/24 Doç. Dr. Ayhan İSTANBULLU 
görüntü işleme teknolojisi ile yüksek hızda meyve ayırma makinası 

tasarımı ve zeytin için uygulama 

2015/25 Dr. Baybars Ali FİL 
Ağır Metal İçeren Atıksuların Elektrokimyasal Yöntemlerle Arıtımının 

İncelenmesi 

2015/26 Yrd.Doç.Dr. Serhat KÜÇÜKDERMENCİ Biyomedikal Uygulamalar İçin Manyetik İndüksiyon Sistemi Tasarımı 

2015/27 Dr. Seyit Ahmet SİS 
Frekans ayarlı kablosuz güç transfer sistemlerinde kullanılmak üzere, 

tınlama (resonance) frekansı takip edici kontrol ünitesi geliştirilmesi 

 

2015/28 
Yrd. Doç. Dr. Davut AKDAŞ 

Öğrenebilen, Modüler, Web Arayüzü İle Kontrol Edilen, Açık Kaynak 

Kodlu Akıllı Bina Otomasyon Sistemi Geliştirilmesi 

2015/29 Yrd. Doç. Dr. Davut AKDAŞ İnsansı robot için prototip ayak tasarımı ve imalatı 

2015/30 Prof. Dr. Ramazan YAMAN 
Rüzgar Santrallerindeki Türbinlerinin Türbülans Yoğunluğuna Göre 

Optimum Yerleştirilmesi 

2015/31 Yrd. Doç. Dr. Kaan TÜRKER 
Ultra Yüksek Dayanımlı ve Çelik Lifli Beton ile Üretilmiş Betonarme 

Kirişlerde Eğilme Davranışının İncelenmesi 

2015/32 Yrd. Doç. Dr. Mehmet TERZİ 
Lif Tipi ve Miktarının Ultra Yüksek Dayanımlı Lifli Betonun Eğilme 

Davranışına Etkisi 

2015/33 Prof. Dr. Şerif SAYLAN Bazalt Tekstil Takviyeli Çimento Esaslı Kompozitlerin Çekme Davranışı 

2015/34 Doç. Dr. Nadir İLTEN Hasta Odalarında Isıl Konfor Analizi 

2015/35 Yrd. Doç. Dr. Kadir YAŞAR 
Düz Yüzeyli Güneş Kollektörlerinin Verimlerinin Artırılması 

Yöntemlerinin Deneysel İncelenmesi 

2015/37 Dr. Yusuf YILDIZ 
Balıkesir Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dersliklerinin 

Yaz Dönemine Ait Isıl Konfor Analizi 

2015/38 Doç. Dr. Berrin AKGÜN YÜKSEKLİ 
Mekan politikaları: çağdaş ingiliz tiyatrosunda mekanla ilgili gerçek ve 

düşsel imajlar(davıd greıg ve martın crımp) 

2015/39 Yrd. Doç. Dr. Yavuz YÜKSEL 
Balıkesir Ekolojik Şartlarında Yetişen Buğdaylarda Kalite 

Parametrelerinin Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma 

2015/41 Prof. Dr. Selma SİNAN 

Yanlış Katlanmaya Meyilli Azoarcus Group I Riboziminde 

Yönlendirilmiş Mutasyon Yöntemi ile Elde Edilen Mutantların Katalitik 

Aktivitelerinin Belirlenmesi ile Katlanma Sürecinin Araştırılması 

2015/42 
Yrd.Doç.Dr. Sümeyye Aydoğan 

TÜRKOĞLU 

ADAMTS2 Geninin Klonlanması ve Ökaryotik Hücrelerde Ektopik 

Ekspresyonu 

2015/43 Prof. Dr. Daniyal İSRAFİLZADE Bieberbach polinomlarının yaklaşım özellikleri 

2015/44 Prof. Dr. Ali GÜVEN Ayrık Fourier Analizinin Bazı Problemler 

2015/45 Doç. Dr. Fırat EVİRGEN 
Optimizasyon Problemlerine Hiperbolik Ceza Fonksiyonu Yardımı ile 

Sinir Ağı Yaklaşımı 

2015/46 Prof. Dr. Cihan ÖZGÜR 
Çarpım Manifoldlarının Altmanifoldlarının Bazı Özelliklerinin 

İncelenmesi 

2015/47 Doç. Dr. Fırat ATEŞ Bazı Grup Genişlemelerine Geometrik Yaklaşım 

2015/48 Doç. Dr. Sebahattin İKİKARDEŞ Genelleştirilmiş O*-Grup 

2015/49 Prof. Dr. Recep ŞAHİN Hecke Gruplarının Çeşitli Genelleştirmeleri ve Bazı Gruplarla ilişkileri 

2015/50 Yrd. Doç. Dr. Yasemin ACAR Polimerik metal komplekslerin yapısal karakterizasyonu 

2015/51 Dr. Elif AKGÜL 
M(CN)6 birimi içeren heterometalik komplekslerin yapısal ve 

spektroskopik özellikleri 
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2015/52 Doç. Dr. Hasan TUNER 
Günlük hayatta kullanılan mineral gözlük camlarının kaza dozimetresi 

olarak kullanılabilirliğinin incelenmesi 

2015/53 Yrd. Doç. Dr. Tayfun UZUNOĞLU Elektrodepozit tekniği ile enzim temelli biyosensör geliştirme 

2015/54 Dr. Aykut ILGAZ Manyetik Malzeme Ölçüm Sistemi 

2015/56 Dr. Elif AKGÜL 
 

M4O4 birimi içeren tek kristallerin manyeto-yapısal ilişkisi 

2015/57 Prof. Dr. Levent SOLMAZ 
B Fiziği Sonuçları Işığında Süpersimetrik U(1)' Model Üzerine Gelen 

Sınırlamalar 

2015/58 Doç. Dr. Sema BAĞDAT 

 

Edremit Körfezinde Açıkta Satılan Zeytinyağlarının Bazı Kalite 

Kriterlerinin ve Eser Element Düzeylerinin İncelenmesi 

2015/59 Yrd. Doç. Dr. Funda YÜKRÜK Yeni perilendiimidlerin antimikrobiyal aktiviteleri 

2015/60 Yrd.Doç.Dr. Seda BEYAZ 
M3V2O8 (M=Ni,Mn,Co,Zn,Cu) bileşiklerinin nanoboyutta yapılarının 

kimyasal çöktürme yöntemi ile sentezi ve karekterizasyonu 

2015/61 Prof. Dr. Özkan DEMİRBAŞ adsorpsiyon deneylerinin dizayn, modelleme ve istatistiksel analizleri 

2015/62 Dr. Pınar TURANBEYLİ Modifiye edilmiş polimerler ile peroksidaz enziminin saflaştırılması 

2015/63 Dr. Pınar TURANBEYLİ 
Kil mineralleri yüzeyine rekombinant katalaz enziminin 

immobilizasyonu 

2015/64 Yrd. Doç. Dr. Onur TURHAN 

Aromatik Halka İçeren Schiff Bazlarına Bağlı Farklı Grupların 

Antimikrobiyal ve Antiquorum Sensing Aktivitesine  Olan Etkisinin 

QSAR Çalışması İle Belirlenmesi 

2015/65 Dr. Sema ÇARIKÇI 
Bazı Flavon Türevlerinin Enzim Katalizli Sentezi ve Aktivitelerinin 

Araştırılması 

2015/66 . Dr. Baki ÇİÇEK Schiff baz içeren karbazol türevlerinin sentezi ve karakterizasyonu 

2015/67 Yrd. Doç. Dr. Barış ŞENTUNA 
 

Balıkesir'de genç gönüllülüğün dinamikleri 

2015/68 Doç. Dr. Ahmet KÖÇ 
Kaynaklara Göre Silistre Kazası’nda Osmanlı Maddi Kültürünün Tespiti 

(XV- XVII. yüzyıllar ) 

2015/69 Prof. Dr. Ali DUYMAZ Cönk ve Mecmuaların Elektronik Ortama ve Yeni Harflere Aktarımı 

2015/70 Yrd. Doç. Dr. İsmail  AVCI Mehmet Celâl'in Manzum Tarihleri 

2015/71 Yrd. Doç. Dr. Haluk AYDIN Remzî Dîvânı (İnceleme - Metin) 

2015/74 Prof. Dr. Hakan ÇETİNTAŞ 
Balıkesir Üniversitesi Öğrencilerinin Akademik Hizmetlere İlişkin 

Beklentileri ve Yaşam Memnuniyet Düzeyi 

2015/75 Doç. Dr. Ali KARADENİZ 
Deneysel hipertorodi oluşturulan ratlarda oksidatif stres ve tiroit 

hormonları üzerine Panax ginsengin etkisi 

2015/76 Doç. Dr. Ali KARADENİZ 
Deneysel Gut Artriti Oluşturulan Ratlarda Alfa Lipoik Asit (ALA)’in 

Koruyucu Etkisinin Araştırılması 

2015/77 Prof . Dr. Mehmet ÜNLÜ 
Anaerop bakteri kültürü için karbon nano katman bazlı atmosfer kiti 

hazırlanması 

2015/78 Prof. Dr. Gülhan ÜNLÜ 
Rutin mikrobiyoloji laboratuvarında anaerop ve aerop kan kültürlerinin 

değerlendirilmesi 

2015/79 Dr. Selçuk YAZICI 
BOR bileşiklerinin (Borik asit ve 2-aminoetoksidifenilborate) ratlarda 

deneysel hipoksik ve hiperoksik beyin hasarına etkilerinin araştırılması 

2015/81 Prof. Dr. Abdurrahman Said BODUR 

Lomber Spinal Stenozlu Hastalarda Ligamentum Flavum 

Kalınlaşmasında Interlökin-1 ve Interlökin-6 Gen Ekspresyonunun Rolü 

 

2015/82 Yrd. Doç. Dr. Betül ESER 
İntervertebral Disk Hernisi ile Aquaporin Gen Ekspresyonu Arasındaki 

İlişkinin Araştırılması 

2015/83 
Yrd. Doç. Dr. Ayla SOLMAZ 

AVCIKURT 

 

Karbonik anhidraz xıı geninin farklı hücre hatlarında ifadesi 

2015/84 
Yrd. Doç. Dr. Ayla SOLMAZ 

AVCIKURT 
Karbonik anhidraz xıı geninin klonlanması 

2015/85 Yrd.Doç. Dr. Alper YAZICI 
Diyabetik retinopati patofizyolojisinde ADAMTS (A Disintegrin-like 

and Metalloprotease with Thrombospondin motifs) proteinlerinin rolü 

2015/86 Yrd. Doç. Dr. Mine İSLİMİYE TAŞKIN  



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2015 Yılı Faaliyet Raporu         

 

89 
www.balikesir.edu.tr 

“Endometriosis ile NGAL gen ekspresyonu, polimorfizmi ve NGAL 

düzeylerinin araştırılması 

2015/87 Doç. Dr. Ertan ADALI Endometriosisli Hastalarda Granzyme B Gen Polimofizmi 

2015/88 Yrd. Doç. Dr. Figen ASLAN 

Meme kanserli hastalarda urg4 ekspresyonunun moleküler ve 

immünhistokimyasal olarak araştırılması,klinikopatolojik değişkenlerle 

karşılaştırılması 

2015/89 Doç. Dr. Şükrü Metin PANCARCI 
Holştayn ırkı sütçü düvelerde intravajinal progesteron kullanımına dayalı 

sabit zamanlı suni tohumlama protokolünün etkinliğinin arttırılması 

2015/90 Prof. Dr. Rahim AYDIN 
Balıkesir Yöresinde Üretilen Kanatlı Yemlerinde Yağ asitleri, Esansiyel 

Amino Asitler, A vitamini ve E vitamini Düzeylerinin Belirlenmesi. 

2015/91 Yrd. Doç. Dr. Hasan ATALAY 
Balıkesir Yöresinde Üretilen Konsantre Yemlerin Besin Madde İçerikleri 

ve Metabolize Enerji Düzeyinin Belirlenmesi 

2015/92 Yrd. Doç. Dr. Hasan ATALAY 
Balıkesir Yöresinde Üretilen Bazı Kaba Yemlerin Besin Madde İçerikleri 

ve Metabolize Enerji Düzeyinin Belirlenmesi 

2015/93 Yrd. Doç. Dr. Mukadderat GÖKMEN 

Balıkesir’de perakende satışa sunulan bazı etlerde Metisilin Dirençli 

Staphylococcus aureus türlerinin prevalansı, moleküler identifikasyonu 

ve ve antibiyotik duyarlılığının belirlenmesi 

2015/94 Prof. Dr. Levent AKKAYA 

Balıkesir ilinde perakende satışa sunulan tavuk etlerinde termofilik 

campylobacter türlerinin prevalansının ve antimikrobiyel 

duyarlılıklarının belirlenmesi 

2015/95 Yrd. Doç. Dr. DİLEK AKŞİT 

 

Deneysel kolit oluşturulan ratlarda Pirfenidon’un koruyucu etkisinin 

araştırılması 

2015/96 Yrd. Doç. Dr. DİLEK AKŞİT 

Tereyağında makrosiklik lakton grubu anthelmintik ilaçların (ivermektin, 

doramektin, eprinomektin, moksidektin ve abamektin) çoklu 

kalıntılarının belirlenmesi için hızlı ve duyarlı bir kromatografik analiz 

tekniğinin geliştirilmesi 

2015/97 Yrd. Doç. Dr. Ayşe Ebru BORUM 
Farklı floral kaynaklardan elde edilen balların antibakteriyel ve 

antifungal etkinlikleri 

2015/98 Yrd. Doç. Dr. HASAN AKŞİT 
Deneysel kolit oluşturulan ratlarda 2-aminoetil difenilborinat (2-APB)’ 

ın koruyucu etkisinin araştırılması 

 

2015/99 
Yrd. Doç. Dr. HATİBE KARA 

DMS Footprint Analiz Yöntemi ile Doğal ve Yanlış Katlanmış Azoarcus 

grup I Riboziminin Yapısal Farklarının Araştırılması 

2015/101 Yrd. Doç. Dr. Mehmet SARIOĞLAN 
Yiyecek-içecek işletmelerinde bulanık vikor yöntemi ile tedarikçi seçimi 

(türkiye örneği) 

2015/102 Yrd. Doç. Dr. Seda ŞAHİN 
 

Turizm Rehberliği Öğrencilerinin Rehberlik Mesleğine İlişkin Tutumları 

2015/103 Dr. Sevde AKSU 
Balıkesir il merkezindeki kadınların postpartum uzun dönem sağlık 

problemlerinin belirlenmesi 

2015/104 Dr. Songül  DURAN Zihinsel Engelli Bireylerin Ebeveynlerinde Hissedilen Damgalanma 

2015/105 Yrd. Doç. Dr. Sibel ERGÜN 

Balıkesir Kent Merkezinde Okul Öncesi Eğitim Alan Çocuklarda 

Obezite Prevalansı ve Obezite Gelişiminde Rol Oynayan Risk 

Faktörlerinin Belirlenmesi 

2015/106 Doç. Dr. Zekeriya  GÖKTAŞ 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri ve Öğrencileri arasında Facebook 

Etkileşimi 

2015/107 Yrd.Doç.Dr. Erdil DURUKAN 

Amatör futbolcularda maç sezonu süresince sezon içi antrenman 

programının kardiyak ve kas hasarsı biyokimyasal parametreler üzerine 

etkisi 

2015/108 Yrd. Doç. Dr. İsmail C. TIĞLI Özürlüler için Yarı Otomatik Akıllı Tekerlekli Sandalye Tasarımı 

2015/114 Yrd. Doç. Dr. Gonca SAKİN 

 

Söke Ovasında Pamuk Tarımında Sorun Olan Yabancı Otlara 

Malçlamanın Etkilerinin Araştırılması 

2015/115 Yrd. Doç. Dr. Gonca SAKİN 

Edremit bölgesindeki Ayvalık-yağlık zeytin çeşidi meyvelerinin 

olgunlaşma periyodu süresince bazı fiziksel özelliklerinin değişimi ve 

zeytin sineğinin (Bactrocera oleae (Gmelin) (Diptera: Tephritidae)) 

meyveye verdiği fiziksel ve mekanik hasarın tespiti 

2015/117 Doç. Dr. Reyhan İRKİN Beyaz Peynirdeki Laktik Asit Bakterilerinin Farklı Tuz 
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Konsantrasyonlarında Canlılıklarının Matematiksel Modellenmesi 

2015/118 Prof. Dr. Turgut KILIÇ 

Kazdağlarında yayılış gösteren bazı Origanum türlerinin farklı kurutma 

tiplerine tabi tutularak uçucu yağ oranları ve uçucu yağ bileşenlerinin 

saptanması 

2015/119 Dr. Cenk PAŞA 
Satureja cuneifolia türünün farklı kurutma yöntemleri uygulanarak uçucu 

yağ oranlarının ve uçucu yağ bileşenlerinin tespit edilmesi 

2015/120 Prof. Dr. Serap DOĞAN 
PMMA / Hidroksiapatit nanokompozitlerinin sitotoksik ve genotoksik 

etkilerinin araştırılması 

2015/122 Prof.Dr. Fatih SATIL 
Stachys L. Cinsinin Olisia Dumort. Seksiyonu Taksonları Üzerinde 

Anatomik ve Mikromorfolojik Araştırmalar 

2015/123 Doç. Dr. Ekrem DÜNDAR 

 

Zeytin Etilen Cevap 6 (ER6) Geninin Moleküler, Fizyolojik ve 

Biyokimyasal Karakterizasyonu 

2015/124 Yrd. Doç. Dr. Kemal Oğuz ER 

Öğrenme Stratejileri Öğretiminin Öğretmen Adaylarının Akademik 

Başarılarına, Öğrenme Güdülerine, Özyeterlik Algılarına ve Yürütücü 

Bilişlerine Olan Etkisinin Belirlenmesi 

2015/125 Prof. Dr. Alpaslan ALİAĞAOĞLU Edremit şehir coğrayası 

2015/126 Doç . Dr. Ahmet KOLBAŞI 

 

19.Yüzyıl Başlarında Osmanlı Müsadere Usulünde Alemdar Mustafa 

Paşa Örneği 

2015/127 Doç. Dr. Yavuz EGE 
Labview Tabanlı Manyetik Sensör Ağı Kullanan Yeni Bir Çatlak 

Algılama Sistemi Tasarımı ve Karakteristiğinin Araştırılması 

2015/128 Prof. Dr. Hülya KARASUBAŞAT Çok fonksiyonlu lantanid bileşiklerinin dizynı ve özellikleri 

2015/129 Prof. Dr. Mehmet DOĞAN 
 

Polimer/metal nanokompozitlerinin hazırlanması ve karakterizasyonu 

2015/130 Prof. Dr. Nuri NAKİBOĞLU 
Voltammetrik bor tayini için yeni modifiye elektrotların hazırlanması, 

karakterizasyonu ve analitik uygulamaları 

2015/131 Prof. Dr. Mahir ALKAN 
Polimer/Metaloksit Nanokompozitlerinin Hazırlanması ve 

Karakterizasyonu 

2015/132 Doç. Dr. Ramazan AKGÜN Orlicz Uzaylarında Polinomlarla Yaklaşım 

2015/133 Prof. Dr. Canan NAKİBOĞLU 
Kimya Öğretmenlerinin Fiziksel ve Kimyasal Değişim Konusundaki 

Alan Eğitimi Bilgilerinin İncelenmesi 

2015/134 Doç. Dr. M. Sabri KOCAKÜLAH 

Tam stüdyo destekli aktif öğrenme tekniklerinin üniversite öğrencilerinin 

kavramsal anlamalarına, sosyal-duygusal öğrenme becerilerine, 

sorgulama becerilerine ve bilimsel süreç becerilerine etkisi: akışkanlar 

mekaniği örneği 

2015/135 Yrd.Doç.Dr. Savaş ÖZTÜRK 
Akne Vulgaris Hastalarında Paraoksanaz enzim aktivitesinin ölçümü ve 

P/Q polimorfizminin belirlenmesi 

2015/137 Yrd. Doç. Dr. Mine İSLİMİYE TAŞKIN 
Sıçanlarda deneysel olarak oluşturan iskemi reperfüzyon hasarında 

progesteronun etkileri 

2015/138 Yrd.Doç.Dr. Gökhan MERİÇ 

Uzun kemik pseudoartrozlarda trombositten zengin plazma’nın kırık 

kaynamasına etkisi’ 

YENİ İSİM: Ön Çapraz Bağ Cerrahisinde Kullanılan Anatomik Tünel ve 

Transtibal Yöntemlerinin Kinematik Ölçümlerinin Değerlendirilip 

Karşılaştırılması 

2015/139 Dr. İsmail ZENCİRCİ 
Maarif müfettişlerinin ilkokul yönetici ve sınıf öğretmenlerinin mesleki 

gelişimine katkısı 

2015/140 Yrd. Doç. Dr. Ruhan BENLİKAYA 
Nanobilim Kavramsal Anlama Testinin geliştirilmesi ve Fizik, Kimya ve 

Biyoloji Öğretmen Adaylarına Uygulanması 

2015/141 Yrd.Doç. Dr. Fatih YAVUZ The Effects of Call on Vocabulary Teaching in ELT 

2015/142 Doç.Dr. Dilek İNAN 
Ethico-Political Issues in David Greig's Works: David Greig'in 

Eserlerinde Etiko-Politik Meseleler 

2015/143 Doç.Dr. Dilek İNAN 
Teaching English as a Foreign Language through Theatre: Theatre-

Makers' Perspective 

2015/146 Doç. Dr. Ekrem DÜNDAR 
 

Zeytin UDP-Glukoz4-Epimeraz Geninin Moleküler Karakterizasyonu 
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2015/147 Doç. Dr. Ekrem DÜNDAR 
Zeytin Tahmini Gliserofosforil Diester Fosfodiesteraz geninin Moleküler 

Karakterizasyonu 

2015/148 Doç. Dr. Vehbi BAŞER 
Türkiye’de sosyoloji bölümlerinde uygulamalı sosyolojiye yönelik tutum 

ve yönelimler 

2015/149 Doç. Dr. Fahri ÇAKI 

Türkiye’de Çeçen etnik kimliğine sahip bireylerin ulusalcı eğilimleri ve 

bu eğilimlerin gündelik yaşam pratiklerindeki yansımaları: Çardak 

Örneği 

2015/150 Doç. Dr. Fahri ÇAKI Üçüncü yerler ve gençlik Balıkesir’de cafeler örnek olay incelemesi 

2015/151 Doç. Dr. Fahri ÇAKI 

 

Gençlerin Gerçek Hayatta ve Sosyal Medyada Sosyal ve Siyasal Katılım 

ve Paylaşım 

2015/152 Doç. Dr. Fahri ÇAKI Aynı kan-farklı dünyalar: muhafazakâr aile ve gençleri 

2015/153 Yrd. Doç. Dr. Barış ŞENTUNA 

 

Balıkesir büyükşehir belediyesi tarafından düzenlenen kültürel faaliyetler 

üzerine nitel sosyolojik bir araştırma 

2015/154 Yrd. Doç. Dr. Barış ŞENTUNA 
Serbest Zaman, Boş Zaman ve Rekreasyon Algıları ve Pratikleri Üzerine 

Balıkesir Örnekleminde Nitel Bir Çalışma 

2015/155 Doç. Dr. Şermin TAĞIL 
 

Kızılırmak Deltası'nda Ekolojik Hassasiyet ve Risk Değerlendirilmesi 

2015/156 Yrd.  Doç. Dr. Yusuf   ÖZÇOBAN 
Ziya Semediy’nin “Mayimhan” Adlı Romanı (Dil İncelemesi –

Transkripsiyon - Aktarma 

2015/157 Prof..Dr. Mustafa ÖZSARI Musahipzade Celâl'in Eserleri Üzerinde Bir İnceleme 

2015/158 Prof  . Dr. Hakan ÇETİNTAŞ 
 

Türkiye'de CO2 Salınımları ve Ekonomik Büyüme İlişkisi 

2015/159 Prof. Dr. Gülhan V. ÜNLÜ 
Esansiyel yağ bileşenleri ve antibiyotikler arasında sinerjik aktivitenin 

saptanması 

2015/160 Prof. Dr. Yılmaz ARI 
Spil Dağı Milli Parkı İçerisindeki Yerleşmelerin Adaptasyonu: Ayvacık 

Köyü Örneği 

2015/161 Doç. Dr. Zübeyde YAĞCI ahmed'in kızı büyük esma sultan 

2015/162 Doç. Dr . Zübeyde YAĞCI xvıı. yüzyılın ikinci yarısında kırım'da maddi kültür ve yaşam standardı 

2015/163 Doç. Dr .Zübeyde YAĞCI Tersane zindanı köleleleri 

2015/164 Doç. Dr. Abdülmecit MUTAF osmanlılarda ilm-i nebatat 

2015/165 Prof. Dr. Şenol ÇELİK 
Bursa, Balıkesir, İzmir Hattında Görülen Salgın Hastalıkları (XIX. 

Yüzyıl). 

2015/166 Doç. Dr. Ahmet KÖÇ Gelenekten Moderniteye Lale Devrinde Şeyhülislamlık 

2015/167 Yrd. Doç. Dr.Bayram ŞAHİN 
Turist Rehberlerinin Empatik Eğilim Düzeylerine Göre Çatışma Çözme 

Davranışlarının İncelenmesi 

2015/168 Yrd. Doç. Dr. Bayram ŞAHİN Tüketicilerin Marka Tercihlerinin Kişisel Yaşam Kalitesine Etkisi 

2015/169 Prof.  Dr. Necdet HACIOĞLU 

Turistik Ürün Çeşitlendirmesi Ve Helal (Muhafazakar)Turizmi: Türkiye' 

De Bulunan Muhafazakar Otellerin Dünya Helaller Birliği ve TSE 

Standartlarına Uygunluğu 

2015/171 Yrd. Doç. Dr. Burhan AYDEMİR Turist Rehberlerinin Toplum Temelli Turizmdeki Rolü 

2015/172 
Yrd. Doç. Dr. Gülay ÖZDEMİR 

YILMAZ 

Otel Yönetiminde Çevre Dostu Yaklaşımlar,Muğla /Bodrum Bölgesinde 

Faaliyet Gösteren Dört ve Beş Yıldızlı Otel İşletmelerinde Bir Araştırma 

2015/173 Yrd. Doç. Dr. Bayram ŞAHİN’ 

 

Konaklama İşletmelerinde Ergonomik Koşullar İle İş Doyumu İlişkisi 

Üzerine Bir Araştırma 

2015/174 Doç. Dr. Ayhan İSTANBULLU Süt ölçüm ve takip istasyonu için otomasyon yazılımı geliştirme 

2015/175 Doç. Dr. Ayhan İSTANBULLU EOG Uygulamaları için Aktif Elektrot Tasarımı 

2015/176 Yrd. Doç. Dr. Altuğ YAVAŞ 
Bazalt Lifinin Ultra Yüksek Dayanımlı Betonarme Kirişlerin Eğilme 

Davranışına Etkilerinin İncelenmesi 

2015/177 Prof. Dr. Cemal BÖLÜCEK 
Çıtak ( Bigadiç-Balıkesir ) çevresi dere kumu ve dere sularının metral 

içeriği ve dağılımı 

2015/178 Prof. Dr. Cemal BÖLÜCEK Aşağımusalar (Dursunbey-Balıkesir) Çevresi Dere Kumu ve Dere 
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Sularının Metal İçeriği ve Dağılımı 

2015/179 Doç. Dr. Zafer ASLAN Yürekli (Balıkesir) Dasit’inin Petrografik ve Petrolojik Özellikleri 

2015/180 Yrd. Doç. Dr. Erem Abdullah TUFAN 
Hisarköy (Bigadiç - BALIKESİR) Sıcaksu Kaynaklarının 

Hidrojeokimyası 

2015/181 Yrd. Doç. Dr. Recep KOÇ 
Sodyum Pentaborat Katkılı Polimer Malzeme Üretimi ve Özelliklerinin 

İncelenmesi 

2015/182 Yrd. Doç. Dr. Raif  SAKİN 
Vakum Destekli Reçine Transfer Kalıplama (RTM) Yöntemi ile Ticari 

Boyutta İki Yüzü Düzgün Kompozit Plaka Üretimi 

2015/185 Prof. Dr. Hatice TORCU KOÇ 

Marmara Denizi, Yalova Açıklarında Avlanan Hamsi (Engraulis 

encrasicolus Linneaus, 1758) Populasyonunun Biyolojik Özelliklerinin 

Belirlenmesi 

2015/186 Doç. Dr. Zeliha AKA ERDOĞAN 

Gökçeada (Kuzey Ege Denizi) Çevresinde Yaşayan Sarpa [(Sarpa salpa 

(Linnaeus, 1758)] Balığı Populasyonunun Biyolojik Özelliklerinin 

İncelenmesi 

 

2015/187 Yrd. Doç. Dr.Aylin ER 
Azadirachtin'in Galleria mellonella (Lepidoptera:Pyralidae)'da 

hemositler üzerine etkileri 

2015/188 Prof. Dr. Serap DOĞAN 
MAO-B’nin Bazi Bitkilerle İnhibisyonu 

 

2015/189 Yrd. Doç. Dr.Selma ÇELEN 
Katı Substrat Fermentasyonu ile Trichoderma harzianum‘da Selülaz 

Üretimi, Saflaştırılması ve Biyokimyasal Özelliklerinin Belirlenmesi 

2015/190 
Yrd. Doç. Dr Sümeyye AYDOGAN 

TÜRKOĞLU 
NonO/p54nrb Promotorunun Klonlanması 

2015/191 Yrd. Doç. Dr. Yasemin ACAR 

Çok Çekirdekli Metal Komplekslerin Sentezlenmesi ve Karakterizasyonu 

YENİ İSİM: Üç dişli schiff  baz tabanlı polimerik kadmiyum 

kompleksinin sentezlenmesi ve yapısal karakterizasyonu 

2015/192 Yrd. Doç. Dr. Hilal KURU 
Ferromanyetik Süperörgülerin Elektrokimyasal Olarak Üretilmesi, 

Yapısal ve Manyetik Özelliklerinin İncelenmesi 

2015/194 Prof. Dr. Ersen METE 
Uzun menzilli korelasyon dahilinde karborantiol metal yüzey 

etkileşimlerinin incelenmesi 

2015/195 Prof. Dr. Hakan KÖÇKAR 
Ni/Cu Çok Katmanlı İnce Filmlerin Püskürtme Tekniğiyle Üretilmesi ve 

Karakterizasyonu 

2015/196 Doç. Dr. Figen KURTULUŞ 

Lityum iyon pillerinin katot melzemesi olan LixMy(PO4)z ve LixMyO4 

tipindeki bileşiklerin bazı metaller kullanılarak sentezi ve 

karakterizasyonu 

2015/197 Prof. Dr. Nuri NAKİBOĞLU Voltammetrik Kalay Tayini 

2015/198 Prof. Dr. Derya KARA FISHER Yeni modifiye karbon nanotüpü sentezi ve analitik uygulamaları 

2015/199 Prof. Dr. Derya KARA FISHER Yeni imac katı destek materyallerinin ve tekniklerinin geliştirilmesi 

2015/201 Yrd. Doç. Dr. Onur TURHAN 
Bazı imin bileşiklerinin sentezi ve C=N çift bağlarının indirgenme 

reaksiyonlarının FT-IR ile incelenmesi 

2015/202 

 
Prof. Dr. Özkan DEMİRBAŞ 

Polipropilen / Modifiye Diatomit ile Hazırlanan Kompozit Filmlerin 

Sentezi ve Karakterizasyonu 

2015/203 Prof. Dr. Özkan DEMİRBAŞ 
Modifiye edilmiş silika ile hazırlanan kompozit filmlerin sentezi ve 

karakterizasyonu 

2015/204 Doç. Dr. Yasemin TURHAN 
Biyomalzeme Amaçlı Polimerik Nanokompozitlerin Hazırlanması ve 

Karakterizasyonu 

2015/205 Prof. Dr. Akın AZİZOĞLU 
Silasiklopropiliden-silaallen düzenlenmesine çözücünün etkisinin 

hesapsal yöntemlerle incelenmesi 

2015/206 
Yrd. Doç. Dr. Sedat 

KARABULUT 

Bioaktif Metal Komplekslerinin Moleküler Modelleme Teknikleri İle 

Tasarlanarak Sentezlenmesi 

2015/207 Yrd. Doç. Dr. Pınar METE Gröbner Taban ve Politoplar 

2015/208 Yrd. Doç. Dr. Gürhan DURAK 
Çevrimiçi İşbirlikli Öğrenmeye Yönelik Tutum Ölçeği Geliştirme 

Çalışması 

2015/209 
Yrd. Doç. Dr. Ayşe Gül  

ŞEKERCİOĞLU 

İlköğretim 7. sınıf fen ve teknoloji dersi dünyamız ve uzay ünitesinin 

drama yöntemi ile öğretilmesi 

2015/210 Yrd. Doç. Dr. Nursen AZİZOĞLU İlköğretim Biyoteknoloji Konusunun Aktif Öğrenme Teknikleriyle 
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Öğretimi 

2015/211 Doç. Dr. Devrim ÜZEL 
Matematik uygulamaları dersine yönelik öğretmen adayları üzerine bir 

inceleme 

2015/212 Yrd. Doç. Dr. Aysel KOCAKÜLAH 
Kavram Karikatürü Kullanımının Sekizinci Sınıf Öğrencilerinin Bilimin 

Doğasına Yönelik Anlayışlarını Geliştirmesindeki Etkililiği 

2015/213 Doç. Dr. Sami ÖZGÜR 

Öğretmen adaylarının pedagojik alan bilgisine ilişkin görüşlerinin 

belirlenmesi 

İsim Değişikliği : Biyoloji Öğretmen Adaylarının Pedogojik Alan 

Bilgilerinin Karşılaştırılması 

2015/214 Doç. Dr. Şükrü Hakan ATALGIN 
Küçük Ruminantlarda Septum İnterventriculare’nin Arteriel 

Vaskülarizasyonu 

2015/215 Prof. Dr. Mehmet Tevfik YAVUZ 
Balıkesir İlindeki Sığır ve Tavuk Dışkılarından Alınan Örneklerde 

Clostridium difficile Toksinlerinin Prevalansının Araştırılması 

2015/216 Yrd. Doç. Dr. Fatma Bahar SUNAY 

Hünnapın Sıçanlarda Testis İskemi-Reperfüzyon Hasarı Üzerindeki 

Etkileri 

YENİ İSİM :Testisin farklı fiksatiflerle fiksasyonunun , stereolojik 

yöntemlerle incelenmesi üzerindeki etkilerinin belirlenmesi 2015/04 

Nolu toplantı ile 

2015/217 Doç. Dr. Necdet ŞİMŞEK 
Diyabetik Ratlarda Testis Dokusu Üzerine Melatonin ve Ginsengin 

Histokimyasal, Enzimhistokimyasal ve İmmunohistokimyasal Etkileri 

2015/218 Prof. Dr. Mehmet ÜNLÜ 
Klinik örneklerden soyutlanan çoklu antibiyotik dirençli bakterilere karşı 

antimikrobiyal sinerjizm çalışmaları 

2015/219 Doç. Dr. Necdet ŞİMŞEK Semen Analizinde Kullanılan Histokimyasal ve Histometrik Teknikler 

2015/220 Yrd.Doç.Dr. Muhammet M.ÖZKUL 
Türkiye’ de Yayuın Yapan Çocuk Televizyon Kanallarında Yayınlanan 

Çizgi Filmlerin İçerik ve Mesajlarının Çocukluğa Etkisinin İncelenmesi 

2015/222 Doç.Dr. Adnan Adil HİŞMİOĞULLARI 
Endometriozisli Kadınlarda Soğan Ekstratının Biyokimyasal 

Parametreler Üzerindeki Etkisi 

2015/223 Prof.Dr. Kamil SEYREK 
Sisplatin Toksisitesi Oluşturulmuş Ratlarda Göz Retinasındaki Galektin 

3 Üzerine Selenyum Etkisinin İncelenmesi 

2015/224 Prof.Dr. Ümit ÇAKIR 
Bazı Organik Bileşik Türevlerinden Langmuir-Blodgett Filmlerinin 

Sentezi ve Karakterizasyonu 

2015/225 Yrd. Doç. Dr. Çiğdem HOPA 
2,6-bis (pirazoil)piridin Türevi Ligandların Geçiş Metal Komplekslerinin 

Sentezi ve Karakterizasyonu 

2015/226 Prof.Dr. Ümit ÇAKIR Değişik Taç eterlerinin sentezi ve karakterizasyonu 

2015/227 Doç.Dr. Tülin AŞKUN 
Farklı Sustratlardan Pigment Üretici Fungusların İzolasyonu ve Pigment 

Oluşumuna Etki Eden Faktörlerin Optimizasyonu 

2015/228 Yrd.Doç.Dr. Mahmut Nedim GERGER 
CNC Tezgahlarda Mekanik Hareket Elemanlarının Sıcaklığa Bağlı 

Boyutsal Değişimlerin Saptanması ve Telafisi 

2015/229 Prof.Dr. Cemal OKUYAN 
Soğuk Hava Depolarında Hava Dağıtım Problemlerinin Deneysel Olarak 

İncelenmesi 

2015/230 
Prof.Dr. Abdullah SOYKAN 

 

Uygulamalı Jeomorfoloji Problemlerinden Erozyon-Arazi Kullanımı 

İlişkisi: Kapıdağ Yarımadası Örneği 

2015/231 Doç.Dr. Hüseyin BULGURCU 
Balıkesir’ de güneş gölgeleme sistemlerinin enerji tasarruf potansiyelinin 

deneysel olarak incelenmesi 

2015/232 Doç.Dr. Hüseyin BULGURCU 
Isı Pompası Destekli Isı Geri Kazanımlı Bir Yerel Havalandırma 

Cihazının Tasarımı ve Performans Analizi 

2015/233 Dr. Dilek TÜFEKÇİ CAN 
Dynamıc and Eclectıc Approaches: The Reflectıons of  Prospectıve 

English Language Teachers on Canonıcal Works of Lıterature 

2015/234 Doç..Dr.Nahit GENCER 
İnsan Eritrositlerinde bulunan karbonik anhidraz izoenzimleri üzerinde 

bazı ilaçların aktivasyon ve inhibisyon etkilerinin incelenmesi 
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Tablo 50. SANTEZ Projeleri 
 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje İsmi 

799.STZ2011-1 

TAMAMLANDI 
Doç.Dr. Tülin AŞKUN 

Türkiye’ de atık kabul edilen doğal boya özelliği taşıyan 

bitkilerden antibakteriyal, antifungalKarakterli tekstil boya 

özelliğine sahip olanların tespiti ve sanayiye 

kazandırılması(Başlangıç:2012)(Kapanış:2015) 

01008.STZ2011-2 

TAMAMLANDI 

Yrd.Doç.Dr. Murat 

E.BALCI 

Sünizoidal olmayan sistemler için güç transformatörü tasarımı   

(Başlangıç:2012)(Kananış:2015) 

001544.STZ.2012-2 

TAMAMLANDI 
Yrd.Doç.Dr. İlker EREN 

Yorulma yüklerine karşı kaynak bölgeleri güçlendirilmiş yüksek 

güç kapasiteli hermetik tip Dağıtım transformatör geliştirilmesi: 

Tasarım,analiz,similasyon ve testler (Başlangıç:2013) 

(Kapanış:2015) 

0384.STZ.2013-2 Doç.Dr. Ali ORAL 
Yüksek Hızlı, Esnek 6 eksen CNC İşleme merkezi Prototipi 

Geliştirilmesi (Başlangıç :2014) 

0607.STZ.2013-2 Doç.Dr. Metin DEMİRTAŞ 
Tam otomasyonlu süt sağım ünitesi ve süt ölçüm takip 

istasyonunun geliştirilmesi. (Başlangıç: 2014) 

0682.STZ.2014 
Yrd.Doç.Dr. Aslan Deniz 

KARAOĞLAN 

Dağıtım ve orta güç transformatörlerinin işçilik maliyetlerinin 

elektrik ve mekanik tasarım kriterlerine göre hesaplanabilmesi için 

bir yazılım geliştirilmesi ve doğrulanması. (Başlangıç:2015) 

0650.STZ.2014 
Yrd.Doç.Dr. Demet 

GÖNEN 

Kablo demetleme konveyör hattında bilgisayar destekli ergonomi 

analizleriyle iyileştirmeler. (Başlangıç:2015) 

 

 

Tablo 51. GMKA Projeleri 
 

PROJENİN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

TR22/15/SKMDP/0090 
Doç.Dr. Mehmet 

Oğuzhan İLBAN 
Alet İşler El Övünür, İşim Hazır Görünür. 

 

 

 

 

3.2.1.5. Yatırım Projeleri 
 

 
Balıkesir-Bigadiç Karayolu’nun 17. Km.’sinde Çağış ve Paşaköy hudutları içinde 266 Parsel üzerinde 

5074032.455m
2 
 alan üzerine kurulmuştur. 

 

 

Kamulaştırma Durumu 

a) Üniversiteye tahsis edilen hazine arazisi  : 2969700.253m
² 
  (29 Parsel) 

b) Kamulaştırma işlemleri biten parseller  : 2104332.202m²   (237 Parsel) 

 

Altyapı Durumu 
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 Yapımı devam etmekte olan Kampus Altyapı İnşaatı bünyesinde 

- Kampus İçi Yollar 

- Elektrik (Trafolar ve Dağılımı), Telefon,İnternet,Doğalgaz 

- Kanalizasyon 

- Su deposu ve dağıtım şebekesi 

-Çevre düzenlemeleri ve peyzaj 

 

Projeye;  1996 yılında DPT tarafından yatırım programına alınan proje bedeli üzerinden ihale yapılarak 

başlanmıştır. İhale bünyesinde kampus içi yolların hafriyatı, alt ana arterin betonu, gölet inşaatı yapılmış, 2002 

yılında I.ihale tasfiye edilmiştir. Aynı yıl yapılan ikmal ihalesi ile kampus girişi, Meslek Yüksekokulu, 

Mühendislik Fakültesi, Rektörlük girişi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Turizm Otelcilik Yüksekokulu bağlantısı, 

Tıp Fakültesi bağlantısı tamamlanmış, telefon ve internet kablo kanalı yapılmıştır. Yerleşke içinde yol 

bağlantısı olmayan bina kalmamıştır. Geriye kalan işler için 2012 yıl sonunda Altyapı 2.Kısım ihalesi 

yapılmıştır. 2015 yılı içerisinde Altyapı 3.kısım ihalesi yapılmıştır.  

Altyapı projesinde bugüne kadar programlı bir çalışma yapılmamıştır. Acil olan sorunlara göre imalat 

yapılmıştır.  

Doğalgaz: Bağlantı anlaşması 2006 yılında yapılmış olup, Yerleşke binalarındaki kazan dairelerinin doğal 

gaza dönüşümü tamamlanarak 2007 yılında doğal gaz kullanımına başlanmıştır. Yerleşke yarı olimpik yüzme 

havuzunun doğalgaz bağlantısı yapıldı. 2012 yılında Araştırma Laboratuarı, İktisat Fakültesi ve Kampüs sınırı 

içinde bulunan Kredi Yurtlar Kurumuna ait öğrenci yurdu ve Kampüs Camisi bağlantıları yapılmıştır. 2013 

yılında da Tıp Fakültesi bağlantısı yapılmıştır. 2013 ve devamında 2014 yılı içerisinde Veteriner Fakültesi, 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu doğalgaz bağlantıları tamamlanmıştır. Binalar tamamlandıkça doğalgaz 

bağlantıları için AKSAGAZ’a müracaat edilerek, bağlantı yapılması sağlanmaktadır. 

Su:  Balıkesir Belediyesi ile 2006 yılında bağlantı anlaşması yapılarak, 2007 yılında yerleşkenin en yüksek 

noktasına 5000 m3 kapasiteli su deposu inşa edilmiş, yerleşke  içi ana hatlar ve bina bağlantıları tamamlanmış, 

2008 yılı Haziran ayından bu yana yerleşke  içi binalarda şehir şebeke suyu kullanılmaya başlanmıştır. 2008 

sonrasında bitirilen binalara da su bağlantıları yapılmıştır. Tamamlanan binalara su bağlantıları yapımı devam 

etmektedir. 2014 yılı içerisinde Tıp Fakültesi Köprülü Kavşak inşaatı nedeniyle şehir merkezinden Çağış 

Yerleşkesine gelen ana su hattının deplase işlemleri yapılmıştır.  

Kanalizasyon: Yerleşke içi binalarda atık sular her binada fosseptik yapılarak çözülmüştür. 2008 yılında Fen-

Edebiyat Fakültesi, Meslek Yüksekokulu ve Tıp Fakültesinin atık suları birleştirilip, kanalizasyon hattı 

döşenerek Meslek Yüksekokuluna ait fosseptiğe bağlanmıştır. Belediye ile kanalizasyon protokolü yapılmıştır. 

Yapılan protokol için hazırlanan hat planına göre yerleşke içi bağlantı hattı yapılmıştır. 2013 yılında bağlantı 
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hattı tamamlanarak hizmete açılmıştır. 2014 yılı içerisinde yapımı tamamlanan binaların bağlantıları devam 

etmektedir.  

Peyzaj: Yerleşke’ye bir peyzaj projesi yapılmış, 2010 yılı Mart ayında orta refüjlerde uygulama başlatılmıştır. 

Refüjlere otomatik sulama hattı döşenmiş, mevcut kuyuların bahçe sulamada kullanılması için gerekli 

değişimler yapılmış, çimlendirme işlemi tamamlanmıştır. İkinci olarak Merkezi yemekhanenin, Fen-Edebiyat 

Fakültesi bahçesinin, Tıp Fakültesi bahçesi(Mediko-Sosyal), Rektörlük Binası, Mühendislik Fakültesi çevresi 

otomatik sulama ve bitki ekimi yapılmıştır. Tıp Fakültesi Hastane Binası ve Açık Spor Tesisleri çevre 

düzenlemesi devam etmekte olup; ödeneğin yettiği ölçüde mevcut projeye göre çevre düzenlemesi ve peyzaj 

imalatları yapılmıştır. Peyzaj Bakım ihalesi kapsamında düzenlemesi yapılan yeşil alanların bakımına 2014 

sonuna kadar devam etmiş olup 2015 yılında da devam edilecektir. 

Yol:Tıp Fakültesi’ne giden yerleşke içi anayol, Merkezi Araştırma Laboratuarı ara bağlantı yolu, Beden 

Eğitimi Spor Yüksekokulu ve İktisat Fakültesi anayolu maliyet hesapları yapılması amacıyla proje hizmet 

alımı yapılarak projeleri hazırlanmıştır. 2012 yılı sonunda Altyapı 2.Kısım İhalesi yapılarak yol imalatlarına 

başlanmış olup, Tıp Fakültesi iç bağlantı yolu ve İktisat Fakültesi iç bağlantı yolu tamamlanacaktır. Tıp 

Fakültesi için yerleşke giriş ve köprülü kavşak düzenlemesi ihalesi yapılmış olup 2013 sonunda Karayolları 

kurumunca inşaat ihalesi yapılmış olup inşaatı tamamlanıp, hizmete açılmıştır. 2013 sonu ve 2014 itibariyle 

İktisat ve BESYO ara bağlantı yolu ile arka ana bağlantı yolu, Tıp Fakültesi ana bağlantı yolu tamamlanmış 

hizmete açılmıştır. Yerleşke içi otobüs ve minibüs durakları ve toplanma merkezi düzenlemesi yapılmıştır.  

Elektrik: 2013 yılı içerisinde altyapı 2.kısım ihalesi bünyesinde elektrik hattı yer altına alınmasına başlanmış 

2014 yılı içerisinde imalatlar yapılmış olup, 2015 yılı içerisinde de devam etmiştir. 

Kampüste yapımına devam edilen inşaatların durumu : 

1- Altyapı İnşaatı 

 İşe Başlama Tarihi : 1993 

 Toplam Harcama : 43.151.306,50TL (2015 Yılı sonuna kadar) 

 2015 Yılı Ödeneği : 4.900.000,00 TL 

2015 Yılı kapsamında; 

Kanalizasyon: Yerleşke içi bağlantı hattına yeni yapılan binaların kanalizasyon bağlantıları yapılmıştır. 

Yol: Kampüs içi ana bağlantı yollarının mevcut beton kaplaması üzerine asfalt aşınma tabakası yapılmış olup, 

ara bağlantı yollarının asfalt kaplama işi 2. Kısım ihalesi içerisinde yaptırılmıştır. 

Elektrik: Elektrik hatlarının yer altına alınmasına ve kök hücre yapımına devam edilmiştir. 

Su: Yeni yapılan binaların su hatları bağlanmıştır. 

Doğalgaz: Yeni yapılan binaların gaz hatları bağlanmıştır. 
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Peyzaj: 2015 sonuna kadar peyzaj bakımı ve yeni yapılan binaların etraflarına ödenek durumuna göre çevre 

düzenlemelerine devam edilmiştir. 

Kampüs içi mevcut ara bağlantı yollarının üzerinin asfalt kaplanması, 

Proje üzerinde belirlenen daha sonra yapılacak binaların ulaşımını sağlayabilmek amacıyla yapılacak ana 

yolların yapılması, 

Kampüs güvenliğini sağlayacak çevre emniyet duvarının yapılması, 

Mevcut binaların peyzaj düzenlemelerinin yapılması vb. imalatlar için 2015 yılı içerisinde yapılan 3.Kısım 

ihalesi kapsamında çalışmalarına başlanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEVRE DÜZENLEMESİ ÇALIŞMALARI 
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ASFALTLAMA ÇALIŞMALARI 
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2- Kampus Tıp Fakültesi Eğitim Binası (Morfoloji) 
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 İşe Başlama Tarihi : 25.06.2014  

 Kapalı Alan miktarı : 17.800 m
2
 

 Toplam Harcama :   10.910.000,00-TL 

 2015 Yılı Ödeneği :   7.210.000,00 -TL 

Tüm blokların kaba inşaatı tamamlanmış olup, ince inşaat imalatları, elektrik ve makine tesisatı 

imalatlarına devam edilmektedir. 

2016 yılında ihale kapsamındaki imalatlar tamamlanarak hizmete açılacaktır. 

 

Tablo 52. Tıp Fakültesi Binası Kullanım Amacı 
BLOK KULLANIM AMACI (Revize edilerek son hali aşağıdaki gibidir.) 

1 Zemin kat : Biyoistatistik-Halk Sağlığı A.B.D. 

Birinci  kat: Tıbbi Biyokimya Ana Bilim Dalı 

İkinci   kat  : Fizyoloji ve Biyofizik Ana Bilim Dalı 

Üçüncü kat  : Anatomi Ana Bilim Dalı 

2 Zemin kat :Tıbbi Genetik Ana Bilim Dalı 

Birinci kat: Tıbbi Biyokimya Ana Bilim Dalı 

İkinci kat   : Fizyoloji ve Biyofizik Ana Bilim Dalı 

Üçüncü kat : Histoloji Ana Bilim Dalı 

3  Bodrum kat: Kazan dairesi, bay-bayan mescid, pano 

Zemin kat   : PDÖ (probleme dayalı öğrenme ) odaları (15 adet) 

Birinci kat  :  Konferans salonu ( 2 adet) 

İkinci kat    : Multidisiplin laboratuvarı (2 adet) 

Üçüncü kat : Yemekhane 

4 Zemin kat  : Giriş holü, merdiven, asansör, kat ofisi, pano 

Birinci kat  : Bağlantı holü, merdiven, asansör, kat ofisi, pano 

İkinci kat    : Bağlantı holü, merdiven, asansör, kat ofisi, pano 

Üçüncü kat  : Bağlantı holü, merdiven, asansör, kat ofisi, pano 

5 Zemin kat  : Dekanlık girişi, merdiven, asansör 

Birinci kat  : İdari ofis (5 adet) , Toplantı, Başkoordinatör odası, merd. Asans. 

İkinci kat   : Dekanlık katı  

6 Bodrum kat : Depolar, pano, merdivenler, asansörler 

Zemin kat   : Ana giriş, pano odaları, asansörler, merdivenler 

Birinci kat   : Bağlantı holü , pano odaları, asansörler, merdivenler 

İkinci kat     : Bağlantı holü , pano odaları, asansörler, merdivenler  

Üçüncü kat    : Bağlantı holü , pano odaları, asansörler, merdivenler  

7 Zemin kat  : Öğrenci kafeteryası-giriş  

Birinci kat : Öğrenci kulübü (7 adet) 

İkinci kat  : Poster-sergi odaları, bilgi işlem odası 

Üçüncü kat :İdari Kafeterya  

8 Zemin kat : Anatomi Laboratuvarı  

Birinci kat : Konferans salonu ( 2 adet) 

İkinci kat  : Multidisiplin lab (1ad), Bilgisayar lab ( 1 ad), Kütüphane 

Üçüncü kat : MBL (merkezi beceri lab.) (3 adet) 

 

9 Zemin kat : Patoloji Ana Bilim Dalı     

Birinci kat : Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı 

İkinci kat  : Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı 

Üçüncü kat : Tıbbi Farmakoloji Ana Bilim Dalı  

 

10 Zemin kat  : Bağlantı koridoru, wc ler, asansör, merdiven  
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Birinci kat : Bağlantı koridoru, pano, asansör, merdiven 

İkinci kat  : Bağlantı koridoru, pano, asansör, merdiven 

Üçüncü  kat  : Bağlantı koridoru, pano, asansör, merdiven 

 

11 Zemin kat : Konferans salonu, kulisler 

Asma kat : Kumanda odaları 

 

12 Zemin kat : Patoloji Ana Bilim dalı 

Birinci kat : Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı 

İkinci kat  : Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı  

Üçüncü kat : Tıbbi Farmakoloji Ana Bilim Dalı  

 

 

 

 

MİMARİ GÖRSELLER 

 

 

 

 

İNŞAAT SÜRECİ 
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3- Kampus Müh-Mim. Fakültesi Ek Bina İnşaatı  

 İşe Başlama Tarihi : 24.06.2014 

 Kapalı Alan miktarı : 17.250  m
2 

 

 Toplam Harcama :   10.576.688,88-TL 

 2015 Yılı Ödeneği :    7.210.000,00-TL 

Tüm blokların kaba inşaatı tamamlanmış olup, ince inşaat imalatları, elektrik ve makine tesisatı 

imalatlarına devam edilmektedir. 

2016 yılında ihale kapsamındaki imalatlar  tamamlanarak hizmete açılacaktır. 
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Tablo 53. Mimarlık Mühendislik Fakültesi Ek Bina İnşaatı Katları Ve Kullanım Amacı 
BLOK KULLANIM AMACI 

1 Zemin  Makine Mühendisliği Ofisler+Derslikler 

1. Kat  Çevre Mühendisliği+Gıda Mühendisliği Derslikleri 

2. Kat  Kimya Mühendisliği+Endüstri Mühendisliği Derslikleri 

 

2 Zemin  Makine Mühendisliği Ofisler+Derslikler 

1. Kat  Çevre Mühendisliği+Gıda Mühendisliği Derslikleri 

2. Kat  Kimya Mühendisliği+Endüstri Mühendisliği Derslikleri 

 

3 Zemin  Öğrenci Ana Girişleri 

1.Kat  Makine Mühendisliği Derslikleri 

2.Kat  Amfiler 

3. Kat  Teknik Resim Sınıfları 

 

4 Zemin  Kimya Mühendisliği+Çevre Mühendisliği            

                      Ofisler+Laboratuvarları 

1. Kat  Kimya Mühendisliği+Çevre Mühendisliği  

                      Ofisler+Laboratuvarlar 

2.Kat  Gıda Mühendisliği Ofisler+Laboratuvarlar 

3.Kat  Endüstri Mühendisliği Ofisler+Laboratuvarlar 

 

5 Zemin  Kimya Mühendisliği+Çevre Mühendisliği Laboratuvarlar 

1.Kat  Kimya Mühendisliği+Çevre Mühendisliği Laboratuvarlar 

2.Kat  Gıda Mühendisliği Laboratuvarlar 

3.Kat  Endüstri Mühendisliği Laboratuvar 

 

6 Zemin  Kafeterya 

1.Kat  Kafeterya 

2.Kat  Amfiler 

3.Kat  Bilgisayar Laboratuvarları 

 

7 Zemin  Makine Mühendisliği Akademisyen Odaları 

1.Kat  Çevre Mühendisliği Akademisyen Odaları 

2.Kat  Gıda Mühendisliği Akademisyen Odaları 

3.Kat  Endüstri Mühendisliği Akademisyen Odaları 

4. Kat  Kimya Mühendisliği Akademisyen Odaları 

 

8 Zemin  Makine Mühendisliği Akademisyen Odaları 

1.Kat  Çevre Mühendisliği Akademisyen Odaları 

2.Kat  Gıda Mühendisliği Akademisyen Odaları 

3.Kat  Endüstri Mühendisliği Akademisyen Odaları 

4. Kat  Kimya Mühendisliği Akademisyen Odaları 
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MİMARİ GÖRSELLER 

 

          

 

İNŞAAT SÜRECİ 
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4-Açık ve Kapalı Spor Tesisleri İnşaatı (7Minifut Sh, 7Bas.Vol.Sh.,7 Tenis Kor.) 

 İşe Başlama Tarihi : 2014 

 Kapalı Alan miktarı : - 

 Toplam Harcama :    3.071.800,00TL 

 2015 Yılı Ödeneği :    2.200.000,00TL 

Proje Bünyesinde; 

2014 Yılında; 

*Bandırma İkt.İd.Bilimler Fakültesi yerleşkesine halı saha ve soyunma odaları 

*Gönen MYO yerleşkesine halı saha, basket sahası ve soyunma odaları 

*Çağış Kampüsü Açık Spor Tesisleri ilave tribün ve çevre düzenlemesi 

*Bandırma MYO yerleşkesine  prefabrik soyunma odası yapılmıştır. 

 

2015 Yılında; 

Burhaniye MYO yerleşkesine halı saha, basket sahası ve soyunma odaları 

Edremit MYO yerleşkesine halı saha ve soyunma odaları 

Bigadiç MYO yerleşkesine halı saha, basket sahası ve soyunma odaları  yapılmıştır. 

5-Savaştepe MYO  İnşaatı 

 

 İşe Başlama Tarihi : 2015 

 Kapalı Alan miktarı :  3.300 m
2
 

 Toplam Harcama :  0 -TL 

 2015 Yılı Ödeneği :  750.000,00-TL (YEDEK ÖDENEK İLE EKLENEN) 

 İhalesi yapılmış olup, inşaat devam etmektedir. 
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Tablo 54. Devam Eden İnşaatlar 

İnşaat 

İşe 

Başlama 

Yılı 

Kapalı 

alan 

(m
2
) 

Toplam 

Harcama (TL) 

2015 Ödeneği 

(TL) 

Altyapı 1993 - 43.151.306,50 4.900.000,00 

Tıp Fak.Eğitim Binası (Morfoloji) 2014 17.800     10.910.000,00 7.210.000,00 

Mühendislik Fak. Ek Bina İnşaatı 2014 17.250     10.576.688,88 7.210.000,00 

Açık Kapalı Spor Tesisi İnşaatı          2014 - 3.071.800,00 2.200.000,00 

Savaştepe MYO İnşaatı         2015 3.300 0                     750.000,00 

 

 

 

2015 YILINDA YAPILAN BÜYÜK ONARIM İNŞAATLARI 
 

1-BAÜ. BANDIRMA İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ D BLOK 

 ONARIM    İNŞAATI 

 

 İşe Başlama Tarihi : 2015 

 Kapalı Alan miktarı : ***  m
2
 

 Toplam Harcama :  94.892,52-TL 

 2015 Yılı Ödeneği :  1.232.500,00-TL + 620.000TL (ÖZ GELİRDEN) 

 İnşaat bitirilmiş ve hizmete açılmıştır. 

 

2-BAÜ. TURİZM FAKÜLTESİ ONARIM İNŞAATI 

 

 İşe Başlama Tarihi : 2015 

 Kapalı Alan miktarı :  ***m
2
 

 Toplam Harcama : 648.718,94-TL 

 2015 Yılı Ödeneği : 1.232.500,00-TL + 620.000TL (ÖZ GELİRDEN) 

 Bina içi boya badana ve bahçe düzenlemesi bitirilerek, hizmete açılmıştır. 
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4-BAÜ. ESKİ TIP FAK. VE MYO  ONARIM İNŞAATI 

 

 İşe Başlama Tarihi : 2015 

 Kapalı Alan miktarı : *** m
2
 

 Toplam Harcama : 116.237,01-TL 

 2015 Yılı Ödeneği : 1.232.500,00-TL + 620.000TL (ÖZ GELİRDEN) 

 İnşaat bitirilerek, hizmete açılmıştır. 

 

5-EDREMİT MYO PREFABRİK ATÖLYE İNŞAATI 

 

 İşe Başlama Tarihi : 2015 

 Kapalı Alan miktarı : ***m
2
 

 Toplam Harcama : 84.800,00 -TL 

 2015 Yılı Ödeneği :  1.232.500,00-TL + 620.000TL (ÖZ GELİRDEN) 

 İnşaat bitirilmiş olup hizmete açılmıştır. 
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3.2.2 Performans Değerlendirmesi 

 

 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi 

gereğince kamu kaynaklarının kullanımı ile ilgili belirlenmiş temel ilkelere uygunluğunun 

incelenmesi amacıyla kurumlar, idare faaliyet raporlarını hazırlar ve sunarlar. Performans Esaslı 

Bütçeleme sisteminin temel ayaklarından biri olan faaliyet raporları; ilgili kurumun, raporun konu 

aldığı yılda sunduğu hizmetler ve hedef-sonuç analizlerini belirtir. Ülkemizde henüz gelişmekte olan 

bu analiz sistemi ile kurumların performans düzeyleri çıkartılır ve bu performans puanları, kantitatif 

ve kalitatif açılardan kurumun performans seyrini yorumlamada yararlılık gösterir.  

 

Balıkesir Üniversitesi olarak Performans Esaslı Bütçeleme (PEB) sürecinin ülkemizde 

yapılanmasında pilot kurumların ardından ilk grupta yer alan bir kurumdur. 2006 yılında 

Üniversitemiz Birinci Stratejik Planını (2006-2010)  hazırlamış ve kurum kültürümüzde temeli olan 

değerlerimiz ışığında PEB sürecini başlatmıştır. İlgili stratejik planımıza dayanarak yıllık performans 

programları ve faaliyet raporlarımız ilgili dönemlerde oluşturulmuştur. 

 

İkinci Stratejik Planımınızın (2011-2015) dördüncü uygulama dönemi olan 2014 yılı 

Performans Programının ölçümü yıl içerisinde yapılmış olup yıl sonu performans ölçümlerine ait 

veriler sunulmuştur. 2014 yılı boyunca 6 stratejik amacımızın ve bu amaçlara bağlı hedeflerin 

ölçümü için komisyonlarımız; yılın dört çeyrek döneminde raporlarını Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığımıza sunmuşlardır.  

 

Üçüncü Stratejik Planımınızın (2015-2019) dördüncü uygulama dönemi olan 2015 yılı 

Performans Programının ölçümü yıl içerisinde yapılmış olup yıl sonu performans ölçümlerine ait 

veriler sunulmuştur. 2015 yılı boyunca 7 stratejik amacımızın ve bu amaçlara bağlı hedeflerin 

ölçümü için komisyonlarımız; yılın dört çeyrek döneminde raporlarını Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığımıza sunmuşlardır.  

 

Performans sonuçları açısından aşağıdaki tablolarda ayrıntıları verilmiştir. İzleme ve 

değerlendirme komisyonlarımız gerçekleşmeyen hedeflere dair stratejilerini belirlemişler ve 2016 

yılı için eylem planlarını ortaya koymuşlardır. Ayrıca performans sonuçları genel olarak irdelenmiş; 

2016 Yılı Performans Programı öncesi 2015 yılında gerekli çalışmalar yapılmıştır.  

 

 

İzleme ve Değerlendirme Komisyonlarımız ; 
 

S.A.1. Bilimsel Araştırma-Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi 

 Prof.Dr. Hakan KÖÇKAR 

 Doç.Dr. Sebahattin İKİKARDEŞ 

 Doç.Dr. Ayhan İSTANBULLU 

 

S.A.2. Eğitim-Öğretim Kalitesinin Artırılması 

 Prof.Dr. Yılmaz ARI 
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 Doç.Dr. Ertan ÖRGEN 

Yrd.Doç.Dr. Bayram ŞAHİN 

Sevda TURHAN 

Hüseyin Murat UYSAL 

S.A.3. Finansal Kaynakların Artırılması ve Etkin Kullanılması 

 Prof.Dr. Şakir SAKARYA 

 Recep CEYLANGÖZ 

 Yılmaz S. TIRAK 

S.A.4. Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi 

 Prof.Dr. İlter KUŞ 

 Prof.Dr. Tunay KARLIDERE 

 Yrd.Doç.Dr. Sibel ERGÜN 

S.A.5. Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği 

 Doç.Dr. M.Cem KIRANKABEŞ 

 Yrd.Doç.Dr. H.İbrahim ÖZMEN 

 Yrd.Doç.Dr. A.Deniz KARAOĞLAN 

S.A.6. Üniversite Tanınırlığının Artırılması 

 Prof.Dr. Cemal BÖLÜCEK 

 Yrd.Doç.Dr. Suat KARA 

 Orhan DURAK 

S.A.7. Tüm Birimlerde Şeffaf ve Hesap Verilebilir Bir Yapının Oluşturulmasının Sağlanması 

 Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT 

 Prof.Dr. Abdullah YILMAZ 

 Yrd.Doç.Dr. Sinan AYTEKİN 
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Tablo  55. Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 
 

 

1 Verilen ödül sayısı/Sayı 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

2 Web of Science verileri/Sayı 230,00 230,00 82,00 62,00 64,00 136,00 344,00 Başarılı

3 Toplantılara katılım için verilen destek sayısı/Sayı 310,00 310,00 59,00 248,00 104,00 195,00 606,00 Başarılı

4 Düzenlenen bilimsel toplantı sayısı/Sayı 20,00 20,00 7,00 14,00 0,00 9,00 30,00 Başarılı

5 Döner sermaye kapsamında üniversite dışına yapılan analiz sayısı/Sayı 110,00 110,00 80,00 71,00 143,00 43,00 337,00 Başarılı

6 Üniversite öğretim elemanlarına yapılan analiz sayısı/Sayı 50,00 50,00 439,00 317,00 90,00 103,00 949,00 Başarılı

1 Bilgilendirme toplantı sayısı/Sayı 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 Başarılı

2 BAP proje sayısı/Sayı 140,00 140,00 240,00 0,00 0,00 0,00 240,00 Başarılı

3 Ulusal bazda alınan proje sayısı/Sayı 16,00 16,00 5,00 2,00 0,00 0,00 7,00 İyileştirilmeli

4 Uluslararası alınan proje sayısı/Sayı 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00 Başarılı

1 Araştırma alt yapısı geliştirilen birim sayısı/Sayı 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

1 Önlisans ve lisans program çeşitliliği/Sayı 141,00 141,00 0,00 0,00 2,00 142,00 144,00 Başarılı

2 Lisansüstü program çeşitliliği/Sayı 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 Başarılı

3 Öğretim üyesi sayısı/Sayı 553,00 553,00 2,00 0,00 551,00 0,00 553,00 Başarılı

4 Öğr.Gör., Arş. Gör., Okutman ve Uzman sayısı/Sayı 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 641,00 641,00 Başarılı

5 Öğrenci sayısı/Sayı 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 1.100,00 Başarılı

6 Lisans ve lisansüstü öğrenci sayısı/Sayı 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 281,00 281,00 İyileştirilmeli

7 Gelen öğrenci sayısı/Sayı 110,00 110,00 2,00 1,00 1,00 42,00 46,00 İyileştirilmeli

8 Giden öğrenci sayısı/Sayı 220,00 220,00 36,00 2,00 0,00 129,00 167,00 İyileştirilmeli

9 Gelen öğretim elemanı sayısı/Sayı 20,00 20,00 0,00 0,00 8,00 12,00 20,00 Başarılı

10 Giden öğretim elemanı sayısı/Sayı 60,00 60,00 2,00 19,00 8,00 54,00 83,00 Başarılı

11 Yapılan teknik gezi sayısı/Sayı 63,00 63,00 6,00 11,00 0,00 21,00 38,00 İyileştirilmeli

12 Bilgisayar sayısı/Sayı 95,00 95,00 0,00 0,00 147,00 211,00 358,00 Başarılı

13 Projeksiyon sayısı/Sayı 20,00 20,00 0,00 0,00 20,00 63,00 83,00 Başarılı

14 Çift Anadal program sayısı/Sayı 31 31 0 0 0 0 0 İyileştirilmeli
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Üniversitemizin alt yapısını güçlendirmek üzere her yıl bir birimin araştırma alt yapısı güçlendirilmesi hedeflenmiş ve bu bağlamda yılın ilk çeyreğinde birimlerin araştırma olanakları yerlerinde incelenmiş olup, bu bağlamda

Balıkesir Meslek Yüksek Okulunun fiziki ve bilgisayar laboratuvar alt yapıları geliştirilmiştir.

Stratejik Amaç 2:Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Artırılması  

Performans Hedefi 1:Eğitim - Öğretim Faaliyetlerinin İyileştirilmesi
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Önlisans ve lisans program çeşitliliği arttırılması hedeflerinde 2015 yılı  sonu itibariyle 142 programla hedefe ulaşılmıştır.Lisansüstü program çeşitliliği hedeflerinde 48 programla hedefe ulaşılmıştır.

Birimlerin öğretim elemanı ve öğretim üyesi taleplerini karşılanmıştır.

ÖYP ve TUS ile Üniversitemize atanacak Araştırma Görevlilerine kadro sağlanmıştır.

Üniversitemizdeki yabancı Dil eğitimi alan öğrencilerin artırılması için hedeflenen değerlere hazırlık sınıflarının isteğe bağlı olması ve Üniversitemizi tercih eden öğrencilerin hazırlık sınıfını tercih etmemeleri doğrultusunda

hedefe ulaşılamamıştır.

2015-2019 plan dönemi boyunca Üniversitemizdeki Çiftanadal Program sayısının artırılması için hedeflenen değerlere ulaşılması sağlanacak

2015 yılında öğrencilerimize yönelik toplam 63 adet  sosyal, kültürel, teknik gezi ve sportif etkinlikler hedeflenmiş olup, dördüncü çeyrekte 21 faaliyet yapılarak yılsonu gösterge düzeyinin üzerine çıkılmıştır.

2015 yılı için hedeflenen giden öğretim elemanı sayısı 60'dir, 2015 yılı için gerçekleştirilen giden gelen öğretim üyesi sayısı 82 olduğundan hedeflenen rakamın üzerinde bir faaliyet gerçekleştirilmiştir.

Yabancı Uyruklu Öğrenci sayısının artırılması hedefinde toplamda 905 öğrenciye ulaşılarak, hedeflenen değere ulaşılmıştır.



2015 yılı için hedeflenen gelen öğrenci sayısı 110 öğrencidir, 2015 yılı için gelen öğrenci sayısı 46 öğrenci olduğundan hedeflenen rakama varılamamıştır.



2015 yılı için hedeflenen giden öğrenci sayısı 220 öğrencidir, 2015 yılı için gerçekleştirilen giden öğrenci sayısı 167 öğrenci olduğundan hedeflenen rakama varılamamıştır.



2015 yılı için hedeflenen gelen öğretim elemanı sayısı 20'dir, 2015 yılı için gerçekleştirilen giden gelen öğretim üyesi sayısı 20 olduğundan hedeflenen rakama varılmıştır.



2015 yılı için hedeflenen giden öğretim elemanı sayısı 60'dir, 2015 yılı için gerçekleştirilen giden gelen öğretim üyesi sayısı 82 olduğundan hedeflenen rakamın üzerinde bir faaliyet gerçekleştirilmiştir.



2015-2019 plan dönemi boyunca Üniversitemizdeki Çiftanadal Program sayısının artırılması için hedeflenen değerlere ulaşılması sağlanacak

Gerçekleşme
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2015 yılı içerisinde TÜBİTAK, COST, AB vb. Yurt içi ve Yurt Dışı Destekli Projeleri tanıtmak ve başvuru sayısını arttırmak maksadıyla Üniversitemizde 2 adet toplantı yapılması planlanmış bu bağlamda 4 toplantı yapılmıştır.

2015 yılı içerisinde, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) tarafından 140 projenin desteklenmesi planlanmış ve bu bağlamda 240 proje desteklenmiştir.



2015 yılı içerisinde Üniversitemiz dışındaki kurumlardan 16 adet proje alınması planlanmış fakat 2015 yılı içerisinde sadece Üniversitemiz öğretim elemanlarının sadece ulusal bazda7 projesi desteklenmeye değer bulunmuştur. 

Bu hedefimizin gerçekleşme oranı %43 olmuştur.



2015 yılı içerisinde Üniversitemiz öğretim elemanlarının asgari 1 adet uluslararası proje alması planlanmış bu bağlamda Üniversitemiz öğretim elemanlarının 2 adet uluslararası projesi desteklenmeye değer bulunmuştur.

Performans Hedefi 3:Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek

Stratejik Amaç 1 : Bilimsel Araştırma Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi
Performans Hedefi 1:Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak

I. Üç 

Aylık
Performans Göstergeleri

II. Üç Aylık

EK:4

Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu

İdare Adı

Performans Hedefi 

38.38 - BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

2015 Yılı Performans Programı Hedefleri

Yıl/Dönem 2015

Gerçekleşme 

Durumu
Sıra Kümülatif

(c) 

Performans Hedefi 2:Kalkınma Bakanlığı, TUBİTAK, COST, AB vb Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli Projeler Gerçekleştirmek

2015 yılı içerisinde Üniversitemizde çalışan Öğretim üyelerine ödül verilmemiştir. Hedefin gerçekleştirme oranı %0 dır.

2015 yılı içerisinde Üniversitemizde SCI, SCI-E ve AHCI kapsamında taranan dergilerde 230 adet yayın yapılması planlanmış olup bu kapsamda 344 adet yayın bastırılmıştır. 

2015 yılı içerisinde Üniversitemiz öğretim üyelerinin bilimsel toplantılara katılmak amacıyla 310 defa yolluk veya yevmiye ile desteklenmesi planlanmış bu kapsamda 2015 yılı içerisinde toplamda 606 defa bilimsel toplantılar 

için destek sağlanmıştır.

2015 yılı içerisinde Üniversitemizde 20 adet bilimsel amaçlı toplantı yapılması planlanmış ve bu kapsamda 2015 yılı içerisinde toplamda 30 adet bilimsel amaçlı toplantı düzenlenmiştir.

2015 yılı içerisinde Üniversitemiz laboratuvarlarında kurumumuz dışına asgari 110 defa analiz yapılması planlanmış bu bağlamda 2015 yılı içerisinde Üniversitemiz dışındaki kurumlara laboratuvarlarımızda 337 adet analiz 

yapılmıştır.

2015 yılı içerisinde Üniversitemiz laboratuvarlarında kurumumuzda çalışan öğretim elemanlarına asgari 50 defa analiz yapılması planlanmış bu bağlamda 2015 yılı içerisinde Üniversitemizde çalışan öğretim elemanlarımıza 

laboratuvarlarımızda 949 adet analiz yapılmıştır.

III. Üç Aylık
IV. Üç 

Aylık

Yılsonu Gerçekleşme 

Tahmini 

D
e
ğ

e
rl

e
n

d
ir

m
e

Hedeflenen Gösterge 

Düzeyi
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1 Basılı kitap sayısı/Sayı 36.922,00 36.922,00 37.248,00 366,00 793,00 908,00 39.315,00 Başarılı

2 Süreli yayın sayısı/Sayı 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 647,00 Başarılı

3 Elektronik kaynak aboneliği sayısı/Sayı 34,00 34,00 35,00 1,00 0,00 1,00 37,00 Başarılı

1 Tamamlanma yüzdesi/Yüzde 40,00 40,00 40,00 0,00 15,00 0,00 55,00 Başarılı

2 MMF ek bina inşaatı tamamlanma yüzdesi/Yüzde 40,00 40,00 40,00 0,00 10,00 0,00 50,00 Başarılı

3 Çevre düzenleme ve altyapı tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 10,00 55,00 0,00 45,00 0,00 100,00 Başarılı

4 Spor tesislerinin tamamlama yüzdesi/Yüzde 20,00 20,00 10,00 0,00 10,00 5,00 25,00 Başarılı

5 Oditoryum ve merkezi derslik binalarının tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 Başarılı

1 Döner sermaye işletme geliri/Milyon TL 13.900.000,00 13.900.000,00 7.035.099,00 6.539.415,00 7.356.807,00 6.261,99 20.937.582,99 Başarılı

1 Kira geliri/Milyon TL 1.270.000,00 1.270.000,00 367.809,00 523.626,00 252.203,00 356.596,00 1.500.234,00 Başarılı

1 Bütçede özgelir oranı/Oran 20,00 20,00 15,00 1,00 -2,00 3,00 17,00 İyileştirilmeli

1 Hekim ve sağlık personel sayısının artırılması/Sayı 300,00 330,00 330,00 12,00 1,00 0,00 343,00 Başarılı

2 Destek ve idari personel sayısının artırılması/Sayı 120,00 120,00 120,00 11,00 6,00 1,00 138,00 Başarılı

3 Poliklinik sayısı/Sayı 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 1,00 29,00 Başarılı

4 Poliklinikte muayene olan hasta sayısı/Sayı 120.000,00 120.000,00 40.152,00 45.687,00 39.303,00 47.202,00 172.344,00 Başarılı

1 Hizmet veren işletme sayısı/Sayı 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 Başarılı

2 Hizmet alanı için ayrılan m2/Metrekare 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 58,00 Başarılı

Stratejik Amaç 4:Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi

Performans Hedefi 1:Sağlık Hizmeti Niteliğinin Artırılması
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e 2015 yılı hekim ve sağlık personel sayısının 300 olması hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam hekim ve sağlık personel sayısı 343 olmuştur. 

2015 yılı destek ve idari personel sayısının 120 olması hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam destek ve idari personel sayısı 138 olmuştur. 

2015 yılı poliklinik sayısının 28 olması hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam 29 adet poliklinik sayısına ulaşılmıştır.

2015 yılı 120.000 hasta sayısı hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam 172.344 kişi sayısına ulaşılmıştır. 

Performans Hedefi 2:Kampüs Alanı İçinde Sağlık Hizmetlerine Yönelik Olanakların Artırılması
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2015 yılı hizmet veren işletme sayısının 1 olması hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam 1 adet işletme vardır.



2015 yılı hizmet alanı için ayrılan m2 nin 58 olması hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu toplam 58 m2 hizmet alanına ulaşılmıştır.

Performans Hedefi 2:Kütüphane Kaynaklarının Zenginleştirilmesi
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1-Yapılan toplam 1171 yayın isteğinin 1070 ‘i sağlandı. (%91)

2-2015 yılında toplam 2129 (satın-bağış-tez) kaynak genel koleksiyona eklendi. (2014’e göre %56 artmış sağlanmıştır.)

3-2015 yılı plan dönemi boyunca satın alınan ve bağış gelen 39.315 adet kitapla  hedeflenen değerlere ulaşıldı.



1-Mevcut abonelik korunamadı ve 4 dergi aboneliği sonlandırıldı. 

2-Bağış gelen dergilerin devamı korundu.

3-2015 yılı plan dönemi boyunca devamı sağlanan 647 adet bağış ve satın süreli yayın abonelikleriyle hedeflenen değerlere ulaşıldı.



1-Elektronik veri tabanı abonelikleri devam ettirildi, 2 Elektronik veri tabanı aboneliği eklendi 

2-Kullanıcı memnuniyet anketi ile elektronik kaynaklara yönelik ölçüm yapıldı. Anket 2 ay süre ile erişime açık tutuldu ve 170 kişi anketi yanıtladı. 

3- Elektronik kaynaklar kullanımına ilişkin sayısal veriler 3 aylık periyodlar içinde alındı ve web sayfasında erişime açıldı. 

4-2015 yılı plan dönemi boyunca erişime açılmış olan 36 adet veri tabanı ile hedeflenen değerlere ulaşıldı.



Performans Hedefi 3:Üniversitenin Fiziki İmkanlarının İyileştirilmesi
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Morfoloji inşaatı: 2015 Yılında İnşaatın % 60 ‘nın tamamlanması hedeflenmiştir. IV.Dönemde % 65 gerçekleştirilmiş olup İnce işlerine devam edilmektedir. Yıl sonu hedefi tutturulmuştur.



Mühendislik Fak.Ek.Bina İnşaatı: 2015 Yılında İnşaatın % 60 ‘nın tamamlanması hedeflenmiştir III.Dönemde % 65 gerçekleştirilmiş olup İnce işlerine devam edilmektedir.Yıl sonu hedefi tutturulmuştur.



Kampus Alt Yapısı: 2015 Yılında İnşaatın 2.Kısmının % 100 ‘nün tamamlanması hedeflenmiştir III.Dönemde % 100 olarak tamamlanmış, Kampüs Altyapı 3.Kısım Yapım İhalesi gerçekleştirilmiş olup , Yeni yapılan binalara

ulaşım yolları ve diğer altyapı imalatlarına  devam edilecektir

Mevcut Okullara Halı Saha ve Spor Tesisi Yapılması : 2015 yılında tesislerin %45 tamamlanması hedefi yakalanmıştır.



Kampüs Oditoryum ve Merkezi Derslik Binalarının Tamamlanması: 2015 Yılında  % 10 (Proje yapımı için) gerçekleşme hedeflenmiş , proje ihalesi IV.dönem içerisinde ihalesi yapılmıştır.

Bandırma Okullarımız ayrı bir üniversite olarak ( Bandırma Üniversitesi) Balıkesir Üniversitesi’nden ayrılmış olup Bandırma Sağlık Yüksek Okulu ve Denizcilik Fakültesi binaları inşaatına ait hedefimizin stratejik plandan

çıkarılması gerekmektedir.

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu binası inşaatının 2017 yılı yatırım programına alınabilmesi için 2016 yılında Kalkınma Bakanlığına teklif edilmesi gerekmektedir.



İlahiyat Fakültesi inşaatı projesinin 2016 yılında yapılması kararı alınmış olup, önümüzdeki dönemlerde proje ihalesi yapılacaktır.



Sağlık Uygulama ve Araştırma  Merkezi Hastanesi ek bina inşaatı 2016 yılı Kalkınma Bakanlığı programına teklif edildi ancak kabul edilmedi.



Stratejik Amaç 3:Finansal Kaynakların Artırılması

Performans Hedefi 1: Döner Sermaye İşletmesi Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması
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13.900.000 TL’lik 2015 Yılı hedefi tutturulmuştur. Yıl sonu Döner Sermaye İşletme Gelirleri toplamı 20.937.583 TL olmuştur. 

Performans Hedefi 2:Kira Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması
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1.270.000 TL’lik 2015 yılı hedefi tutturulmuştur. 1.500.234 TL’lik tahsilat gerçekleştirilmiştir.

Performans Hedefi 3: Plan Dönemi Boyunca Üniversite Bütçesi İçerisinde Öz Gelir Payının En Az %20 Olması
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Yıl sonu Üniversitenin Öz gelir oranı % 17 olarak gerçekleştirilmiştir. Hedefin gerçekleştirilme oranı  % 85 olmuştur.
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1 TEYDEB, SANTEZ vb. sanayi bütünleşik proje sayısı/Sayı 5,00 5,00 3,00 0,00 4,00 0,00 7,00 Başarılı

2 Üniversite öğrencilerine sanayi ihtiyaçlarına yönelik eğitim programları (sertifi kasyon vb.) 15,00 15,00 5,00 8,00 2,00 2,00 17,00 Başarılı

3 Ortak etkinlik sayısı/Sayı 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 Başarılı

1 Verilen eğitim sayısı/Sayı 2,00 2,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00 Başarılı

2 İşbirliği yapılan kamu ve sivil toplum kuruluşu sayısı/Sayı 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 2,00 4,00 Başarılı

3 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 5,00 5,00 2,00 3,00 0,00 2,00 7,00 Başarılı

1 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 15,00 15,00 0,00 12,00 2,00 8,00 22,00 Başarılı

1 Ulusal ve Uluslararası fuarlara katılım sayısı/Sayı 10,00 10,00 4,00 0,00 3,00 4,00 11,00 Başarılı

2 Katılım sağlanan Ulusal ve Uluslararası faaliyet sayısı/Sayı 12,00 12,00 14,00 2,00 0,00 1,00 17,00 Başarılı

3 Katılım ve işbirliği sayısı/Sayı 18,00 18,00 9,00 1,00 4,00 4,00 18,00 Başarılı

4 Düzenlenen faaliyet sayısı/Sayı 10,00 10,00 2,00 2,00 2,00 1,00 7,00 İyileştirilmeli

5 Verilen oryantasyon eğitimi sayısı/Sayı 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 6,00 4,00 İyileştirilmeli

1 Yapılan tanıtım faaliyeti sayısı/Sayı 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00 Başarılı

2 Tanıtım amaçlı yapılan radyo ve TV program sayısı/Sayı 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 İyileştirilmeli

1 Basımı yapılan yayın sayısı/Sayı 10.560,00 10.560,00 10.050,00 550,00 400,00 285,00 11.285,00 Başarılı

2 Basın ofisindeki uzman çalışan sayısı/Sayı 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 Başarılı

3 Basında çıkan haber sayısı/Sayı 1.100,00 1.100,00 462,00 360,00 228,00 135,00 1.185,00 Başarılı

1 Etkinlik adedi/Adet 2,00 2,00 70,00 61,00 4,00 112,00 247,00 Başarılı

2 Toplantı adedi/Adet 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 İyileştirilmeli

1 Yayımlanan rapor adedi/Adet 5,00 5,00 4,00 3,00 4,00 5,00 16,00 Başarılı

Stratejik Amaç 5:Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği

Performans Hedefi 1:Sanayi ile İşbirliğin Geliştirilmesi
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2015 hedefi olan 5 proje 1. Dönemde %60 oranında sağlanmış ve 2 adet SANTEZ, 1 adet TUBITAK 1505 projesi Ocak 2015 itibariyle Üniversitemiz bünyesinde başlamıştır. 2015 hedefi 2.dönemde başlayan sanayi bütünleşik

proje bulunmamaktadır. 3. dönemde 1 adet GMKA ve 3 adet TUBITAK projesi bulunmaktadır. 4.dönemde başlayan sanayi bütünleşik proje bulunmamaktadır. Toplamda ilk üç dönemde 2015 hedefi %140 oranında sağlanmıştır.

2015 Yılı için stratejik planda 3 etkinlik planlanmış olup 1.dönemde 3 faaliyet gerçekleştirilerek bu hedef ilk dönemde tamamen karşılanmıştır. 2., 3. ve 4. dönemlerde herhangi bir faaliyet gerçekleştirilmemiştir.  

2015 yılı için 15 eğitim programı hedeflenmiş olup, 1.dönem için gerçekleşen faaliyet sayısı 5 adettir. Performans göstergesi 1.dönem sonunda %33 gerçekleşmiştir. 2. Dönem sonunda performans göstergesi 7 adet faaliyetle

%47 gerçekleşmiştir. 3. Dönem sonunda ise performans göstergesi 2 adet faaliyetle %13 gerçekleşmiştir. 4. Dönem sonunda ise performans göstergesi 2 adet faaliyetle %13 gerçekleşmiştir. Toplamda hedef 16 adet faaliyetle %

106 gerçekleştirilmiştir.



Performans Hedefi 2 :Bölgede Tarım, Hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesine Katkıda Bulunmak
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Bölgede Tarım, hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesine Katkıda Buluşması hedefi 1. Performans göstergesinde %50, ikinci performans göstergesinde %300, üçüncü performans göstergesinde ise %40 aşılmıştır

Performans Hedefi 3 : Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda Bulunmak
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Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda bulunma hedefine yönelik 15 etkinlik hedeflenmiş, izleme dönemi içerisinde 8, sene sonu itibariyle 22 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Dolayısı ile hedefin sene sonu

gerçekleşme durumu %180’dir. 

Stratejik Amaç 6:  Üniversite Tanınırlığının Artırılması

Performans Hedefi 1 :Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığının Artırılması
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2015 yılı sonunda ulusal ve uluslararası eğitim fuarlarına katılım sayısı 10 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 11 katılım gerçekleştirilerek yılsonu hedefi tutturulmuştur.

2015 yılı sonunda ulusal ve uluslararası öğrenci topluluğu etkinliği faaliyeti katılım sayısı 12 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 17 katılım gerçekleştirilerek yılsonu hedefi tutturulmuştur.

2015 yılı sonunda resmi kurumlarla ve STK ile sosyal, ekonomik, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılım sayısı 18 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 18 katılım gerçekleştirilerek belirlenen yılsonu hedefi tutturulmuştur.

2015 yılı sonunda resmi kurumlarla ve STK ile düzenlenen sosyal, ekonomik, kültürel ve sanatsal faaliyet sayısı 10 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 7 faaliyet gerçekleştirilerek yılsonu hedefi tutturulamamıştır.  

2015 yılı sonunda üniversitemize yeni başlayan öğrenciler için verilen oryantasyon eğitimi sayısı 6 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 4 faaliyet gerçekleştirerek yılsonu hedefi tutturulamamıştır.  

Performans Hedefi 2:Üniversitenin Tercih Edilebilirliğinin Artırılması
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2015 yılı sonunda her yıl kent, bölge, il ve ilçelerdeki liselere yönelik düzenlenen tanıtım faaliyeti sayısı 1 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 2 olarak gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulmuştur.  

2015 yılı sonunda tanıtım amaçlı yapılan radyo ve TV program sayısı 1 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında hiç faaliyet gerçekleştirilmemiş ve yılsonu hedefi tutturulamamıştır.

Performans Hedefi 3:Basın ve Halkla İlişkiler Etkinliğinin Artırılması
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2015 yılı sonunda tanıtım materyallerinin sayısı 10.560 adet olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 11.285 adet olarak gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulmuştur.  

2015 yılı sonunda basın ofisindeki uzman çalışan sayısı 4 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 4 olarak gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulmuştur

2015 yılı sonunda basında çıkan haber sayısı 1100 olarak hedeflenmiş olup, 2015 yılında 1185 olarak gerçekleştirilmiş ve yılsonu hedefi tutturulmuştur.  

Stratejik Amaç 7:Üniversite Akademik ve İdari Birimnlerde Katılımcılık,Şeffaflık ve Hesap Verebilirliğin Geliştirilmesi

Performans Hedefi 1:Üniversitenin Bütün Birimleri İçin Kurumsal Aidiyet Düzeyinin Artırılması
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e 2015 yılında hedeflenen değer yılsonuna kadar 2 adet etkinlik yapılmasıdır. 2015 yılında 247 adet etkinlik gerçekleştirilerek hedef tutturulmuştur.



2015 yılında hedeflenen değer yılsonuna kadar 2 adet toplantı yapılmasıdır. Rektörlük tarafından akademik ve idari personelle 1 adet toplantı gerçekleştirildiğinden hedef değer tutturulamamış,

gerçekleşme oranı %50 olmuştur. 

Performans Hedefi 2:Üniversite Faaliyetlerinin Tüm Paydaşlarla Paylaşılması
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2015 yılında hedeflenen değer yılsonuna kadar 5 adet rapor yayımlanmasıdır. 2015 yılında Üniversitenin resmi web sayfasında 16 adet rapor yayımlanarak hedef tutturulmuştur.
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Tablo  56. Performans Göstergesi Sonuçları (PGS) Formu 

PH1 Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak

PG1 Verilen ödül sayısı/Sayı 7,00 0,00 İyileştirilmeli

PG2 Web of Science verileri/Sayı 230,00 344,00 Başarılı

PG3 Toplantılara katılım için verilen destek sayısı/Sayı 310,00 606,00 Başarılı

PG4 Düzenlenen bilimsel toplantı sayısı/Sayı 20,00 30,00 Başarılı

PG5 Döner sermaye kapsamında üniversite dışına yapılan analiz sayısı/Sayı 110,00 337,00 Başarılı

PG6 Üniversite öğretim elemanlarına yapılan analiz sayısı/Sayı 50,00 949,00 Başarılı

PH2
Kalkınma Bakanlığı, TUBİTAK, COST, AB vb Yurt İçi ve Yurt Dışı 

Destekli Projeler Gerçekleştirmek

PG1 Bilgilendirme toplantı sayısı/Sayı 2,00 4,00 Başarılı

PG2 BAP proje sayısı/Sayı 140,00 240,00 Başarılı

PG3 Ulusal bazda alınan proje sayısı/Sayı 16,00 7,00 İyileştirilmeli

PG4 Uluslararası alınan proje sayısı/Sayı 1,00 2,00 Başarılı

PH3 Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek

PG1 Araştırma alt yapısı geliştirilen birim sayısı/Sayı 1,00 0,00 İyileştirilmeli

PH4 Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin İyileştirilmesi

PG1 Önlisans ve lisans program çeşitliliği/Sayı 141,00 144,00 Başarılı

PG2 Lisansüstü program çeşitliliği/Sayı 48,00 48,00 Başarılı

PG3 Öğretim üyesi sayısı/Sayı 553,00 553,00 Başarılı

PG4 Öğr.Gör., Arş. Gör., Okutman ve Uzman sayısı/Sayı 641,00 641,00 Başarılı

PG5 Öğrenci sayısı/Sayı 1.100,00 1.100,00 Başarılı

PG6 Lisans ve lisansüstü öğrenci sayısı/Sayı 700,00 281,00 İyileştirilmeli

PG7 Gelen öğrenci sayısı/Sayı 110,00 46,00 İyileştirilmeli

PG8 Giden öğrenci sayısı/Sayı 220,00 167,00 İyileştirilmeli

PG9 Gelen öğretim elemanı sayısı/Sayı 20,00 20,00 Başarılı

PG10 Giden öğretim elemanı sayısı/Sayı 60,00 83,00 Başarılı

PG11 Yapılan teknik gezi sayısı/Sayı 63,00 38,00 İyileştirilmeli

PG12 Bilgisayar sayısı/Sayı 95,00 358,00 Başarılı

PG13 Projeksiyon sayısı/Sayı 20,00 83,00 Başarılı

PG14 Çift Anadal program sayısı/Sayı 31,00 0,00 İyileştirilmeli

PH5 Kütüphane Kaynaklarının Zenginleştirilmesi

PG1 Basılı kitap sayısı/Sayı 36.922,00 39.315,00 Başarılı

PG2 Süreli yayın sayısı/Sayı 647,00 647,00 Başarılı

PG3 Elektronik kaynak aboneliği sayısı/Sayı 34,00 37,00 Başarılı

PH6 Üniversitenin Fiziki İmkânlarının İyileştirilmesi

PG1 Tamamlanma yüzdesi/Yüzde 40,00 55,00 Başarılı

PG2 MMF ek bina inşaatı tamamlanma yüzdesi/Yüzde 40,00 50,00 Başarılı

                                                                       Stratejik Amaç 1 : Bilimsel Araştırma Geliştirme Faaliyetlerinin İyileştirilmesi   

Stratejik Amaç 2:Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Artırılması  



 
 

 

PG3 Çevre düzenleme ve altyapı tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 100,00 Başarılı

PG4 Spor tesislerinin tamamlama yüzdesi/Yüzde 20,00 25,00 Başarılı

PG5 Oditoryum ve merkezi derslik binalarının tamamlama yüzdesi/Yüzde 10,00 10,00 Başarılı

PH7 Döner Sermaye İşletmesi Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması

PG1 Döner sermaye işletme geliri/Milyon TL 13.900.000,00 20.937.582,99 Başarılı

PH8 Kira Gelirlerinin Plan Dönemi Boyunca Artırılması

PG2 Kira geliri/Milyon TL 1.270.000,00 1.500.234,00 Başarılı

PH9
Plan Dönemi Boyunca Üniversite Bütçesi İçerisinde Öz Gelir Payının En Az 

%20 Olması

PG3 Bütçede özgelir oranı/Oran 20,00 17,00 İyileştirilmeli

PH10 Sağlık Hizmeti Niteliğinin Artırılması

PG1 Hekim ve sağlık personel sayısının artırılması/Sayı 300,00 343,00 Başarılı

PG2 Destek ve idari personel sayısının artırılması/Sayı 120,00 138,00 Başarılı

PG3 Poliklinik sayısı/Sayı 28,00 29,00 Başarılı

PG4 Poliklinikte muayene olan hasta sayısı/Sayı 120.000,00 172.344,00 Başarılı

PH11 Kampüs Alanı İçinde Sağlık Hizmetlerine Yönelik Olanakların Artırılması

PG1 Hizmet veren işletme sayısı/Sayı 1,00 2,00 Başarılı

PG2 Hizmet alanı için ayrılan m2/Metrekare 58,00 58,00 Başarılı

PH12 Sanayi ile İşbirliğin Geliştirilmesi

PG1 TEYDEB, SANTEZ vb. sanayi bütünleşik proje sayısı/Sayı 5,00 7,00 Başarılı

PG2
Üniversite öğrencilerine sanayi ihtiyaçlarına yönelik eğitim programları 

(sertifi kasyon vb.) gerçekleştirilmesi/Sayı
15,00 17,00 Başarılı

PG3 Ortak etkinlik sayısı/Sayı 3,00 3,00 Başarılı

PH13 Bölgede Tarım, Hayvancılık ve Turizmin Geliştirilmesine Katkıda Bulunmak

PG1 Verilen eğitim sayısı/Sayı 2,00 3,00 Başarılı

PG2 İşbirliği yapılan kamu ve sivil toplum kuruluşu sayısı/Sayı 1,00 4,00 Başarılı

PG3 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 5,00 7,00 Başarılı

PH14 Balıkesir İlinin Sosyal ve Kültürel Gelişimine Katkıda Bulunmak

PG1 Gerçekleştirilen etkinlik sayısı/Sayı 15,00 22,00 Başarılı

PH15 Üniversitenin Ulusal ve Uluslararası Tanınırlığının Artırılması

PG1 Ulusal ve Uluslararası fuarlara katılım sayısı/Sayı 10,00 11,00 Başarılı

PG2 Katılım sağlanan Ulusal ve Uluslararası faaliyet sayısı/Sayı 12,00 17,00 Başarılı

PG3 Katılım ve işbirliği sayısı/Sayı 18,00 18,00 Başarılı

PG4 Düzenlenen faaliyet sayısı/Sayı 10,00 7,00 İyileştirilmeli

PG5 Verilen oryantasyon eğitimi sayısı/Sayı 6,00 6,00 İyileştirilmeli

PH16 Üniversitenin Tercih Edilebilirliğinin Artırılması

Stratejik Amaç 3:Finansal Kaynakların Artırılması

Stratejik Amaç 4:Sağlık Hizmetlerinin İyileştirilmesi

Stratejik Amaç 5: Üniversite-Sanayi-Kent İşbirliği

Stratejik Amaç 6:  Üniversite Tanınırlığının Artırılması



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2015 Yılı Faaliyet Raporu         

 

119 
www.balikesir.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PG1 Yapılan tanıtım faaliyeti sayısı/Sayı 1,00 2,00 Başarılı

PG2 Tanıtım amaçlı yapılan radyo ve TV program sayısı/Sayı 1,00 0,00 İyileştirilmeli

PH17 Basın ve Halkla İlişkiler Etkinliğinin Artırılması

PG1 Basımı yapılan yayın sayısı/Sayı 10.560,00 11.285,00 Başarılı

PG2 Basın ofisindeki uzman çalışan sayısı/Sayı 4,00 4,00 Başarılı

PG3 Basında çıkan haber sayısı/Sayı 1.100,00 1.185,00 Başarılı

PH18 Üniversitenin Bütün Birimleri İçin Kurumsal Aidiyet Düzeyinin Artırılması

PG1 Etkinlik adedi/Adet 2,00 247,00 Başarılı

PG2 Toplantı adedi/Adet 2,00 1,00 İyileştirilmeli

PH19 Üniversite Faaliyetlerinin Tüm Paydaşlarla Paylaşılması

PG1 Yayımlanan rapor adedi/Adet 5,00 16,00 Başarılı

Stratejik Amaç 7:Üniversite Akademik ve İdari Birimnlerde Katılımcılık,Şeffaflık ve Hesap Verebilirliğin Geliştirilmesi
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4.KURUMSAL YETENEK VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
4.1 GZFT Analizi 
 

Balıkesir Üniversitesini etkileyen faktörler Kurum İçi Analiz ve Kurum Dışı Çevre 

Analizi iki ana başlık altında değerlendirilmiştir. Kurum içi analiz ile üniversitemizin mevcut 

durumu ve geleceğini etkileyecek iç ortamdan kaynaklanan ve kurumun kontrol edebildiği 

şartlar ve eğilimler incelenmiştir. Bu belirlemede Stratejik Planın doğasında olan etkin 

katılımcılık yolu izlenmiştir. Bu çerçevede üniversite iç paydaşlarının temsilcilerinin katılımı 

ile düzenlenen çalıştaylar sonucunda Güçlü ve Zayıf Yönler belirlenmiştir. Güçlü yönler 

üniversiteyi ön plana çıkaran unsurlar olarak değerlendirilirken, zayıf yönler ise üniversitenin 

geliştirilmesi gereken yönler olarak düşünülmüştür. Dış çevre analizinde ise üniversitenin 

kontrol edemediği ve üniversiteyi etkileyen, dıştan gelen şartlar ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. Bu çerçevede iç ve dış paydaşların görüşleri de alınarak dış çevre 

analizinde Fırsatlar ve Tehditler belirlenmiştir. 

 

Tablo 57. GZFT Analizi 
İç Analiz Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 Nitelikli, genç ve dinamik akademik 
yapının varlığı 

 Üniversite sanayi işbirliğine yönelik 
Teknoparkın kuruluşu 

 Diploma Eki Etiketine sahip olmamız 

 Üst yönetim ile iç paydaşlar (öğretim üyesi, 

öğrenci, idari personel vb.) arasında iletişim 

düzeyinin yüksek olması, kararlara 
katılımlarının ve fikir alışverişinin 

sağlanması 

 Merkezi ve birim laboratuvarlarının kurum 
içi ve kurum dışı ihtiyaca cevap verebilecek 

yeterlilikte olması  

 100 yıllık eğitim geleneğine ve geçmişine 

sahip olması 

 Sağlık Uygulama ve Araştıram 

Hastanesinin yeni binaya geçerek faaliyete 

başlamış olması 

 Akademik ve idari personel ve öğrenciler 

için değişim programlarının (Erasmus, 
Farabi, Mevlana) etkin olarak kullanılması 

 Uluslararası öğrenciler tarafından artan 
oranda tercih edilmesi 

 Uluslararası yayın sayısının artan oranı 

 Merkez yerleşkesinin uygunluğu ve fiziki 
yapılanmanın büyük oranda tamamlanmış 

olması 

 Fiziksel altyapının henüz istenen düzeye gelememiş 
olması 

 Çağış yerleşkesinin şehir merkezinden uzak olması 

 Öğretim üyesi, araştırma görevlisi sayısının aynı yılda 

kurulan üniversitelere göre daha az olması 

 Merkezi Kütüphanenin mevcu fiziksel koşullarının 

yetersizliği 

 Merkez kampüste sosyal yaşam alanlarının eksikliği 

 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi hastanemizde 
akademik personel sayısının az olması 

 Nitelikli, ses getirecek çalışmaların azlığı 

 Bilimsel araştırma projelerine verilen desteğin az 
olması, yayın ve konferans katılım desteklerinin 

yetersizliği 

Dış Analiz Fırsatlar Tehditler 
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 Güney Marmara Kalkınma Ajansının 

şehrimizde bulunması ve proje desteği 

olanakları 

 Balıkesir ilinin Büyükşehir olması 

 Balıkesir’in ana ulaşım arterleri üzerinde 
yer alması 

 İlin tarım, hayvancılık ve sanayi potansiyeli 
ile doğal kaynaklarının varlığı 

 İstanbul-İzmir otoyolunun aktif hale 
gelmesi ile ilin ve üniversitenin cazibesinin 

artması 

 Şehrin coğrafi olarak cazip bir bölgede ve 
üniversite öğrencileri için ucuz ve güvenli 

olması 

 Balıkesir ilinin turizm açısından cazibe 

merkezi olması 

 Balıkesir ilinin lojistik üs haline gelmesi 

 Hızlı tren projesinin aktif hale gelmesi ile 
ulaşım imkanlarının kolaylaşması 

 Denize kıyısı olması 

 Üniversite sayısının artmasına bağlı olarak, öğrenci 

tercihlerinin çeşitliliği 

 Üniversite çalışanlarının ücret yetersizliği nedeniyle 
başka sektör ve kurumlara geçebilmesi 

 Öğrenci kontenjanlarının üniversite talebi dışında 
arttırılması 

 İş dünyası beklentilerinin üniversite eğitim çerçevesi ile 
uyumsuzluğu 

 Üniversiteye aktarılan kamu kaynaklarının yetersizliği 

 İlin sanayi varlığının yeterli düzeyde olmaması 

 Şehir, sanayi ve Üniversite işbirliğinin henüz beklenen 
düzeye ulaşmamış olması 

 Bölge halkınca Üniversiteye yapılan maddi desteğin 
düşük olması 

 Bazı bölümlerde kontenjanların dolmaması nedeniyle 
kapanma tehlikesi olması 

 Yeni açılan bölümler için öğretim elemanı bulmanın 

zorluğu   
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4.2 Değerlendirme 
 

 Üniversite olarak 2015 yılında çalışan akademik ve idari personele özgü kurum 

kimliğini sahiplenici çalışmalar sayesinde daha özverili bir yaklaşım benimsenmiş olup 

hizmet kalitesi açısından daha iyi bir seviyeye ulaşmak için gerekli faaliyetler yürütülmüştür. 

Balıkesir çevresinde bir dinamizm unsuru olan Balıkesir Üniversitesi sadece eğitim alanında 

değil sportif ve kültürel alanda da birçok başarılı üretimde bulunan genç öğrenci profili ile 

hatırı sayılır bir katma değer yaratmaktadır. Daha önceki dönemlerde olduğu gibi 2015 yılında 

da yeterli personel mevcudunun bulunmaması, mali kaynakların yetersizliği nedenlerinden 

üniversitemiz kendi potansiyelini ortaya çıkaramamaktadır. 2015 yılında mali tablomuzdaki 

kaynaklar olabildiğince verimli kullanılmaya çalışılmış ve sınırlı imkanlarla en kaliteli hizmet 

sunan kurum kimliği yaratılmaya çalışılmıştır.  

 

 Üniversitemizin onuncu faaliyet raporu olarak bu çalışmada 2015 yılı faaliyetlerine ve 

performans hedeflerine dair sonuçlar belirtilmiştir. Yönetim bilgi sisteminin kurulması, 

performans yönetimi konusunda diğer paydaşlarımızla yapılan tecrübe paylaşımları ve 

dinamik kadromuzun objektif kıstaslar çerçevesinde çalışmaları ile her geçen yıl faaliyet 

raporlarımız; belirlediğimiz kurum hedeflerimize ulaşmada katkı sağlayacaktır.  
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5. EKLER 
 

İç Kontrol Güvence Beyanları 

 

 

 

 

5.1 İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
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5.2. MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN 

BEYANI 
 

 

 


